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Forord.
Denne slægtsbog er bleven til på opfordring af slægtens medlemmer. 
Bogen er opbygget i to afdelinger, nemlig forslægten- der i lige linie 
fører slægten tilbage til Anders Sørensen Vedel, hvorefter slægten vi
ser tilbage til Hans Tausen, samt efterslægten der omhandler de nu
levende af slægten og deres forbindelse med forslægten.
Indsamling af stoffet til efterslægten er sket ved personligt besøg hos 
disse, men hvor det af en eller anden grund ikke har været muligt, er 
der sket skriftlig henvendelse.
Desværre har ikke alle været lige flinke til at besvare disse henven
delser, og der vil af den grund hist og her savnes oplysninger.
Det indsamlede stof derefter bearbejdet og redigeret af genealog Gert 
Roesen Gårdalsvej 23, Viborg.
Roesen har udgivet flere velskrevne slægtsbøger, hvori han viser stor 
forståelse for betydningen af at der i bogen indsættes plancer og over
sigtstavler af forslægten.
Bogen er trykket hos Geto Offset & Foto i Viborg, der er specialist 
i trykning af slægtsbøger og fremstilling af billedstof til disse.
Jeg vil derfor udtrykke ønsket om, at denne slægtsbog må blive til 
glæde for såvel .nulevende som kommende generationer.

K. Stegelmann.
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1. GENERATION
Ane 1.
LAGO BAGGESEN VEDEL

er født i Åbenrå i Sønderjylland i august måned 1748, han blev gift om

kring 1790 med 
Ane 2.
MAREN CHRISTENSDATTER

af Katholm i Handbjerg.
Lago Baggesen Vedel der fik sin uddannelse i Åbenrå, hans forældre 

og han s-elv flyttede da han var 19 år gi. til Eising hvor faderen fik 
stillingen som lærer ved Eising skole. Ved ankomsten hertil deltog han 
straks i lærergerningen. Ved faderens død rejste han til Ribe, her lod 
han sig overhøre af biskoppen og fik kaldsbrevet i sin lomme på lærer
embedet i Eising. Moderen bestyrede hans husvæsen, og han fortsatte 
med at være lærer i Eising indtil 1789, dette år ansøgte han nemlig 
om embedet som degn eller skolelærer i Handbjerg, han fik han fik 
løfte herom men præsten i Eising-Handbjerg syntes ikke at ville give 
afkald på ham og menes at have været tilskyndet dertil af ejeren på 
Landting, som brugte Lago som skriver ligesom faderen og ikke ville 
undvære ham. Derfor trak det utilbørligt langt ud med at blive indsat 
i Handbjerg og tilsyneladende lod det ikke til at blive til noget trods 
alle Lagos forsøg derpå. Præsten havde endog forsøgt at true ham. 
Under disse forhold vandrede han atter til fods til biskoppen i Ribe og 
meddelte ham sagens sammenhæng, biskoppen medgav ham 2 breve, et 
til præsten i Eising med pålæg om at indsætte ham til degn i Handbjerg 
d. 1. søndag da der var gudstjeneste samme steds. Det andet til prov
sten i Sahl, dettes indhold kendte han ikke men da han afleverede det 
sagde provsten at dersom han ikke blev indsat første søndag kunne han 
komme til ham. Præsten i Eising blev yderst rasende og ytrede at han 
skulle lære ham noget andet end forklage sig til biskoppen. Han ind
satte ham ikke og Lago måtte altså til provsten igen, denne medgav 
ham en uforseglet billet til præsten hvori han skrev, at Lago skulle 
indsættes første søndag. Ville dette ikke ske ville provsten selv komme 
og indsætte ham. Nu faldt præsten til føje, og Lago blev degn i Hand
bjerg. Efter ankomsten hertil blev han kort tid efter gift og i den tid 
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de boede i degneboligen fik han sammen med sin hustru 5 børn. I året 
1800 købte han ejendommen Kokborg, ejendommens tilliggender lå ind 
til degneboligens mark, samme år flyttede han der til og samtidigt med 
at han drev gården forestod han selv skolen, de sidste 6-7 år var det 
nødvendigt for ham at holde hjælpelærer. Han var en meget dygtig mand 
med stor indsigt og kundskab, han talte ligeså godt tysk som dansk og 
skrev begge sprog. Han var ikke fremmed for latin, og havde en ikke 
ringe indsigt i sårlægekunsten, hvilke han syslede med når det gaves 
lejlighed. Ved at gennemføre en streng sparsomlighed og nøjsomhed, 
blev han i stand til at købe ejendommen og udvide den betydeligt, idet 
han tilkøbte kirketiender og mange gode engparceller. På trods af sine 
mangesidige kundskaber var han dog meget overtroisk, han var over
bevist om at onde mennesker ved syn og ord kunne skade medmenne
sker og dyr ligesom han også troede at mennesker efter døden kunne 
vise sig i deres legemelige skikkelse.
På den tid var ulovlig brændevins brænden ret almindelig han deltog 
selv en hel del i denne virksomhed, og det skaffede ham en betydelig 
indtægt. På trods af at han underviste som lærer gik det meget hårdt 
ud over hans egne børn, der var ingen af dem' der kom over middel
mådighed hvad angår kundskab og i sin egen iver for at samle formue 
glemte han at give sine børn en bedre lærerdom, trods det alle havde 
større eller mindre anlæg for de boglige kundskaber.
Som den eneste søn havde han fået alle faderens bøger, der var en 
stor del tyske og desuden latinske værker, bl.a. var der Bagge Lauge- 
sen Vedels rejsekalender, den var smukt indbunden og indholdet var 
skrevet på det latinske, tyske og danske sprog. Desuden var der i 
hans eje en stamtavle over familien Vedel. Ud over de trykte bøger 
var der en hel del håndskrevne, bl.a. en stor bog med ligprædikener 
over fornemme fruer, men denne er desværre gået tabt.
Lago Baggesen Vedel døde d. 1. februar 1820 i Kokborg, Handbjerg 
sogn. Han ligger begravet på Handbjerg kirkegård, lige nord for kirke
tårnet.
Maren Christensdatter er født i Handbjerg, hun døde samme sted d. 21. 
marts 1845, og blev begravet på Handbjerg kirkegård.
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2. GENERATION

BAGGE LAUGESEN VEDEL

er født i Nystrup, og efter at have endt sine studier i teologi, rejste 
han udenlands. En overgang var han forlovet med en slægtning af bis
kop Brorson, men han hævede forlovelsen og giftede sig med en hus
holderske i GI* Haderslev præstegård. Efter datidens strenge sædelige 
begreber blev han derfor anset som uskikket til præstegerningen, da 
han ikke brød sig om det flyttede han, og da han havde samlet sig en 
betydelig formue drog han til Åbenrå hvor han oprettede en institut. I 

denne by blev han betragtet som en prominent borger, på trods af dette 
fortælles at da hans hustru fødte deres første barn, datteren Kristine, 
måtte Bagge stå skoleret fordi barnet var født før 40 ugers dagen efter 
brylluppet, til dette ytrede han at moderen var nedkommet for tidligt. 
Den daværende teolog Koch mente derimod, at brylluppet var holdt for 
sent. Bagge Laugesen Vedel havde en del formue der indestod hos en 
mand som pludselig fallit, da han samtidig havde kautionere for nogle 
venner hvis gæld han også måtte betale, stod han fuldstændig alene uden 
nogen ting med hustru og 4 børn* I sin nød søgte han et degneembede 
i Eising sogn, Ringkøbing amt, han fik kaldsbrvet på det, og under 
Eising sogn førte tillige Handbjerg, der dengang var anex til dette. 
Degnen skulle da undertiden prædike i kirken de gange han prædikede 
i kirken i Handbjerg var denne fyldt til trængsel når man vidste at Ve
del prædikede der. Det at miste sin formue dengang kunne være ret 
vanskeligt at komme over, og der vides ikke om hans rige familie hjalp 
ham, men det vides at mens hans hustru var husholder i GI. Haderslev 
præstegård havde hun ofte givet en fattig dreng nogle fødevarer for at 
han skulle hente vand og tørv til hende, det er ligeledes rimeligt at 
hun undertiden har sørget for, at den pjaltede dreng fik nogle aflagte 
klæder. Denne dreng tabtes af syne, men ved ankomsten til Eising sogn 
fandtes han en meget rig mand, hans navn var Peder Hansen, og han 
var ejer af Landthing gård og gods, og havde erhvervet sig nogle bog
lige kundskaber, var blevet ridefoged i Jylland på en herregård og gif
tede sig med enken på Landthing. Han gengældte rigelig den godhed, 
som var ydet ham i tidligere dage. Hos ham fandt Vedel også lejlighed 
til en ret god bifortjeneste, idet han hovedsageligt førte al den skriv-
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ning og regnskabsvæsen, som var forbunden med godsets bestyrelse. 
Bagge Laugesen Vedel døde i 1775, og ligger begravet på Eising kirke** 
gård.

Ane 5.
N.N. (Husholderske i GI. Haderslev præstegård)

Ane 6. 
CHRISTEN CHRISTENSEN KUSK

var gårdejer i Kochholm i Handbjerg sogn, hvor han havde ejendommen 
Sandholm.

Ane 7.
N.N.
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3. GENERATION

Ane 8.
LAUGE JOHANSEN VEDEL

er født i 1665, han tog teologisk eksamen og blev derefter præst i Ny- 
strup, senere blev han provst. Han var en meget rig mand, og beskæf
tigede sig en del med kemi, botanik og mekanik. Han ejede desuden en 
medalje samling. Det skyldes forøvrigt ham, at de første teglværker 
blev anlagt ved Flensborg fjord. Han indgik i ægteskab tre gange, hans 
første hustru Ane Elisebeth, en datter af præsten Friis i Gram, fødte 
ham 7 sønner og 2 døtre.
Andet ægteskab blev indgået med Birgitte Sophie, en datter af præsten 
af Allerup i Lem, her blev født ham 2 sønner og 1 datter.
Tredie ægteskab indgik han med Marie Susanne Clement, i dette ægteskab 
var der 2 sønner og 2 døtre.
Lauge Johansen Vedel døde i Nystrup i 1733.

Ane 9.
ANE ELISEBETH

J 

er født i Gram, som datter af sognepræst Friis samme sted.
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4. GENERATION

Ane 16.
JOHAN LAUGESEN VEDEL

er født d, 5. september 1631 i Ribe, han tog teologisk embedseksamen 
og blev derefter præst i Nystrup, han døde her d, 21. januar 1692, 
Han var gift med:

Ane 17.
DORTHEA ØLLEGÅRD CLAUSDATTER AHLEFELDT

der er født i 1636, og som døde i 1726.

Ane 18.
FREDERIK HANSEN FRIIS

er født d. 2. maj 1628, han blev uddannet som teolog og blev senere 
præst i Gram. Han døde her d. 16. september 1704. Han var gift med:

Ane 19.
DORTHEA BAGGESEN 

der er født i 1649, og hun døde i Gram d. 5. maj 1695.
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5. GENERATION

Ane 32.
LAUGE ANDERSEN WEDEL

er født i 1592, han blev opkaldt efter morfaderen biskop Hans Laugesens 
fader. Han begyndte sin skolegang i Ribe skole, hvor hans svoger Ægi- 
dius Lauridsen der dengang var rektor, han kom senere til Sorø og der
fra til Herlufsholm. Han rejste udenlands og studerede ved flere frem
mede universiteter, efter udenlandsopholdet opholdt han sig i Ribe en 
tid og prædikede i kirken der, han skildres som veltalende og rejste 
en tid atter udenlands. Efter 3 års studier i Leipzig, tog han i foråret 
1616 magistergraden i Vittenberg, han vendte tilbage til Ribe og blev 
året efter udnævnt til præst i Visby i Lo herred, han blev senere kapel
lan og endelig præst ved Kathrinekirken i Ribe. Ved siden af præsteger
ningen fortsatte han faderens trykkeri og blev derved en velhavende 
mand. Han døde d. 22. august 1648 i Ribe. Han var gift med:

Ane 23.
ELISABETH MAURIITIUS

en datter af provst Mariitius i Tander, med hvem han fik 7 sønner.

Ane 36.
HANS OLUFSEN

borger i Ribe.

Ane 38. 
BAGGESEN I RIBE

Ane 39.
KIRSTEN HANSDATTER FRIIS
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6. GENERATION

Ane 64.
ANDERS SØRENSEN

er født d. 9. november 1542 i Vejle, han antog senere tilnavnet Vedel. 
Han gik i skole i Vejle indtil sit 14. år hVorpå hans lærer erklærede 
at han burde søge en større skole, han blev sendt til Ribe hvor en 
slægtning af hans moder, Jens Pedersen Grundet var præst ved dom
kirken, i denne mands hus var flere unge mennesker både adelige og 
borgerlige, og hos ham blev Anders Sørensen så dicipel. Han var yderst 
vellidt både hos sin indkvarteringsvært og hos skolens daværende rektor 
salmedigteren Hans Thomasen, ligeledes blev han gode venner med biskop 
Hans Tausen og historieskriveren Hans Svanning. Efter 4 års ophold i 
Ribe forlod han byen og tog til universitetet i København, men da der 
ikke var nogen lærerstol eller proffessorrat i historie, måtte han søge 
andet steds hen, efter et halvt års ophold her viste der sig en udvej 
til at han kunne besøge en udenlandsk højskole, idet han blev antaget 
til hovmester for den senere så berømte astronom Thycho Brahe, som 
var nogle få år yngre, og de studerede begge især i Leipzig. I året 
1565 kom begge tilbage til Danmark efter Andérs Sørensen Vedel havde 
afslået et tilbud fra den saxiske kurfyrste om at modtage ansættelse i 
hans tjeneste, om efteråret drog de atter udenlandsk denne gang til 
universitetet i Vittenberg, her studerede Anders historie og tog magister
graden og vendte derefter hjem i 1567 og allerede året efter blev han 
udnævnt til slots eller hof prædikant. Mens han havde denne stilling hav
de han rig lejlighed til at komme sammen med landets mest indflydel
sesrige mænd. bl.a. kansleren Johan Friis, rigshofmester og finans
manden Peder Oxe, Niels Kaas, Christopher Walkendorff. Kansleren 
Johan Friis blev især hans velynder, idet han optegnede alt hvad kan-s- 
leren fortalte om vigtige begivenheder denne selv havde oplevet, og dels 
efter en god hukommelse hvor han gengav og berettede hvad andre for
talte. Kansleren havde i Rom læst en bog der handlede om pavernes 
levned, han syntes godt om den og han bad derfor Vedel om at over
sætte den, under dette arbejde opdagede Anders at bogen indeholdt lov
lig meget ros for adskillige paver og gjorde kansleren opmærksom derpå, 
han fik derfor lov til at omændre bogen således at det der blev tilbage 
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var alt hvad der var sandhed kunne bruges. Bogen udkom under titlen 
"De romerske pavers levned og gerninger1’ i året 1571. I 1571 havde 
han opnået at få ventebrev på det første ledig blivende kannikeembede 
i Ribe. Han ventede i 3 år på dette embede og fik det i 1573.
Hans velyndere havde allerede før ovennævnte bog udkom opfordret ham 
til at oversætte Saxo Grammaticius "Danmarks Riges Krønnike" som 
var skreven på latin i valdemartiden, det var planen at han skulle over
sætte til dansk samt fortsætte danmarkshistorien indtil datiden. Om det
te arbejde udtalte han at han længe forsøgte at værgre sig ved det men 
jeg arme mand havde hverken rist eller ro før jeg lovede at begynde. 
Han udførte arbejdet med en sådan dygtighed at ikke alene hans sam
tidige, men endog efterslægten indtil vore dage har erkendt at det er 
en meget stor fortjeneste og ydelse han her har gjort det danske sam
fund. Anders Sørensen Vedel arbejdede på oversættelsen fra 157 3-157 5, 
i året 1576 trolovede han sig med sin velynders og velgøres, historio- 
graf Hans Svaning datter Marine, og året efter d. 30. juni holdt han 
bryllup i Ribe. På daværende tidspunkt var han 35 år gammel og hun 
var lige fyldt 16. På trods af han fik kannikeembedet i Ribe i 1573, 
vedblev han dog at bo i København indtil 1580, i den tid udgav han en 
del bøger hvoraf bl.a. skal nævnes at han til latin oversatte proffessor 
Niels Hemmingsens danske bog "Livsens vej”. En af de ting der tog 
hårdest på Anders Sørensen Vedel var at hans hustru døde allerede 13 
måneder efter brylluppet, under et besøg hos hendes forældre i Ribe, 
og han lagde nu alt arbejdet til side en tid. I året 1580 fik han en efter
mand som hofpræst og blev udnævnt til historiograf, samme år flyttede 
han til Ribe hvor han trolovede sig med Mette Hansdatter, hvis far var 
biskop Hans Lavesen i Ribe, denne var gift med Hans Tausens datter. 
I august måned giftede han sig med sin trolovede og fra den tid og ind
til han døde var han bosat på en gård i Skolegade som han kaldte Lillie- 
bjerget, han ejede desuden flere gårde i Ribe hvoriblandt var en der 
kaldtes Blaagård. Det blev nu pålagt ham at udgive et værk om fædre
landets historie, og han modtog derfor kgl. understøttelse til at kunne 
gennemføre en del rejser rundt omkring i de forskellige landsdele. Han 
skriver bl.a. herom: Jeg må vandre om i mit fædreland og søge gamle 
monomenter, jeg må dog forfare og beskue landsens lejlighed, førend 
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jeg kan beskrive den. På en af disse rejser kom han engang over til 
Thyge Braghe på Hven, hvor dronning Sophie dengang var gæst, der 
blev fortalt at Vedel havde en samling af gamle danske viser, og hendes 
majestæt bad om at måtte få disse at læse. Vedel sendte hende derefter 
et udvalg i afskrift og følgen blev udgivelsen af hundrede danske viser, 
et værk som endnu er regnet ham til stor fortjeneste. I 1 588 fik han 
kgl. bevilling eller pas til at søge over alt i kongeriget samt hertug
dømmet Holsten efter gamle historiske dokumenter. Da han i 1590 endte 
sin rejse kunne han begynde at fremstille bogen om fædrelandets histo
rie. Han havde imidlertid fået en rival der hed Niels Krag, denne var 
ligesom Vedel udgået fra Ribe skole og havde vundet den unge kong 
Christian den fjerdes gunst han udtalte at det ikke duede at skrive Dan
marks historie på dansk hvorimod latin var bedre for at fremmede lær
te kunne lære af de danske kongers berømmelse at kende. Dette med
førte at kongen blev meget kølig over for Vedel, og da dennes velynders 
efterhånden var bortdøde var det umuligt for ham at stå imod. Den 29. 
juni 1594 udgik et kongebud til adelen i Danmark og Norge om at med
dele Niels Krag de historiske dokumenter som de måtte have. Anders 
Sørensen Vedel fik ligeledes besked på at aflevere alt hvad han ejede 
af historiske optegnelser til den nye historiograf, Vedel søgte endnu 
engang forgæves at afvende den ufortjente tilsidesættelse men havde 
kun til følge at en endnu strengere ordre pålagde ham at aflevere alt 
desværre viste det sig at Niels Krag ikke var istand til at få skrevet 
nogen danmarkshistorie det blev kun til nogle enkelte kapitler. Anders 
Sørensén Vedels helbred var ret god indtil i efteråret 1615, da han 
faldt i en alvorlig sygdom som fra midten af januar året efter nødte 
ham til stadig at holde sengen, han døde d. 13. februar 1616. I ægte** 
skabet havde han flere børn bl.a. datteren Marine, gift i 1599 16 år 
gammel med Ægidius Lauridsen, rektor i Ribe. Datteren Ane, der blev 
gift i 1604 med rådmand Bertel Struch i Ribe. En anden datter blev gift 
i 1605 med magister Poul Mortensen Ostrup, den senere biskop i Lund 
i Skaane. Af sønner havde han den første Søren, der rejste meget 
udenlands i sin ungdom og han ægtede rådmand Peder Christensens dat
ter Susanne i Ribe. Han blev forøvrigt senere præst ved domkirken i 
Ribe. Den anden søn Hans Tausen blev vidst født i slutningen af 1588, 
han gik i Ribe skole til 1605 hvorefter han afgik til universitetet i Kø
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benhavn, han blev magister i 1615 og blev i 1616 rektor i Malmø i 
Skaane. Den tredie og fjerde søn døde i deres spædeste barndom. Den 
femte søn er Lauge der blev født i 1592 og som er opført som stam
fader til denne familie. Den sjette søn er Hans Laugesen der blev født 
i 1595 han gik i skole i Ribe og senere i Sorø. Han rejste med brode
ren Søren til udlandet og forblev i Hamborg i 2 år, derefter drog han 
til Leipzig hvorfra han tog til Vittenberg og fik magistergraden. Han 
blev rektor i Malmø i 1616 samme år som faderen døde senere blev 
han sognepræst og provst i BurlBf i Skaane.

Ane 65. 
METTE HANSDATTER

er født i Ribe, hun døde samme sted d. 17. december 1633.

Ane 66.
MAURITIUS 

var provst i Tønder.
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7. GENERATION

Ane 128.

SØREN SØRENSEN

var købmand og rådmand i Vejle, han var som rådmand en agtet med
borger, der på grund af sin retskaffenhed og gode sæder vandt medbor
gernes tillid. Det var meningen at Anders efter faderens ønske skulle 
have været handelsmand, men dette var han imod hvorfor han blev holdt 
til bogen, det vidste sig at være det rigtige valg thi allerede fra sit 
11. år kunne han skrive gode latinske stile ja endog vers, det er måske 
det der skyldes et sagn, der går om at hans moder, da hun gik frugt
sommeligt med ham var gået ud på sine forældres mark på Grundet. 
Da hun på hjemvejen blev overfaldet af ulve undgik hun deres efterstræ
belser ved dels ved at kaste nogle af sine klæder, dels ved at komme 
ind iblandt nogle kreaturer. Mens hun står blandt kreaturerne udtaler 
hun til herren det løfte at dersom hun slap uskadt hjem skulle barnetf 
hvis det blev en søn oplæres til den gejstlige stand. Efter datidens 
principper måtte dette løfte jo anses for helligt og så vidt som muligt 
overholdes.

Ane 129.
ELSE ANDERSDATTER

Ane 130. 
HANS LAUGESEN

var biskop i Ribe fra 1569.

Ane 131.
DORO THEA HANS DAT TER TA USEN
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8. GENERATION

Ane 258. 
ANDERS BERTELSEN

købmand og borgmester i Vejle.

Ane 262.
HANS TAUSEN

er født i 1494, han var biskop 
Han var gift med:

Ane 263. 
DORTHEA

Ane 263 a.
ANNA ANDERSDATTER

død 1570.

Ribe og døde d. 11. november 1561.



9. GENERATION

Ane 524. 
CATHARINA TAUSEN 

der er ud af en anset adelsslægt.



(Efterkommere

etter
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og fyuøtru

Jrøaren Ojrigtensfoatter
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Efterkommere efter Lauge Bakkesen Vedel og hans hustru Maren Chri 
stensdatter
I ægteskabet er der 10 børn.

Gren 1. Johannes Bagge Vedel.
Gren 2. Dorothea Marie Laugesdatter Vedel
Gren 3. Johannes Bagge Vedel.
Gren 4 Christiane Vedel.
Gren 5. Ane Elisabeth Vedel.
Gren 6. Ane Marie Vedel.
Gren 7. Margrethe Vedel.
Gren 8. Christian Vedel.
Gren 9. Sofie Christine Vedel.
Gren 10 . Helene Vedel.
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Gren 1.

JOHANNES BAGGE VEDEL

Er født d. 16. marts 1791 i Hanbjerg sogn, Hjerm herred, Ringkøbing 
amt, og han døde kun 11 dage gammel nemlig d. 27. marts samme år.

Gren 2. 
DOROTHEA MARIE LAUGESDATTER VEDEL

er født d. 12. august 1792 i Hanbjerg sogn, Hjerm herred, Ringkøbing 
amt, og hun døde d. 15. september 1858 i Eising sogn, Ginding herred, 
Ringkøbing amt. Hun blev gift i Hanbjerg kirke d. 23. november 1823 
med Jens Davidsen, der er født d. 16. juni 1797 i Ølby sogn. Hjerm 
herred, Ringkøbing amt, han døde d. 30. april 1867 i Eising sogn, Gin
ding herred, Ringkøbing amt. Ved dødsfaldet angives han at være gård
ejer i Egebjerg i Eising sogn.
I ægteskabet er der 7 børn.

I. Lauge Jensen.
II. Vilhelmine Christiane Jensdatter.
III. David Jensen.
IV. Maren Jensdatter.
V. Niels Jensen.
VI. Laust Jensen.
VII. Ane Jensen.

I. 
LAUGE JENSEN

er født d. 28. februar 1825 i Måbjerg sogn, Hjerm herred, Ringkøbing 
amt, han døde d. 31. maj 1884 i Eising sogn, Ginding herred, Ring

købing amt. Han blev gift d. 11. oktober 1855 med Mette Thomsen, 
der er født d. 7. februar 1834.
Lauge Jensen var gårdejer og boede på Eising mark i Eising sogn.
I ægteskabet er dér 4 børn.

I.A. Jens Laugesen.
I. B. Thomas Laugesen.
I. C. Christian Laugesen.
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I. D. Katrine Laugesen.

LA.
JENS LAUGESEN

er født d. 21. januar, formodentlig i 185^5 og han døde på sin gård 
Lille Mejgård i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkøbing amt, han blev 
gift i Råsted kirke, Ulfbord herred, Ringkøbing amt, med Oveline Sø
rensen, der er født i Sandholm, Råsted sogn, Ulfborg herred, Ringkø
bing amt d. 28. oktober, året er ukendt.
Hun døde i Holstebro.
I ægteskabet er der 11 børn.

LA.l. Mette Katrine Laugesen.
LA. 2. Laura Laugesen.
LA. 3. Dorthea Laugesen.
LA. 4. Signe Laugesen.
I .A.5. Jens Christian Laugesen.
LA. 6. Marinus Laugesen.
LA. 7. Jenny Laugesen.
LA. 8. Ottine Marie Laugesen.
LA. 9. Lilly Laugesen.
LA. 10. Thorvald Laugesen.
LA. 11. Bernhard Laugesen.

LA. 1
METTE KATRINE LAUGESEN

er født d. 24. oktober 1889 i Råsted sogn, Ulfborg herred, Ringkøbing 
amt. Hun blev gift i Mejrup kirke i Hjerm herred i Ringkøbing amt i 
1907 med Anton Pedersen, der er født i Staby sogn, Ulfborg herred, 
Ringkøbing amt d. 3. marts 1881, og han døde i Holstebro i 1927.
Han var søn af gårdejer Jens Kristian Pedersen og hustru Johanne Pe
dersen i Staby.
Mette Katrine Laugesen gik i skole i Mejrup, hun var født hjemme hos 
bedsteforældrene og opvokset hos dem, efter endt skolegang kom hun 
ud at tjene som pige på landet, men havde egentlig lyst/tilat uddanne sig. 
Da pengene var små blev der ikke råd til dette , hvorfor hun fik pladser 
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i huset. Hun blev gift som ganske ung og blev meget tidlig enke, og 
da hendes mand døde i en alder af 39 år stod hun alene med 8 børn og 
den 9. på vej. Mulighed for at blive hjemme hos børnene tog hun hjem
mearbejde og syede skjorter for en forretning i Holstebro. Hun syede 
12 om dagen eller om natten når børnene, sov. Med sin prisværdige 
energi gåpåmod og dygtighed holdt hun sammen på hjemmet. Efter at 
børnene var blevet store fik hun plads som husbestyrerinde og var det 
første sted i 7 år. Hun kom derefter til tømrermester Hans Jensen i 
Holstebro hvor hun var i 20 år, hun flyttede derefter ind i lejligheden 
i Vestbo 16 i Holstebro.
Anton Pedersen gik i Staby skole og efter konfirmationen blev han ud
dannet som smed hos smeden i Mejrup. Han havde indtil vielsen været 
beskæftiget som svend hos smedemester Krabbe. Ved vielsen købte han 
eget hus i Mejrup og begyndte at etablere sig som smedemester men 
fik senere beskæftigelse på Holstebro Jernstøberi, hvor han var til sin 
død. Af sind var han meget fredelig og en virkelig ejegod mand der var 
godt lidt af alle.
I ægteskabet er der 9 børn.

LA. l.a. Johanne Oveline Pedersen.
I.A. l.b. Jens Kristian Nygård Pedersen.
I.A.l.c. Julius Pedersen.
LA. l.d. Emma Augusta Pedersen.
LA. l.e. Anker Pedersen.
LA. l.f. Magda Pedersen.
LA.l.g. Harry Pedersen.
LA. l.h. Karen Palmine Pedersen.
LA. l.e. Anton Pedersen.

LA. l.a.
JOHANNE OVELINE PEDERSEN 

der er gift med chauffør Jens Peter Jensen. 
Bopæl: Skovgårdsvej 10, Holstebro.
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LA. l.b.
JENS KRISTIAN NYGÅRD PEDERSEN

er beskæftiget som former.
Bopæl: Lindegårdsvej 24, Frederikshavn.

LA. 1. c.
JULIUS PEDERSEN

er beskæftiget som formand.
Bopæl: Rødholm s gade 5, København.

LA. l.d.
EMMA AUGUSTA PEDERSEN

blev som 12 årig meget syg og døde 20 år gammel.

LA. l.e.
ANKER PEDERSEN

er beskæftiget som bager.
Bopæl: København.

LA. 1. f.
MAGDA PEDERSEN

er født d. 16. marts 1913 i Holstebro, hun blev gift i Mejrup kirke
d. 18. november 1935 med Mads Peter Bjerggård Henriksen, der er 
født i Haderup, Hinding herred, Ringkøbing amt, d. 13. september 1912, 
som søn af landmand Niels Bjerggård og hustru Marie Hansen i Mads
bjerg i Mejrup sogn.
Bopæl: Øster Højbo, Mejrup.
Magda Pedersen gik i skole i Holstebro og hun blev konfirmeret samme 
sted. Hun var indtil vielsen beskæftiget som ung pige på landet.
Mads Peter Bjerggård Henriksen gik i skole i Haderup og Mejrup, han 
blev konfirmeret i Mejrup kirke og var derefter i nogle år beskæftiget 
ved landbruget. Ved vielsen bosatte de sig i Feldborg, hvorefter han i 
10 år var beskæftiget som selvstændig vognmand. I 9145 gik han atter 
over til landbruget, idet han købte 28 tdr. land jord hos sin fader og 
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herpå byggede han en statsejendom, ejendommen fik navnet Øster Højbo. 
Han købte senere 12 tdr. land jord til og drev det som almindelig land
brug indtil han i 1958 gik over til kvægløs drift, fordi han på daværende 
tidspunkt blev beskæftiget som murer.
I ægteskabet er der 6 børn.

LA. I., f. 1) Ejvind Bjerggård.
LA. l.f. 2) Bent Bjerggård.
LA. l.f. 3) Iris Bjerggård.
LA. 1. f. 4) Marie Bjerggård.
I.A. l.f. 5) Katrine Bjerggård.
LA. l.f. 6) Henning Bjerggård.

LA. 1. f. 1)
EJVIND BJERGGÅRD

er gift med Ruth, og beskæftiget som kedelarbejder.
Bopæl: Feldborg pr. Skive.

LA. l.f.2)
BENT BJERGGÅRD

er gift med Anna Bertelsen, og beskæftiget som murer.
Bopæl: Tvis Stationsby.

LA. 1. f. 3)
IRIS BJERGGÅRD

er født d. 13. december 1936 i Feldborg i Haderup sogn og herred i 
Ringkøbing amt. Hun blev gift i Mejrup kirke d. 23. oktober i 1958 
med Henry Jensen, der er født i Nr. Felding sogn i Ulfborg herred i 
Ringkøbing amt d. 24. april 1936, som søn af .gårdejer Niels Christian 
Jensen og hustru Kristiane Thoustrup i Nr. Felding.

Bopæl: Nr. Felding.

Iris Bjerggård gik i skole i Mejrup, hun blev konfirmeret samme sted 
og var derefter beskæftiget som husassistent indtil vielsen.

Henry Jensen gik i skole i Nr. Felding, han blev konfirmeret samme 
sted og var derefter beskæftiget ved landbruget. Sin værnepligt aftjente 
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han i Varde samt i Viborg, og var derefter beskæftiget ved Munkbro 
Dambrug i lf år. Ved vielsen byggede de huset i Nr. Felding, ligele

des byggede de stald og begyndte med ornecentral, som de drev i 9 år. 
Derefter begyndte de med minkfarm. I 1969 overtog han sit fødehjem 
Nyholm, og forældrene blev boende i huset. Nyholm er på 30 tdr. land, 
der drives som alsidigt landbrug.
Henry Jensen er i bestyrelsen for Husmandsforeningen for Nr. Felding 
og omegn.
I ægteskabet er der 5 børn.

. 3. a) Conny Bjerggård Jensen.
I. A. 1. f. 3. b) Per Bjerggård Jensen.
I. A. l.f. 3. c) Jette Bjerggård Jensen.
I. A.l.f. 3. d) Jan Bjerggård Jensen.
I. A. l.f. 3.e) Brian Bjerggård Jensen.

I.A. l.f. 3. a)
CONNY BJERGGÅRD JENSEN

er født d. 25. marts 1959 i Nr. Felding.

I.A. l.f. 3. b)
PER BJERGGÅRD JENSEN

er født d. 30. september 1960 i Nr. Felding.

I.A. l.f. 3. c)
JETTE BJERGGÅRD JENSEN

er født d. 24. januar 1961 i Nr. Felding.

I.A. l.f. 3.d)
JAN BJERGGÅRD JENSEN

er født d. 16. oktober 1963 i Nr. Felding.

I.A. l.f. 3. e)
BRIAN BJERGGÅRD JENSEN

er født d. 1. juli 1965 i Nr. Felding.
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I. A. 1. f. 4)
MARIE BJERGGÅRD

er født i Feldborg, Hader up sogn, Gending herred, Ringkøbing amt 
d. 11. november 1937, hun blev gift i Mejrup kirke d. 24. april 1958 
med Harry Nørgård Nielsen, der er fødti Feldborg, i Hader up sogn 
d. 3. januar 1937, som søn af kroejer Johannes Nørgård Nielsen og 
hustru Karen Mathiesen i Ejstrupholm.
Bopæl: Hoager ved Holstebro.
Marie Bjerggård gik i skole i Mejrup og hun blev konfirmeret samme 
sted. Hun var indtil vielsen beskæftiget som ung pige på landet, 
Harry Nørgård Nielsen gik i Hoager skole og blev konfirmeret samme 
sted. Han blev uddannet ved landbruget og var beskæftiget der indtil 
vielsen i 1958, da han købte Søndertoft i Hoager, en ejendom på 52 
tdr. land der drives som alsidigt landbrug.
I ægteskabet er der 4 børn.

I. A.l.f. 4. a) Flemming Nørgård Nielsen.
I. A. l.f. 4. b) Alice Nørgård Nielsen.
I. A.l.f. 4. c) Bodil Nørgård Nielsen.
I. A. l.f. 4. d) Birgitte Nørgård Nielsen.

LA. l.f. 4. 1)
FLEMMING NØRGÅRD NIELSEN

er født d. 7. september 1959 i Hoager i Borrebjerg sogn.

I. A. 1. f. 4. b)
ALICE NØRGÅRD NIELSEN

er født d. 4. oktober 1960 i Hoager i Borrebjerg sogn.

I.A. l.f. 4. c)
BODIL NØRGÅRD NIELSEN

er født d. 8. november 1961 i Borrebjerg.
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I.A. l.f.4. d)
BIRGITTE NØRGÅRD NIELSEN

er født d. 5. august 1968 i Holstebro.

I. A. 1. f. 5) 
KATRINE BJERGGÅRD

er gift med tømrermester Jørgen Mortensen.
Bopæl: Saugstrup.

I.A. l.f. 6) 
HENNING BJERGGÅRD

er gift med Ulla Jørgensen, han er beskæftiget som murermester. 
Bopæl: Tangsvej 17, Holstebro.

I. A. l.g. 
HARRY PEDERSEN

er gift med Anna Olsen, og beskæftiget som traktorfører.
Bopæl: Fredericia.

I.A. l.h.
KAREN PEDERSEN

er gift med specialarbejder Harry Jeppesen.
Bopæl: Skovgårdsvej 2, Holstebro.

I.A. l.j. 
ANTON PEDERSEN

er gift med Karen, han er beskæftiget som arbejdsmand.
Bopæl: Holstebro.

I. A. 2. 
LAURA LAUGESEN

er født d. 22. september 1891 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkø
bing amt, hun blev gift i Mejrup kirke d. 26. april 1921 med Jens
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Nold Jensen, der er født d. 16. november 1883 i Bjert, Sal sogn, Gin
ding herred, Ringkøbing amt, som søn af gårdejer Anders Nold Jensen 
og hustru Trine i Bjert.
Bopæl: Kristrupvej 2, Jebjerg.

Laura Laugesen gik i skole i Mejrup, og efter konfirmationen samme 
steds besøgte hun Vallekilde Højskole, hun var beskæftiget i huset ind
til vielsen.
Jens Nold Jensen, gik i skole i Bjert, han blev konfirmeret i Sal sogn 
og blev derefter uddannet ved landbruget, hvor han hele sit liv har væ
ret beskæftiget. Han har besøgt Testrup Højskole og købte i 1923 en 
gård på Jebjerg Nørremark , den er nu overtaget af svigersønnen. 
Efter at have afhændet gården flyttede de til Lyby hvor de købte hus, 
kort tid efter solgte de dette igen og købte et andet hus i Jebjerg, hvor 
de flyttede tilbage til.
I ægteskabet er der 1 barn.

I. A.2.a. Anna Dorthea Nold Jensen.

I. A. 2. a.
ANNA DORTHEA NOLD JENSEN

er født d. 18. oktober 1922 i Jebjerg sogn, Salling Nørre herred, Vi
borg amt, hun blev gift i Jebjerg kirke d. 21. juli 1951 med Kristian 
Vestergård Kjærgård, der er født i Randrup d. 4. oktober 1922, som 
søn af gårdejer Kristian Kjærgård og hustru Johanne Kirstine i Randrup. 
Kristian Vestergård Kjærgård er gårdejer. 
Bopæl: Jebjerg Nørremark.
I ægteskabet er der 2 børn.

I. A. 2. a.l) Laura Johanne Kjærgård.
I. A. 2.a. 2) Torkild Kjærgård.

I .A. 2. a. 1)
LAURA JOHANNE KJÆRGÅRD

er født d. 6. oktober 1952 i Jebjerg, hun er kontorelev.
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I.A.2.a.2)
TORKILD KJÆRGÅRD

er født d. 13. oktober 1955 i Jebjerg.

I.A.3. 
DORTHEA LAUGESEN

er gift med landmand Hans Villadsen, der er ingen børn i ægteskabet.

I. A. 4.
SIGNE LAUGESEN

er født i Mejrup sogn d. 18. januar 1897, hun blev gift i Mejrup kirke 
d. 25. maj 1918 med Simon Simonsen Lundgård, der er født i Mejrup 
d. 25. maj 1891 som søn af gårdejer Laust Simonsen og hustru Ane 
Margrethe Baslund i Lundgård i Mejrup sogn.
Han døde i Mejrup d. 10. oktober 1962.
Bopæl: Østbirk Mejrup.
Signe Laugesen gik i skole i Mejrup og blev konfirmeret samme sted, 
hun var derefter beskæftiget ved husgerning.
SimonSimonsen Lundgård gik i skole i Mejrup, han blev konfirmeret 
samme sted og var derefter udelukkende beskæftiget ved landbruget 
hjemme. Ved vielsen købte han Damtoft som han havde et års tid hvor
efter han flyttede tilbage til hjemmet Lundgård, der er på 40 tdr. land 
her var de i 8 år. Efter at have afhændet dette flyttede de til deres 
nuværende ejendom.
I ægteskabet er der 12 børn,

I. A. 4, a. Laust Simonsen Lundgård.
I. A. 4, b. Gertrud Simonsen Lundgård.
I. A. 4.c. Laust Simonsen Lundgård.
I. A. 4. d. Eline Simonsen Lundgård.
I. A. 4. e. Sigrid Simonsen Lundgård.
I. A.4.f. Edith Simonsen Lundgård.
I. A. 4. g. Jens Lauge Simonsen Lundgård.
I. A.4.h. Svend Aage Simonsen Lundgård.
I. A.4. J. Oluf Simonsen Lundgård.
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LA,4.k. Anna Margrethe Simonsen Lundgård,
I.A. 4.1. Ove Simonsen Lundgård.
I. A.4. m. Eigil Simonsen Lundgård.

I. A. 4. a.
LAUST SIMONSEN LUNDGÅRD

er født d. 31. juli 1918 i Damtoft i Mejrup sogn, han døde 9 mdr. gi.

I.A. 4. b.
GERTRUD SIMONSEN LUNDGÅRD

er født d. 30. juli 1919 i Mejrup sogn, hun blev gift i Lemvig d. 10, 
maj 1942 med Henry Dtlring Kamp Nielsen, der er født d. 15. juli 
1917 i Nr. Nissum sogn, Skodborg herred, Ringkøbing amt, som søn 
af landmand Niels Lauge Nielsen og hustru Emilie Dtlring i Hygum. 
Bopæl: Hygum.

Gertrud Simonsen Lundgård gik i skole i Mejrup, hun blev konfirmeret 
samme sted og var derefter beskæftiget som pige indtil vielsen, efter 
vielsen blev hun ansat som rengøringsassistent på Hygum gi. skole og 
var beskæftiget her indtil skolen blev nedlagt. ' 
Henry Dtlring Kamp Nielsen gik i skole i Hygum og blev konfirmeret i 
Houe, han var beskæftiget ved landbruget indtil vielsen, dan han købte 
en ejendom i Hygum på 4^ td. land, og var samtidig beskæftiget på 

Hygum Teglværk indtil dette blev nedlagt. Han var derefter beskæftiget 
som arbejdsmand med forskelligt arbejde indtil han blev ansat ved 
Tyborøn Isværk hvor han var beskæftiget indtil 1970, han blev da pedel 
på Hygum Kostskole.
I ægteskabet er der 2 børn.

I. A.4. b. 1) Niels Kristian Lundgård Nielsen.
I. A. 4. b. 2) Ida Margrethe Lundgård Nielsen.

I.A. 4. b. 1)
NIELS KRISTIAN LUNDGÅRD NIELSEN

er født d. 28. juni 1943 i Hygum sogn, Vandfuld herred, Ringkøbing 

amt, han er gift med Ebba Skov Jensen.
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Bopæl: Pinholt, Tørring ved Lemvig.

Niels Kristian Lundgård Nielsen er beskæftiget som smed.

I.A. 4. b. 2)
IDA MARGRETHE LUNDGÅRD NIELSEN

er født d. 29. januar 1947 i Hygum, hun er beskæftiget som medhjælper 
og hun er ugift. Hun bor hjemme hos forældrene.

I .A. 4. c.
LAUST SIMONSEN LUNDGÅRD

er født i Mejrup sogn d. 1. september 1920, han blev gift i Hygum 
kirke d. 16. juni 1951 med Ruth Nørby Kristensen, der er født i Ulf
borg sogn, Ulfborg herred, Ringkøbing amt d. 25. juni 1932, som dat
ter af landmand Kristian Nørby Kristensen og hustru Jensine Andrea 
Pedersen i Harboøre.
Bopæl: Sønderagerskov Hygum.
Laust Simonsen Lundgård gik i skole i Mejrup, han blev konfirmeret 
samme sted og var derefter beskæftiget ved landbruget en kort tid 
hvorefter han blev arbejdsmand. Efter vielsen var han beskæftiget på 
Ellemose Teglværk, efter at have været bosat i Hygum i | år købte 

han Sønderagerskov der bliver drevet som alsidigt landbrug nu. Samti
dig med landbruget er han beskæftiget med oprensning af Vedersø grøf
ter og passer deslige pumpestationen.
Ruth Nørby Kristensen gik i skole i Harboøre hun blev konfirmeret 
samme sted.. Hun var indtil vielsen beskæftiget som husassistent.
I ægteskabet er der 4 børn.

I.A.4.c. 1) Simon Kristian Simonsen Lundgård.
I.A. 4. c. 2) Inge Simonsen Lundgård.
LA. 4. c. 3) Jette Simonsen Lundgård.
I.A. 4. c. 4) Jørgen Simonsen Lundgård.

I.A. 4.C.1)
SIMON KRISTIAN SIMONSEN LUNDGÅRD 

er født d. 24. juli 1953 i Hygum.
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I .A.4. c. 2)
INGE SIMONSEN LUNDGÅRD

er født d. 24. november 1956 i Hygum.

I. A. 4. c.3)
JETTTE SIMONSEN LUNDGÅRD

er født d. 8. december 1962 i Lemvig.

LA. 4. c. 4)
JØRGEN SIMONSEN LUNDGÅRD

er født d. 22. november 1966 i Lemvig.

I. A.4. d.
ELINE SIMONSEN LUNDGÅRD

er født d. 16. august 1923 i Mejrup, hun blev gift i Marvede kirke ved 
Sorø d. 2. september 1950 med Verner Henry Johansen, der er født 
d. 30. april 1917 i Skørpinge sogn, Flakkebjerg herred, Sorø amt, som 
søn af tømrer Frits Johansen og hustru Kirstine Jepsen i Skørpinge. 
Bopæl: Birkegård, Siger sted.
Eline Simonsen Lundgård gik i skole i Mejrup, og hun blev konfirmeret 
i Mejrup kirke.
Verner Henry Johansen gik i skole i Skørpinge og blev efter konfirma
tionen uddannet ved landbruget. I tidsrummet fra 1948-55 var han ansat 
som forpagter af Bakkegården i Menstrup, og derefter købte han ejen
dommen Bisgaard i Sigersted.
I ægteskabet er der 1 datter.

I. A. 4. d. 1) Hanne Simonsen Lundgård.

LA.4.d. 1)
HANNE SIMONSEN LUNDGÅRD

er født d. 17. juni 1945 i Aarhus, hun er gift med konstruktør Gert 
Olsen.
Bopæl: Fjenneslev.
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I.A.4.e.
SIGRID SIMONSEN LUNDGÅRD

er gift med vognmand Johannes Nielsen.
Bopæl: Ismejeriet Vedevænget, Næstved.

I. A. 4. f.
EDITH SIMONSEN LUNDGÅRD

er gift med chauffør Oluf Damgård.
Bopæl: Nyhøjen.

I. A. 4. g.
JENS LAUGE SIMONSEN LUNDGÅRD

er født d. 23. november 1929 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkø
bing amt, han blev gift i Skelby kirke ved Sorø d. 30. marts 1960 med 
Else Marie Hansen, der er født d. 8. november 1937 i Naadby, Skel
by sogn, Tybjerg herred, Præstø amt, som datter af landmand Karl 
Albert Hansen og hustru Valborg Hansen i Naadby.
Bopæl: Vinding pr. Sørvad.

Jens Lauge Simonsen Lundgård gik i skole i Mejrup og i Idumlund, han 
blev konfirmeret i Mejrup og kom som 12 årig ud at tjene. Sin værne
pligt aftjente han som infanterist i Haderslev. I 1964 købte han en ejen
dom i Vinding på 18 tdr. land, han drev den som alsidigt landbrug med 
en besætning på 6 køer, 10 .ungkreaturer, 3 søer, 6 grise, 1 hest og 
et par hundrede høns. Han blev imidlertid opfordret til at formidle af
sætningen på kalve til opfedning, og dette medførte at han blev selvstæn
dig handelsmand samtidig med at han passede sit landbrug. I 1969 købte 
han gården Vestertoustrup, den er på 117 tdr. land og har en besæt
ning på 90 kreaturer, 50 kalve, søer og slagterisvin. Han er afsætter 
af fine opfedede kalve til eksport.
Else Marie Hansen gik i skole i Skelby, hun blev konfirmeret samme 
sted og blev derefter uddannet som centraldame på Roslev central, hun 
blev senere ansat i Riis*.Skelby Brugsforening, hvor hun var ansat ind
til vielsen.
I ægteskabet er der 2 børn.
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I. A.4.g. 1) Steen Lundgård.
I. A.4.g. 2) Kurth Lundgård.

LA.4.g.l)
STEEN LUNDGÅRD

er født d. 28. september 1960 i Vinding.

LA. 4. g. 2)
KURTH LUNDGÅRD

er født d. 6. juli 1962 i Vinding.

I. A. 4.h.
SVEND AAGE SIMONSEN LUNDGÅRD

er ugift og beskæftiget som arbejdsmand bosat hjemme.

LA.4.j.
OLUF SIMONSEN LUNDGÅRD

er beskæftiget som spesialarbejder hans sidst .kendte addresse var 
Stjernegade i Sønderborg. .

I. A. 4. k.
ANNA MARGRETHE SIMONSEN LUNDGÅRD

er gift med Johannes Jørgensen.
Bopæl: Mejlgade 71, Aarhus.

I. A. 4.1.
OVE SIMONSEN LUNDGÅRD

er født d. 2. september 1934 i Mejrup, han er beskæftiget som arbejds

mand og bosat hjemme.
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I. A. 4. m.
EIGIL SIMONSEN LUNDGÅRD

er født d. 6. august 1937 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkøbing 
amt, han blev gift i Mejrup kirke d. 27. november 1966 med Anna-Gre- 
the Damgård Jensen, der er født d. 28. november 1942 i Skave, Borbjerg 
sogn, Hjerm herred, Ringkøbing amt, som datter af gårdejer Marinus 
Elias Damgård Jensen og hustru Juliane Cicilie Bøtcher Andersen i Ryde. 

Bopæl: Kirstinelyst, Mejrup.
Eigil Simonsen Lundgård gik i skole i Mejrup, han blev konfirmeret sam
me sted og var beskæftiget ved landbruget indtil vielsen. Kort før denne 
overtog han Kirstinelyst i Mejrup, dette skyldes at den forrige ejer Al
fred Johannes Andersen havde testementeret ham gården, fordi han hav
de tjent hos ham indtil dennes død, gården drives som alsidigt landbrug 
og er på 13 tdr. land, samtidig er han beskæftiget ved autoophug i Skave. 
Anna-Grethe Damgård Jensen gik i skole i Saugstrup og er konfirmeret 
i Borbjerg kirke, hun var beskæftiget ved husgerning indtil vielsen.
I ægteskabet er der 2 børn.

I. A. 4.m.l) Ib Lundgård.
I. A.4.m.2) Jane Lundgård.

I. A. 4. m. 1)
IB LUNDGÅRD

er født d. 25. september 1969 i Holstebro.

I.A. 4. m. 2)
JANE LUNDGÅRD

er født d. 17. august 1972 i Mejrup.

I. A. 5.
JENS CHRISTIAN LAUGESEN

er født d. 21. juli 1899 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkøbing amt, 
han blev gift i Borbjerg kirke d. 12. november 1930 med Katrine Nør
gård, der er født i Borbjerg sogn, Hjerm Herred, Ringkøbing amt, 
d. 31. januar 1903, hun døde i Holstebro d. 4. februar 1964, og ligger 
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begravet i Mejrup. Hun var datter af gårdejer Jens Nørgård og hustru 
Kirstine i Kjeldsmark i Borbjerg.
Jens Christian Laugesen gik i Mejrup skole, han blev konfirmeret sam
me sted og besøgte i 1923 Haslev Højskole. Han er uddannet ved land
brug og har altid været beskæftiget ved dette. Sin værnepligt aftjente 
han ved Dragonerne i Randers. Grundet faderens sygdom overtog han 
sit fødehjem i 192 7. Ejendommen var på 13 tdr. land men han købte 
ekstra jord til så den blev ialt på 38 tdr. land, han drev den som al
sidigt landbrug indtil 1960, da sønnen overtog den. Han var medlem af 
Mejrup sogneråd i 2 perioder, det var umiddelbart før krigen i 1936 
og indtil krigen.
Katrine Nørgård gik i Borbjerg skole, hun blev konfirmeret i Ryde kir
ke og var derefter beskæftiget ved husgerning.
Bopæl: Nekkervej 2, Holstebro.
I ægteskabet er der 2 børn.

I. A. 5. a. Jens Laugesen.
I. A. 5. b. Edith Laugesen.

I.A. 5.a.
JENS LAUGESEN

er fødr d. 22. maj 1931 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkøbing amt, 
han blev gift i Mejrup kirke d. 27. marts 1954 med Marie Rebbe, der 
er født d. 4. november 1934 i Mejrup sogn. Hjerm herred. Ringkøbing 
amt, som datter af landmand Thorvald Frederik Rebbe og hustru Anna 
Nørgård i Mejrup.
Bopæl: LL Maigård, Mejrup.
Jens Laugesen gik i skole i Mejrup og var derefter elev på Jebjerg 
Efterskole samt Gerlev Idrætsskole. Han har været beskæftiget ved land
bruget, og ved giftermålet bosatte de sig i Holstebro hvor hustruen 
havde et ismejeri og han var beskæfiget på slagteriet. I 1961 overtog 
han fødehjemmet og drevet dette siden.
Marie Rebbe gik i skole i Mejrup og afgik med mellemskoleeksamen 
fra Holstebro. Hun er uddannet inden for isenkrambranchen.
I ægteskabet er der 3 børn.

I. A. 5. a. 1) Edit Laugesen.
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I. A. 5.a. 2) Gitte Laugesen.
I. A. 5. a. 3) Michael Laugesen.

I .A. 5.a. 1)

EDITH LAUGESEN

er født d. 2 5. september 1954 i Holstebro.

LA. 5.a. 2)
GITTE LAUGESEN

er født d. 6. februar 1963 i Lille Mejgård, Mejrup.

I. A. 5. a. 3)
MICHAEL LAUGESEN

er født d. 10. marts 1965 i Lille Mejgård, Mejrup sogn.

I. A. 5. b.
EDITH LAUGESEN
er født d. 31. januar 1937 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkøbing 
amt, hun døde 6 mdr. gammel.

LA. 6.
MARINUS LAUGESEN

han er gift med Else og beskæftiget som slagter.
Bopæl: Tornemark ved Næstved.

I. A. 7.
JENNY LAUGESEN

er født d. 24. marts 1905 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkøbing 
amt, hun blev gift i Mejrup kirke d. 14. juni 1927 med Anders Olesen, 
der er født d. 30. november 1903 i Sdr. Hå. Han døde i Holstebro 
d. 28. januar 1963, han var søn af arbejdsmand Jakob Kristian Olesen 
og hustru Martine Bergitte Olesen i Barslev.

Bopæl: Ringmarken 36, Holstebro.
Jenny Laugesen gik i Mejrup skole, og blev konfirmeret samme sted.
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Indtil vielsen var hun beskæftiget ved husgerning på landet.
Anders Olesen gik i skole i Barslev og blev konfirmeret samme sted, 
hvorefter han blev beskæftiget ved landbruget. Ved vielsen købte de en 
ejendom i Borbjerg, flyttede kort efter til Hvidbjerg i Thy, hvor de 
købte hus. Efter at have været beskæftiget som chauffør et stykke tid 
blev han ansat på kalkværket. I 1946 fik han ansættelse på Birns Jern
støberi, hvorefter de flyttede til Holstebro.
I ægteskabet er der 4 børn.

I. A. 7.a. Jensigne Bergitte Olesen
I.A.7.b. Gunhild Olesen.
I.A. 7. c. Jakob Kristian Olesen.
I. A.7. d. Ester Olesen.

I.A. 7. a. 
JENSIGNE BERGITTE OLESEN

er født d. 22. januar 1928 i Borbjerg, hun er gift med støberiarbejder 
Arne Jensen.
Bopæl: Ringparken 22, Holstebro.

I .A. 7. b. 
GUNHILD OLESEN

er født d. 15. oktober 1929 i Hvidbjerg, hun er gift med støberiarbej
der Vagn Nielsen.
Bopæl: Nordkap 36, Holstebro.

I .A. 7. c. 
JAKOB KRISTIAN OLESEN

er født d. 29. oktober 1930 i Hvidbjerg. Han blev gift med Johanne 
Møller, og er beskæftiget som frisørmester.
Bopæl: Nordkap 44, Holstebro.

I. A. 7. d. 
ESTHER OLESEN

er født d. 21. november 1931 i Floulev, Hindbjerg sogn, Refs herred,
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Thisted amt, hun blev gift i Holstebro d. 30. april 1955 med Sigfred 
Hansen, der er tydt i As sogn, Bjerre herred. Vejle amt, d. 6. marts 
1927, som søn af arbejdsmand Andreas Hansen og hustru Martha Katrine 
Jensen.

Bopæl: Kirkholm ved Juelsminde.
Esther Olesen gik i skole i Barslev, hun blev konfirmeret i Hvidbjerg 
og blev derefter ansat på gårde i Thy. Hun blev derefter ansat på et 
pensionat i Holstebro, og tjente som ung pige på Kysthospitalet i Juels
minde.
Sigfred Hansen gik i skole i As og blev konfirmeret samme sted, efter 
konfirmationen blev han beskæftiget ved landbruget. Sin værnepligt af
tjente han ved Bosmands Kaserne i København. Han har haft forskelligt 
arbejde som arbejdsmand og ved fiskeriet samt som murer, han er nu 
ansat ved Husby Huse i Klakring som chauffør.

I ægteskabet er der 4 børn.
I. A. 7. d. 1) Pia Hansen.
I. A. 7. d. 2) Linda Hansen.
I. A.7.d. 3) Sigfred Bo Hansen.
I. A. 7. d. 4) Tonny Hansen.

I .A. 7. d. 1) 
PIA HANSEN

er født d. 21. august 1955 i Holstebro.

I .A. 7. d. 2)
LINDA HANSEN

er født d. 7. januar 1960 i Kirkholm, Juelsminde.

I. A. 7. d. 3) 
SIGFRED BO HANSEN

er født d. 18. marts 1963 i Kirkholm, Juelsminde.
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I.A. 7.d. 4) 
TONNY HANSEN

er født d. 18. juni 1966 i Kirkholm, Juelsminde.

I .A.8.
OTTINE MARIE LAUGESEN

er født d. 30. oktober 1907 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkøbing 
amt, hun blev gift i Hjerm kirke d. 2 3. september 1927 med Aksel 
Andreas Pedersen, der er født på Venø d. 25. december 1903, som 
søn af landmand og fisker Peter Kristian Pedersen og hustru Kirstine. 
Bopæl: Hjerm.

Ottine Marie Laugesen gik i skole i Mejrup , hun blev konfirmeret sam
me sted og var indtil vielsen beskæftiget som husassistent.
Aksel Andreas Pedersen gik i skole på Venø han blev konfirmeret i 
Venø kirke, og var derefter beskæftiget ved landbruget. Ved vielsen 
købte han ejendommen Sevelsted i Hjerm, han drev denne indtil 1969, 
da han solgte jorden fra for sig selv og huset blev afstykket fra ejen
dommen, derefter byggede han huset i Hjerm hvor han nu er bosat. 
I ægteskabet er der 3 børn.

I. A. 8. a. Nanny Kirstine Pedersen.
I. A. 8.b. Grethe Pedersen.
I .A. 8, c. Else Pedersen.

I. A. 8. a. 
NANNY KIRSTINE PEDERSEN

er født d. 24. december 1927 i Hjerm herred, Ringkøbing amt, hun er 
beskæftiget som sygeplejerske ved børneafdelingen. Hun er ugift.
Bopæl: Aarhusvej 48, Silkeborg.

I. A. 8. b. 
GRETHE PEDERSEN

er født d. 11. december 1929 i Hjerm herred, Ringkøbing amt, hun er 
beskæftiget som sygeplejerske.
Bopæl: Gøteborg.
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I .A. 8. c.
ELSE PEDERSEN

er født d. 6. oktober 1935 i Hjerm herred, Ringkøbing amt, hun er gift 
med kontorassistent Erland Larsen.
Bopæl: Nygade 6, Hjerm.

LA. 9.
LILLY ANETTE LAUGESEN

er født d. 5. marts 1910 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkøbing amt, 
hun blev gift i Mejrup kirke d. 20. december 1931 med Peder Albert 
Jensen, der er født d. 17i januar 1902 i Hårslev sogn, Præstø amt, 
som søn af landmand Peder Jensen og hustru Frederikke Petrine Jensen 
i Haar slev.
Bopæl: Drosselvej 4, Skælskør.

Lilly Anette Laugesen gik i skole i Mejrup og blev konfirmeret samme 
sted, og var derefter elev på Sorø Husholdningsskole og indtil vielsen 
husholdningselev i Skælskør.
Peder Albert Jensen gik i skole i Haarslev og blev derefter beskæftiget 
ved landbruget, indtil han i 1930 startede en last og lillebil forretning 
i Ør slev, han havde denne til 1943 da han overtog Ør slev købmandsfor
retning som han havde i 24 år, da han afhændede forretningen byggede 
de huset Drosselvej 4.
I ægteskabet er der 2 børn.

I. A. 9. a. Flemming Lauge Jensen.
I. A. 9. b. Lene Merete Jensen.

I. A. 9. a.
FLEMMING LAUGE JENSEN

er født d. 15. maj 1932 i Ør slev ved Skælskør.

I. A. 9. b.
LENE MERETE JENSEN

er født d. 3. januar 1943 i Ør slev ved Skælskør.
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L A. 10, 
THORVALD LAUGESEN

er født d. 18. marts 1912 i Mejrup sogn. Hjerm herred, Ringkøbing 
amt. Han blev gift i Mejrup kirke d. 10. november 1939 med Laura 
Søndergård Lauridsen, der er født d. 25. maj 1917 i Aulum sogn, Ham
merum herred, Ringkøbing amt, som datter af gårdejer Christen Lau
ridsen og hustru Maren Kristensen.
Bopæl: Stentofthus, Mejrup.

Thorvald Laugesen gik i skole i Mejrup, han blev konfirmeret samme 
sted og blev derefter uddannet ved landbruget. Da han i 1934 købte ejen
dom i Mejrup fik moderen ophold hos ham. Ejendommen hed Stentofthus 
og var på 9 tdr, land, han opkøbte imidlertid tillægsjord således at ejen
dommen kom op på 22 tdr. land, den har en besætning på 10 malkekøer 
foruden ungkreaturer og svin.
Laura Søndergård Lauridsen gik i Agerfeldt og Vinding skole, hun blev 
konfirmeret i Vinding kirke og tjente indtil vielsen som ung pige på 
landet. Hun er nu hjemmehjælper for Holstebro Kommune.
I ægteskabet er der 4 børn.

I. A. 10. a. Ejvind Laugesen.
I. A. lO.b. Ingrid Laugesen.
I. A. 10. c. Edit Laugesen.
I. A. 10. d. Kristian Søndergård Laugesen.

I. A. 10. a. 
EJVIND LAUGESEN

er født d. 13. december 1940 i Mejruo sogn, Hjerm herred, Ringkø
bing amt, han er gift med Inger Kristensen, og er beskæftiget som 
murermester.

I. A. 10. b. 
INGRID LAUGESEN

er født d. 26. december 1942 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkø
bing amt, hun er gift med Børge Jensen, der er ansat ved post og 
Telegrafvæsnet.
Bopæl: Pilealle 14, Skjern.
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I .A. 10. c.
EDIT LAUGESEN

er tydt i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkøbing amt d. 5. april 1941, 
hun er gift med elektromekaniker Asker Sørensen.
Bopæl: Rø Dansvej, Ryslinge.

I. A. lO.d.
KRISTIAN SØNDERGÅRD LAUGESEN

er født d. 21. december 1954 i Mejrup sogn, Hjerm herred, Ringkø
bing amt, han er ugift og beskæftiget som arbejdsmand.
Bopæl: Eising.

LA. 11.
BERNHARD LAUGESEN

er gift med Esther. Han er beskæftiget som slagter.
Bopæl: Sandved ved Næstved.

I. B.
THOMAS LAUGESEN

er født d. 15. september 1856 i Eising sogn, Ginding herred, Ringkø
bing amt, han er gift med Nikoline Nielsen, der er født d. 29. novem
ber 1868 i Åsted.

Thomas Laugesen er gårdejer og var bosat i Eising.
I ægteskabet er der 2 børn.

I. B. 1. Lauge Laugesen.
I. B. 2. Jens Christian Laugesen.

I. B. 1.
LAUGE LAUGESEN

er født d. 21. maj 1897 i Eising sogn, Ginding herred, Ringkøbing amt, 
han er gift men i ægteskabet er der ingen børn.
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I. B. 2.
JENS CHRISTIAN LAUGESEN

er født d. 16. april 1899 i Eising sogn Ginding herred, Ringkøbing amt, 
han døde ca. . 15 år gammel samme sted.

I. C.
CHRISTIAN LAUGESEN

er ugift og beskæftiget som arbejdsmand i Eising.

I. D.
MAREN KATRINE LAUGESEN

er født d. 16. maj 1865 i Eising og hun døde i Feldborglund d, 28. feb
ruar 1930. Hun blev gift i Borbjerg kirke d. 12. december 1890 med 
Jens Peter Nielsen, der er født i Hvam d. 14. juni 1863.

Maren Kathrine Laugesen gik i skole i Eising, hun blev konfirmeret 
samme sted og var derefter beskæftiget ved husgerning.
Jens Peter Nielsen gik i skole i Hvam og bley derefter uddannet ved 
landbruget. Han var en driftig og praktisk anlagt mand. Umiddelbart 
før vielsen købte han en nedbrandt gård iBøgild, han genopbyggede den 
selv og sammen med sin kone drev de den i 6 år, hvorefter de mage
skiftede med gården Bastrup i Asp. Her var de i 7 år men købte så 
Feldborglund i Feldborg, der er deres sidste bopæl.
I ægteskabet er der 6 børn.

I. D. 1. Mette Kirstine Nielsen.
I. D. 2. Lauge Nielsen.
I. D. 3. Niels Nielsen.
I, D. 4. Kirsten Nielsen.
I. D. 5. Henriette Oline Kristine Marie Nielsen.
I. D. 6. Peter Bastrup Marius Karl Nielsen.

I .D. 1.
METTE KIRSTINE NIELSEN

døde som ganske ung 16 år gammel.
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I. D. 2. 
LAUGE NIELSEN

døde i en alder af 14 år.

I. D. 3. 
NIELS NIELSEN

døde j år gammel.

I. D. 4. 
KIRSTEN NIELSEN

døde ca. 18 år gammel.

I. D. 5.
HENRIETTE OLINE KRISTINE MARIE NIELSEN

er født d. 31. maj 1895 i Asp sogn, Hjerm herred, Ringkøbing amt, 
hun blev gift i Feldborg kirke d. 11. maj 1920 med Jakob Hestbech 
Bjerregård, der er født d. 26. september 1895 i Bedsted i Thisted amt. 
Han er søn af Jens Jensen Stokholm og hustru Else Hygum i Bedsted. 
BopæljVesterkjær ved Skive.
Henriette Oline Kristine Marie Nielsen gik i skole i Bastrup samt i Feid 
borg, og var indtil vielsen beskæftiget ved husgerning på landet.
Jakob Hestbech Bjerregård gik i skole i Bedsted, han blev konfirmeret 
samme sted og blev derefter uddannet ved landbruget. Ved vielsen er«* 
hvervede han en ejendom i Hogager, på 28 tdr. land hede, som med 
stor flid og nøjsomhed blev opdyrket. Her boede de i 28 år, hvorefter 
de mageskiftede med gården Vesterkjær, som de med sønnen Jens har 
drevet siden.
I ægteskabet er der 2 bør;i,

I. D. 5. a. Johannes Hestbech Bjerregård. '
I, D. 5. b. Jens Hestbech Bjerregård.
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I. D. 5. a.
JOHANNES HESTBECH BJERREGÅRD

er født d. 6. april 1921 i Hogager, han blev gift i Holstebro d. 30. ok
tober 1945 med Marie Hornstrup, der er født d. 21. december 1921 i 
Hogager, som datter af gårdejer Anthon Hornstrup og hustru Anna Jo
hanne Frederiksen.
Bopæl: Houlbjerg pr. Langå.
Johannes Hestbech Bjerregård gik i skole i Hogager og blev derefter 
uddannet ved landbruget, og var beskæftiget ved dette i forskellige plad
ser. Da de blev gift var han i 9 år ansat på herregården Bistrup, han 
var beskæftiget som staldmester og hustruen passede folkenes værelser, 
og gik til hånde når der var gæster. I 1955 købte de gården Christians- 
holt i Haulbjerg ved Langå.
Marie Hornstrup gik i skole i Hogager og blev derefter uddannet i hus
gerning.
I ægteskabet er der 3 børn.

I. D. 5. a. 1) Ingrid Bjerregård.
I. D. 5. a. 2) Anna Elisabeth Hestbech Bjerregård.
I. D. 5. a, 3) Jens Kristian Hestbech Bjerregård.

I. D. 5. a. 1)
INGRID BJERREGÅRD

er født d. 16. maj 1947 i Bistrup.Hun blev gift i Aarhus d. 20. maj 
1967 med Jens Winther Schou, der er født i Herskind, Skivholme sogn, 
Fremlev herred, Aarhus amt d. 11. april 1948, som søn af Erik Zeli- 
an Schou og hustru Ruth Thrane Winther.
Bopæl: Vestervangsvej 7, Hammel.
Ingrid Bjerregård gik i skole i Granslev, i Houlbjerg centralskole og 
udgik fra Langås forbundsskole med realeksamen i 1964. Hun tog han
delsmedhjælpereksamen i 1967 i Hammel og er kontoruddannet på regn
skabskontor.
Jens Winther Schou gik i Hammel Kommuneskole, han blev konfirmeret 
i Hammel kirke og blev derefter uddannet som tømrer, og har beskæfti
gelse som sådan.
I ægteskabet er der 2 børn.
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LD. 5. a. l)a) Bjarne Winther Schou.
I. D. 5.a. l)b) Tina Winther Schou.

I. D. 5.a. l)a)
BJARNE WINTHER SCHOU

er født d. 30. juli 1967 i Hammel.

I. D. 5.a. l)b)
TINA WINTHER SCHOU

er født d. 29. januar 1971 i Silkeborg,

I. D. 5.a.2)
ANNE ELISABETH HESTBECH BJERREGÅRD

er født d. 24. marts 1953 i Bistrup. Hun ér ugift, og beskæftiget som 
forplejningsassistent på Aarhus Kommunehospital. .

I. D. 5.a. 3)
JENS KRISTIAN HESTBECH BJERREGÅRD

er født d. 20. november 1954 i Bistrup.

I. D. 5. b.
JENS HESTBECH BJERREGÅRD

er født d. 22. februar 1924 i Hogager, han er ugift og uddannet ved 
landbruget, han passer sammen med forældrene gården derhjemme.

I. D. 6.
PETER BASTRUP MARIUS KARL NIELSEN

er født d. 20. december 1898 i Bastrup, Asp sogn, Hjerm herred, Ring
købing amt, og han døde i Haderup d. 3. januar 1966. Han blev gift i 
Simmelkjær kirke d. 4. januar 1935 med Anna Bergitte Skytte, ægteska
bet var imidlertid af kort varighed idet hun samme år afgik ved døden 
i barselsseng i dette ægteskab er der 1 søn.
Han blev gift anden gang i Feldborg kirke d. 4. august 1946 med Marie
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Laurine Pedersen, der er født d. 21. september 1919 i Aulum, som 
datter af gårdejer Laurids Pedersen og hustru Ane Katrine Pedersen i 
Aulum.

Peder Bastrup Marius Karl Nielsen gik i skole i Feldborg, han 
blev konfirmeret i Haderup kirke, og efter at være uddannet hjemme 
ved landbruget blev han beskæftiget som medhjælper og overtog gården 
Feldborglund efter forældrene. Helbredet var ikke så godt, og da synet 
blev stærkt svækket, solgte han i 1948 Feldborglund og købte en ejendom 
i Haderup, her oprettede han en hundekennel, som han drev i 18 år. 
I ægteskaberne er der 3 børn.

I. D. 6. a. Karlo Skytte Bastrup Nielsen.
I. D. 6. b. Grethe Bastrup Nielsen.
I. D. 6. c. Inger Bastrup Nielsen.

I. D. 6.a.
KARLO SKYTTE BASTRUP NIELSEN

er født d. 15. februar 1935 i Feldborg, blev han gift i Vissingbjerg 
kirke d. 18. april 1957 med Else Marie Hansen, der er født d. 29. 
august 1938 i Veflinge sogn i Odense amt, som datter af arbejdsmand 
Otto Gerhard Hansen og hustru Kirstine Madsen iGildbjerg.
Bopæl: Tjørnegård, Klink, Hejnsvig.
Karlo Skytte Bastrup Nielsen gik i skole i Sdr. Resen, han blev konfir
meret i Rou og blev derefter udddannet ved landbruget, han var beskæf
tiget forskellige steder indtil 1955, da han købte en ejendom på 10 tdr. 
land på Fyn, han havde denne indtil 1960, da han købte en ejendom på 
30. tdr. land i Gildbjerg. Denne drev han indtil 1968, da han købte 
Tjørnegård i Hejnsvig og bortforpagtede Gildbjerg til sin svigerfader. 
Else Marie Hansen gik i skole i Veflinge, og efter konfirmationen blev 
hun uddannet i huset og tjente derefter indtil vielsen forskellige steder 
i huset.
I ægteskabet er der 2 børn.

I. D. 6.a. 1) Erik Skytte Bastrup Nielsen.
I. D. 6. a. 2) Tina Skytte Bastrup.
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I. D. 6.a. 1)

ERIK SKYTTE BASTRUP NIELSEN

er født d. 2. marts 1966 i København.

I. D. 6.a. 2)
TINA SKYTTE BAS TRUP

er født d. 7. november 1968 i Korea.

I. D. 6. b.
GRETHE BASTRUP NIELSEN

er født d. 3. juli 1946 i Feldborg, hun blev gift i Haderup kirke d. 15. 
april 1965 med Thorkild Halkjær, der er født d. 21. oktober 1942 i 
Bjergby, i Sevel sogn, Ringkøbing amt, han er søn af arbejdsmand 
Kristian Jensen Halkjær og hustru Dagny Mathea Kristensen i Bjergby. 
Bopæl: Bjergby, Vinderup.
Grethe Bastrup Nielsen gik i skole i Haderup og i Viborg, hun udgik 
med præliminæreksamen. Hun er uddannet inden for kontor ved post & 
Telegrafvæsnet, og er beskæftiget som bogholderske i Vinderup.
Thorkild Halkjær gik i skole i Sevel og blev derefter uddannet som blik
kenslager i Haderup.
I ægteskabet er der 1 søn.

I. D. 6. b. 1) Torben Halkjær.

I. D. 6. b. 1)
TORBEN HALKJÆR

er født d. 9. august 1970 i Bjergby.

I. D. 6. c.
INGE BASTRUP NIELSEN

er født d. 2. september 1948 i Feldborg, hun blev gift i Haderup kirke 
d. 17. juni 1967 med Hans Erik Madsen, der er født d. 11. november 
1944 i Maabjerg sogn, Hjerm Herred, Ringkøbing amt, som søn af 

forhv. kirkebetjent Jens Johannes Madsen og hustru Mette Nielsen i 
Hodsager.
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Bopæl: Pilgård, Tvis.

Inger Bastrup Nielsen gik i skole i Haderup, hvorefter hun tog realek
samen fra Viborg Realskole. Hun er beskæftiget på en konfektionsfabrik 
i Holstebro.
Hans Erik Madsen gik i skole i Maabjerg, han blev konfirmeret i Holste
bro og var derefter beskæftiget ved landbruget indtil værnepligten, som 
blev aftjent ved flyvevæsnet i Karup. Han blev herefter ansat som kon
stabel samme sted. Efter vielsen overtog han hustruens barndomshjem 
i Haderup, hvor de boede indtil 1968, derefter flyttede de til Skave og 
boede her til 1970, da de købte Pilgård i Tvis. Denne er på 55 tdr. 
land, og drives som alsidigt landbrug.
Der ingen børn i ægteskabet.
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II.
VILHELMINE CHRISTIANE JENSDATTER

er født d. 14. september 1826 i Maabjerg sogn, Hjerm herred, Ring
købing amt. Hun blev gift d. 12. december 1861 med Anders Sørensen, 
der er født d. 17. november 1828. Der findes ingen børn efter dem, 
Anders Sørensen var husmand i Mejrup.

III.
DAVID JENSEN

er født d. 6. april 1828 iMaabjerg sogn, Hjerm herred, Ringkøbing 
amt, han døde i Skive d. 8. februar 1904, og ligger begravet på fami
liens gravsted i Skive. Han blev gift d. 28. maj 1856 med Johanne Jør- 
gensdatter, der er født d. 2. marts 1829 og hun døde i Skive d. 8. 
april 1889 og ligger begravet samme sted som manden.
I ægteskabet er der 4 børn.

III. A. Jørgen Engvard Marinus Jensen.
III. B. Marie Jensen.
III. C. Jensine Jensen.
III. D. Ane Jensen.

III. A.
JØRGEN ENGVARD MARINUS JENSEN

er født d. 4. oktober 1858 i Skive, og han døde samme sted d. 29. ok
tober 1926, og ligger begravet på familiegravstedet. Han blev gift i Ny
købing Mors d. 8. april 1882 med Else Halse, der er født i Nykøbing 
Mors d. 17. september 1862, og hun døde i Skive d. 17. juni 1946. 
Jørgen Engvard Marinus Jensen var fabrikant. Og var bosat Skivehus, 
Skive.
I ægteskabet er der 9 børn.

III. A.l. Valdemar Jensen.
III. A. 2 Ellen Jensen.
III. A. 3. Dagmar Jensen.
III. A. 4. Aksel Jensen.
III. A. 5. Oskar Jensen.
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III. A. 6. Holger Jensen.
III. A. 7. Einar Jensen.
III. A. 8. Olga Jensen.
III. A. 9. Ingeborg Jensen.

III. A. 1.
VALDEMAR JENSEN

er født d. 26. september 1887 i Skive, og han døde i Aalborg d. 8. sep
tember 1960. Han blev gift i Aalborg d. 13. august 1916 med Mary Kri- 
stiane Bjerregård, der er født d. 24. december 1892 i Aalborg, som 
datter af handelsgartner Søren Peter Bjerregård og hustru Emilie Hvo- 
rup i Aalborg.
Bopæl: Algade 65, Aalborg, privat Rådhusparken 8, Hasseris.
Valdemar Jensen var tandlæge odont.
I ægteskabet er der 4 børn.

III. A. l.a, Jørgen Engvart Marinus Jensen.
III. A. l.b. Birthe Jensen.
III. A. l.e. Erik Jensen.
III. A. l.d. Tove Jensen.

III.A. l.a.

JØRGEN ENGVART MARINUS JENSEN

er født d. 21. marts 1919 i Aalborg, han blev gift i Nykøbing Mors 
d. 2 3. august 1942 med Gerda Andersen, der er født d. 5. november 
1918 i Balling sogn, Rødding herred, Viborg amt, som datter af dyr
læge Jens Andreas Andersen og hustru Anne Kirstine Pedersen. 
Bopæl: Østergade 55, Nykøbing Mors.
Jørgen Engvart Marinus Jensen gik i skole i Aalborg, han afsluttede 
skolegangen med mellemskoleeksamen og blev derefter uddannet inden
for isenkram. Hans store interesse var flyvning og efter at han havde 
taget certifikat som privatflyver blev han den første ejer af et inderegi- 
streret flyvemaskine i Thisted amt. I 1938 blev han ansat som fabriks
leder af Østerscompagniet her virkede han i 33 år. Compagniet udvik
lede sig i den periode til en førende konservesfabrik, med 350 medar
bejder. I 1971 købte han campingpladsen Nykøbing Mors Camping, der 
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ligger Nykøbing.
Gerda Andersen afgik med mellemskoleeksamen fra Nykøbing skole, hvor
efter hun blev uddannet ved Jysk Telefon og var indtil vielsen ansat der. 
I ægteskabet er der 2 børn.

III. A. l.a. 1) Annelise Jensen.
III. A. l.a. 2) Inge Kirsten Jensen.

III.A. l.a. 1)
ANNELISE JENSEN

er født d. 17. januar 1944 i Nykøbing Mors, hun er gift med ingeniør 
Peter Dreier.
Bopæl: Fastrup ved Vammen.

III. A. l.a. 2)
INGE KIRSTEN JENSEN 

er maskintegner. 
Bopæl: Aarhus.

III.A. l.b.
BIRTHE JENSEN

er født d. 5. oktober 1925 i Aalborg, hun blev gift samme sted d. 26. 
september 1947 med Aage Christian Holm, der er født Kettrup sogn, 
Vester Han herred, Thisted amt, som søn af smed Christian Holm og 
hustru Thora Dagny Sigrid Christensen i Fjerritslev.
Bopæl: Sjællands gade 52, Randers.
Birthe Jensen gik i skole i Aalborg, hvor hun afsluttede med realeksa
men, hun har desuden taget adgangseksamen til polyteknisk læreranstalt. 
Aage Christian Holm gik i skole i Fjerritslev, og afgik fra Fjerritslev 
realskole, hvorefter han blev uddannet indenfor herreekvipering og sko
tøj i samme by. I 1947 etablerede han sig som skotøj s handler i Ran
ders i Rådhusstræde nr. 15. Han er medlem af bestyrelsen for A/S 
Jensen og Sørensen Mindeplantage i GI Rønbjerg, "Oasen”.
I ægteskabet er der 2 børn.

III. A. l.b. 1) Torben Christian Holm.
III. A. l.b. 2) Jørgen Holm.
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III. A. 1. b. 1) 
TORBEN CHRISTIAN HOLM 

er født d. 4. marts 1949 i Randers, han afsluttede sin skolegang med 
realeksamen i 1966, tog derefter handelsskoleeksamen i 1967 og højere 
handelsskoleeksamen i 1969. I 1972 tog han eksamen som H.A. og er 
nu stud. mere.

III.A.l.b.2)
JØRGEN HOLM

er født d. 21. marts 1954 i Randers. Han afsluttede sin skolegang med 
realeksamen i 1971, tog handelsskoleeksamen i 1972 og er nu gymna
siast ved Randers Statsskole.

III. A. 1. c.
ERIK JENSEN

er født d. 10. juni 1923 i Aalborg, han blev gift i Aalborg d. 30. janu
ar 1953 med Vita Lykke Hansen, der er født i Aalborg d. 14. marts 
1933 som datter af rigger Fritz Christian Georg Hansen og hustru Vil- 
helmine Margrethe Nielsen.
Bopæl: Skolemestervej 12, Hasseris.
Erik Jensen gik i skole i Aalborg og har taget uddannelse som speci

alist i undervognsbehandling.
Vita Lykke Hansen gik i skole i Aalborg og har uddannelse som ejen
domsmægler.
I ægteskabet er der 2 børn.

III. A. l.c. 1) Poul Erik Jensen.
III. A. l.c.2) Kim Fritz Jensen.

III. A. 1. c. 1) 
POUL ERIK JENSEN 

er født d. 14. august 1954 i Aalborg.
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III. A. 1. c. 2)
KIM FRITZ JENSEN

er født d. 31. august i 1958 i Thorning ved Viborg.

III. A. l.d.
TOVE JENSEN

er født d. 17. april 1930 i Aalborg, hun blev gift i Aalborg d. 6. maj 
1951 med Georg Valdemar Bremer-Jensen, der er født i Aarhus d. 7. 
august 1921, som søn af guldsmed Otto Valdemar Bremer Jensen og 
hustru Johanne Kristiansen i Randers.
Bopæl: Ndr. Revlsbjergvej 49, Romalt.
Tove Jensen gik iskole i Aalborg go afgik med realeksamen fra Kloster- 
markskolen, hun er uddannet som barneplejerske go er sygehjælper på 
Centralsygehuset i Randers.
Georg Valdemar Bremer-Jensen gik i skole i Randers og afgik med 
realeksamen fra Lacourskolen i Randers, han er handelsuddannet, sin 
værnepligt aftjente han ved marinen og blev derefter uddannet som guld
smed. I 1948 overtog han faderens forretning i Randers.
I ægteskabet er der 4 børn.

III. A. l.d. 1) Klaus Valdemar Bremer-Jensen.
III. A. l.d. 2) Bo Bremer-Jensen.
III. A. l.d. 3) Mikael Bremer-Jensen.
III. A. l.d. 4) Charlotte Bremer-Jensen.

III.A. l.d. 1) 
KLAUS VALDEMAR BREMER-JENSEN 

er født d. 27. januar 1952 i Randers.

III. A. l.d. 2)
BO BREMER-JENSEN

er født d. 11. maj 1956 i Randers.
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III. A. 1. d. 3) 
MIKAEL BREMER-JENSEN

er født d. 26. juni 1958 i Randers.

III.A. l.d.4)
CHARLOTTE BREMER-JENSEN

er født d. 15. januar 1960 i Aarhus.

III.A. 2.
ELLEN JENSEN

er gift med Albert Thomsen.
I ægteskabet er der 2 børn.

III. A. 2. a. Kaj Børge Thomsen.
III. A. 2. b. Rigmor Thomsen.

III. A. 2. a.
KAJ BØRGE THOMSEN

er født d. 17. juli 1907 i Kolding, han blev gift i Odder Valgmenighed 
d. 11. oktober 1936 med Victoria Korsager Mikkelsen, der er født 
d. 13. marts 1912 i Vesterskov, Snerrild ved Odder, hun er datter af 
gårdejer Viktor Valdemar Mikkelsen og hustru i Snerrild.
Bopæl: Torvet 6, Grenå.
Kaj Børge Thomsen er herreekviperingshandler i Grenå.
I ægteskabet er der 3 børn.

III. A.2.a. 1) Inge Korsager Thomsen.
III. A. 2. a.2) Lene Korsager Thomsen.
III. A.2.a. 3) Anette Korsager Thomsen.

III. A. 2. a. 1)
INGE KOR SAGER THOMSEN

er født d. 7. juni 1940 i Aarhus, hun blev gift i Grenå d. 31. oktober 
1964 med Barel Mud, der er født i Leeuwarden i Holland d. 19. juni 
1938, som søn af chauffør Jan Mud og hustru Kristiane i Leeuwarden.

Bopæl: Skovhegne '7, Grenå.
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Inge Korsager Thomsen gik i skole i Grenå, hun afsluttede sin skole
gang med realeksamen og blev derefter kontoruddannet på advokatkontor 
i Grenå. Barel Mud gik i skole i Leeuwarden, han blev uddannet som 
aoutomekaniker og efter at have aftjent sin værnepligt emigrerede han 
til Danmark og blev ansat hos aoutofirmaet A/S Andreas Jakobsen i 
Grenå, han er nu salgsassistent.
I ægteskabet er der 2 børn.

III. A. 2. a. l)a) Michael Korsager Mud.
III. A. 2, a. 1 )b) Christian Korsager Mud.

III. A.2. a. l)a) 
MICHAEL KORSAGER MUD

er født d. 18. marts 1967 i Grenå.

III. A. 2. a. l)b) 
CHRISTIAN KORSAGER MUD

er født d. 6. august 1970 i Grenå.

III. A. 2.a. 2) 
LENE KORSAGER THOMSEN

er født d. 10. februar 1948 i Grenå, hun er ugift og studere til læge, 
Bopæl: Aarhus Amts Sygehus.

III. A. 2. a. 3) 
ANETTE KORSAGER THOMSEN

er født d. 18. oktober 1951 i Grenå, hun er ugift og ansat som syge- 
medhjælper på Herning Sygehus.

III. A. 2. b. 
RIGMOR THOMSEN

er født d. 31. august 1908, hun er ugift og fhv. kontorassistent. 
Bopæl: Femøllervej 6, Riisskov.
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III. A. 3.

DAGMAR JENSEN

er gift med skiltefabrikant Leon Lewin, der er søn af landrets sagfører 
Lewin i København.
Leon Lewin har skiltefabrikken ”Lyfa,,.

III. A. 4.
AKSEL JENSEN

er født d. 10. maj 1891 i Skive, han døde i Odense d. 21. august 1971. 
Han blev gift i Odensen d. 20. november 1915 med Rigmor Hansen, der 
er født i Odense d. 15. februar 1894, som datter af grosserer Lars 
Hansen og hustru Mary Hansen i Odense.
Bopæl: Langelinje 31, Odense.
Aksel Jensen var grosserer i elartikler,
I ægteskabet er der 1 datter.

III. A, 4, a. Bodil Vedel Jensen.

III . A. 4. a.
BODIL VEDEL JENSEN

er født d. 3. oktober 1917 i Odense. Hun er gift med Sønderlund, 
Bopæl: Fengersvej 9, Odense.

III .A. 5.
OSKAR VEDEL JENSEN

er født d. 23. september 1895 i Skive, han døde i Aalborg d. 20. de
cember 1957. Han blev gift i Randers d. 4. august 1919 med Didi Cor- 
lin, der er født i Horsens d. 18. august 1900, som datter af værkfører 
Vilhelm Corlin og hustru Karen Marie Martinsen i Horsens.
Bopæl: Skansevej 40 c, Aalborg.
Oskar Wedel Jensen var forretningsfører.
I ægteskabet er der 5 børn.

III. A. 5. a. Vedel Jensen.
III. A. 5. b. Frede Vedel Jensen.
III. A.-5. c. Ove Vedel Jensen.
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III. A. 5,d. Inger Vedel Jensen.
III. A. 5. e. Svend Vedel Jensen.

III.A. 5. a.
VEDEL JENSEN

er født d. 2. december 1919 i Jelsmark ved Aalborg, han blev gift 
d. 11. januar 1947 i Nørrebjert ved Kolding med Pia Marie Birk, der 
er født i Kolding d. 9. februar 1920 i Nikolaj sogn i Kolding. Hun er 
datter af købmand Sofus Birk og hustru Methea Troelsen i Kolding. 
Bopæl: Skolegade 40, Vejle.
Vedel Jensen er uddannet som repræsentant og beskæftiget som sådan. 
I ægteskabet er der 2 børn.

III. A. 5. a. 1) Helle Vedel Jensen.
III. A. 5. a. 2) Lotte Vedel Jensen.

III. A. 5.a. 1)
HELLE VEDEL JENSEN

er født d. 15. april 1950 i Aalborg, hun er beskæftiget som laborant 
og bor hjemme.

III. A. 5. a.2)
LOTTE VEDEL JENSEN

er født d. 21. juli 1956 i Nr. Sundby, hun er skoleelev og bor hjemme.

III.A. 5. b.
FREDE VEDEL JENSEN

er født d. 18. oktober 1921 i Skive, han døde i Hobro d. 23. septem
ber 1972. Han blev gift i Hobro d. 14. november 1943 med Bodil Mar
grethe Iversen, der er født i Ebeltoft d. 22. december 1923, som dat
ter af købmand Iver Jensen og hustru Olga Marie Olesen.

Bopæl: Fuglebakken 8, Hobro.
Frede Vedel Jensen gik i skole i Nr. Sundby som han afsluttede med 
mellemskoleeksamen, han fik derefter en handelsuddannelse indenfor 
isenkram. Efter sin uddannelse blev han disponent hos firmaet Albert
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Dahl i Hobro hvor han var i 20 år. I 1962 blev han distrikschef for 
firmaet Elektrolux A/S i København. Han var medlem af repræsentant
skabet for sygekassen for Randers amt, ligesom han var formand for 
badmintonklubben i Hobro. I tp perioder har han været gildemester for 
Set. Georgsgildet i Hobro.
Bodil Margrethe Iversen gik i skole i Hobro hun afsluttede sin skolegang 
med realeksamen go blev derefter ansat hos Jysk Telefon indtil aouto- 
ma ti seringen. Hun betjenre nu Hobro Sygehus telefonanlæg.
I ægteskabet er der 2 børn.

III.A. 5. b. 1) Ole Vedel Jensen.
III.A. 5. b. 2) Per Vedel Jensen.

III.A. 5. b. 1) 
OLE VEDEL JENSEN

er født d. 24. februar 1944 i Hobro, han er gift med Anny Mikkelsen, 
og er iøvrigt beskæftiget som bankfuldmægtig.
Bopæl: Fasanvej 6, Hobro.

III.A. 5. b. 2) 
PER VEDEL JENSEN

er født d. 28. oktober 1948 i Hobro, han er ugift og bor hjemme.

III.A. 5. c.
OVE VEDEL JENSEN

er født d. 29. januar 1928 i Nr. Sundby, han blev gift i Aalborg d. 5. 
september 1953 med Grethe Sørensen, der er født i Aalborg d. 9. marts 
1929, som datter af salgschef Poul Peter Sørensen og hustru Olga Pou- 
line Friis-Christensen.
Bopæl: Blegdalsparken 94, Hasseris.
Ove Vedel Jensen gik i skole i Aalborg Private Realskole, han afgik med 
realeksamen fra Katedralskolen og blev derefter uddannet indenfor herre
ekvipering, han er nu beskæftiget som afdelingschef hos firmaet Vagn 
Larsen i Aalborg.
Grethe Sørensen gik i skole i Klostermarken og afgik med realeksamen 
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fra Katedralskolen, vhorefter hun blev kontoruddannet og er senere ble
vet uddannet som barneplejerske.
I ægteskabet er der 2 børn.

III . A. 5. c. 1) Lars Vedel Jensen.
III .A. 5. c.2) Lone Vedel Jensen.

III.A. 5. c. 1)
LARS VEDEL JENSEN

er født d. 25. maj 1954 i Viborg.

III. A. 5. c.2)
LONE VEDEL JENSEN

er født d. er født d. 25. maj 1957 i Viborg.

III.A. 5. d.
INGER VEDEL JENSEN

er gift med direktør Knud Moutitsen..
Bopæl: Klintebakken 22, Skodsborg.

III.A. 5. e.
SVEND VEDEL JENSEN

er gift med Vennie, han er beskæftiget som salgskonsulent.
Bopæl: Degnelodden 7, Aalborg.

III. A. 6. 
HOLGER JENSEN

III.A. 7. 
EJNER JENSEN

er beskæftiget som tømrerhandler ved Diges Tømmerhandel i Skive.
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III.A. 8.
OLGA JENSEN

er gift med kulgrosserer Christensen i Kolding.
Bopæl: Lindemosevej 6,

III.A. 9.
INGEBORG JENSEN

er gift med købmand Neve i Løgstør.
I ægteskabet er der 3 børn.

III. A. 9. a. Paul Ehlert Neve.
III.A. 9. b. Else Neve.
III.A. 9. c. Knud Ehlert Neve.

III.A. 9. a.
PAUL EHLERT NEVE

er født d. 1. august 1917 i Løgstør, han blev gift i Nibe d. 30. decem
ber 1944 med Tove Marie Ejsing, der er født d. 6. juni 1923 i Nibe, 
som datter af Ejner Kirk Madsen Ejsing og hustruCarla Christiane Is- 
sing.

Bopæl: ’Thorsensalle 18, Hasseris.
Paul Ehlert Neve gik i skole i Løgstør, efter endt skolegang blev han 
uddannet indenfor manufaktur i herre og damekonfektionsforretning i 
Aalestrup hvor han var beskæftiget i 10 år. Han er nu repræsentant 
for en kjolefabrik.
Tove Marie Ejsing gik i skole i Nibe og blev derefter uddannet som 
defektrice på Nibe Apotek. Hun blev uddannet som sygeplejerske i Kø
benhavn og har i de sidste 10 år været kasseerske i Aalborg.
I ægteskabet er der 1 datter.

III.A. 9. a. 1) Elise Neve.

III .A. 9.a. 1)
ELISE NEVE

er født d. 27. november 1945 i Løgstør.
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III . A. 9. b.
ELSE NEVE

er født d. 31. december 1919 i Løgstør, hun blev gift i Løgstør kirke 
d. 2 9. juli 1944 med Carl Lange, der er født d. 6. januar 1915 i Sorø. 
Han er søn af urmager Frederik Lange og hustru Emma Schiødt i Sorø. 
Bopæl: Trautnersvej 8, Sorø.
Carl Lange er optiker, urmager og guldsmed i Sorø.
I ægteskabet er der 2 børn.

III. A.9. b. 1) Anette Lange.
III. A. 9. b. 2) Torben Lange.

III.A. 9. b. 1)
ANETTE LANGE

er født d. 1. juni 1945 i Sorø. Hun er gift med kaptajn i Livgarden 
Ebbe Mogensen.
Bopæl: Gribskovvænge 17, Hillerød.
Annette Lange er beskæftiget som lærerinde.

III.A. 9. b.2)
TORBEN LANGE

er født d. 3. april 1949 i Sorø. Han er ugift og beskæftiget som opti
ker og optometaist.
Bopæl: Houston, Texas, U. S. A,

III.A. 9. c.
KNUD EHLERT NEVE

er født d. 8. februar 1928 i Løgstør. Han blev gift i Løgstør kirke 
d. 30. juni 1956 med Gyda Lemvig Larsen, der er født d. 5. juli 1927 
i Løgstør, som datter af rutebilejer Henrik Larsen og hustru Marie 
Lemvig i Løgstør.
Bopæl: Jernbanegade 1, Løgstør.
Knud Ehlert Neve gik i skole i Løgstør, han blev uddannet indenfor ma
nufaktur i firmaet Ove Hee i Sorø. I 1963 overtog han faderens manufak 
turforretning i Løgstør, dette var en gammel forretning som i 1875 
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blev grundlagt af hans bedstefar Christian Neve.
I ægteskabet er der 2 børn.

III. A. 9.C.1) Henrik Ehlert Neve.
III. A. 9. c. 2) Karsten Ehlert Neve.

III.A. 9. c. 1)
HENRIK EHLERT NEVE

er født d. 29. december 1957 i Løgstør.

III.A.9.c.2)

KARSTEN EHLERT NEVE

er født d. 7. december 1961 i Løgstør.

III. B.
MARIE JENSEN

er født i Skive, hun er gift med Anders Jensen.
Anders Jensen var fotograf i Nibe. Der er ingen børn i ægteskabet.

III. C.
YELVA JENSINE JENSEN

er født d. 11. september 1865 i Skive, hun døde i Silkeborg d. 15. feb
ruar 1951 på De gamles Hjem. Hun blev gift i Skive d. 21. maj året 
før de fik deres første søn, med Niels Malthe Engelsted Zimmermann, 
der er født d. 26. januar 1862 og som døde d. 13. marts 1930 i Silke
borg.
Yelva Jensine Jensen gik i skole i Skive og har altid været beskæftiget 
ved husgerning. Efter mandens død blev hun anbragt på Stiftelsen Al
ders ro i Silkeborg, og kom senere på de gamles hjem i Silkeborg 
hvor hun var til sin død.
Niels Malthe Engelsted Zimmermann blev udlært som skomager i Vi
borg, han blev derefter beskæftiget som svend i Kjellerup, og var se
nere mester i Viborg.
I ægteskabet er der 8 børn.

III. C. 1. Johanne Zimmermann.
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III. C. 2. Henriette Zimmermann.
III. C. 3. Peter Zimmermann.
III. C. 4. Gudrun Zimmermann.
III. C. 5. Freidlieb Zimmermann.
III. C. 6. Åge Zimmermann.

III. C. 7. Frode Zimmermann.
III. C. 8. Arne Zimmermann.

III. C. 1.
JOHANNE ZIMMERMANN

er gift med smed Edvard Andresen, hun er nu bosat på et plejehjem i 
København.

III. C. 2.
HENRIETTE ZIMMERMANN

er gift med fhv. gørtler Frederik Grevy.
Bopæl: Højtevangsalle 2, København.

III. C. 3.
PETER ZIMMERMANN

er ugift og var beskæftiget som murer i Amerika, han er død.

III. C. 4.
GUDRUN ZIMMERMANN

er gift med Jørgen Christensen, indtil 1939 var Jørgen Christensen be
skæftiget som tømrer i Amerika, sidst var han beskæftiget i Esbjerg, 
Gudrun Zimmermann døde i Esbjerg.
Der er ingen børn i ægteskabet.

III. C. 5.
FREIDLIEB ZIMMERMANN

er født d. 25. oktober 1896 i Kjellerup, handøde d. 5. maj 1967 i Silke
borg. Han blev gift i Serup kirke d. 26. april 1924 med Marie Mikkelsen 
der er født d. 25; marts 1900 i Serup, som datter af landmand Søren
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Peter Mikkelsen og hustru Ane Secilie Vestergård Sørensen.
Bopæl: Skolegade 30 a, Silkeborg.
Freiedleib Zimmermann gik i skole i Silkeborg, han blev udlært som 
maler og har været beskæftiget som malersvend siden, han er nu ansat 
i Silkeborg.
Marie Mikkelsen gik i skole i Serup og blev efter uddannelsen i huset 
beskæftiget som husassistent forskellige steder.
I ægteskabet er der 4 børn.

III. C. 5. a. Age Malthe Engelsted Zimmermann.
III. C. 5. b. Arne Zimmermann.
III. C. 5. c. Frede Zimmermann.
III. C. 5. d. Henning Ruben Engelsted Zimmermann.

III. C. 5. a.
ÅGE MALTHE ENGELSTED ZIMMERMANN

er født d. 8. maj 1930 i Silkeborg. Han er gift med Gerda Gregersen, 
han er ansat ved Post & Telegrafvæsnet.
Bopæl: Storholm 53, Greve Strand. 

J

III. C. 5. b.
ARNE ZIMMERMANN

er født d. 26. juni 1931, han var i lære som elektromekaniker men 
døde d. 28. december 1948 i Silkeborg.

III. C. 5. c.
FREDE ZIMMERMANN

er født d. 2. marts 1933 i Silkeborg, han er beskæftiget som urmager.
Bopæl: Hø jde vang salle 1, København.

III. C. 5.d.
HENNING RUBEN ENGELSTED ZIMMERMANN

er født d. 14. april 1936 i Silkeborg, han er ugift og beskæftiget som 
maskinarbejder.
Bopæl: Skolegade -30 a, Silkeborg.
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III. C. 6.
ÅGE ZIMMERMANN

er ugift og beskæftiget som snedker, han døde i Amerika i 1920.

III. C. 7.
FRODE ZIMMERMANN

er gift med Vichei, han er beskæftiget som snedker i bor i Californien.

III. C. 8.
ARNE ZIMMERMANN

er gift med Gudrun. Han er beskæftiget som snedker og bosat i Ameri
ka.

III. D.
ANE JENSEN

er født i Skive, og gift med Peter Mathias Nesager, en søn af pastor 
Nesager i Højbjerg.
Peter Mathias Nesager er beskæftiget som sagfører og er tillige bank
direktør i Løgstør.
Der er ingen børn i ægteskabet.

IV.
MAREN JENSDATTER

er født d. 19. december 1829 Maabjerg sogn, Ringkøbing amt, hun 
blev gift i Maabjerg kirke d. 28. maj 1861 med Jens Pedersen, der er 
født d. 8. oktober 1824, som søn af husmand Peder Jensen.
Jens Pedersen var husmand i Kjellerup Huse og har hele tiden været 
beskæftiget som landmand. Den 21. juli 1886 døde Maren Jensdatter, 
og d. 20. august 1893 fulgte Jens Pedersen efter.
I ægteskabet er der ingen børn.
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V. 
NIELS JENSEN

er født d. 3. januar 1832 i Maabjerg sogn, Ringkøbing amt, han var 
gift første gang med Kirsten Nielsdatter, og anden gang med Anna Jens
datter.
Niels Jensen var husmand og havde en lille ejendom Bøgildhus i Bor
bjerg.

I ægteskabet er der 7 børn.

VI. 
LAUST JENSEN

er født d. 15. juni 1833 i Maabjerg sogn, Ringkøbing amt, han døde i 
Egebjerg i Eising sogn d. 10. december 1910. Han blev gift i Eising 
kirke d. 1. november 1867 med Mariane Thomsen, der er født i Eising 
sogn d. 8. august 1840, hun døde samme sted d. 18. januar 1879, hun 
var datter af gårdejer Thomas Jensen og hustru i Østergård i Eising. 
Han blev gift anden gang i 1882 med Johanne Katrine Andersen, der er 
født d. 20. februar 1846 i Es tvad sogn, Ringkøbing amt, hun døde d.23. 
marts 1930.
Vi har i en slægtslinie ved Gustav Jensen i Henne, en bog der er udgivet 
i 1956 om slægten fundet en lille beskrivelse om Laust Jensen.
Efter konfirmationen tjente Laust i Vedbjerg, en dag sagde hans husbond 
til ham at han kunne løbe hjem og spørge om han måtte blive i pladsen 
det følgende år, og hvad han skulle have i løn. Laust travede de if mil 

til Egebjerg og sagde til husbond at han måtte godt blive i sin plads 
men han skulle have et par træsko, 1 pund uld og 3 kr. og 20 øre i 
løn, husbonden syntes lønkravet var for stort og sagde til Laust at så 
kunne hans far ligeså godt have sagt at han ikke skulle ud at tjene. 
Ved middagsbordet hos samme familie spurgte husbonden en dag Laust 
om han ville have et stykke flæsk, jatak et lille stykke sagde drengen 
husbonden sagde da ka du ikke sige nej, så man kan høre det, din snot
tede dreng. Når drengene skulle konfirmeres var der ikke råd til nyt 
tøj, de blev alle konfirmeret i samme klædning, og dragten var noget 
af retning af en kjole, den skal have været alt andet end klædelig. 
Og der fortælles at den tredie søn i flokken Thomas skulle have den på 
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græd han sine modige tårer, men der hjalp ingen kære mor. 
I første ægteskab er der 5 børn.

VI. A. Jens Jensen.
VI. B. Marinus Jensen.
VI. C. Thomas Jensen. 
VI. D. Anders Jensen. 
VI. E. Johan Jensen.

VI. A.

JENS JENSEN

er født d. 13. juli 1868 i Eising sogn, Ringkøbing amt, han døde i My- 
rup sogn d. 25. august 1925. Han blev gift i Eising kirke d. 4. maj 
1898 med Inger Marlene Sørensen Nielsen, der er født d. 16. oktober 
1872 i Åsted sogn, Ringkøbing amt, hun døde i Mejrup d. 10. marts 

1949, hun var datter af gårdejer Søren Bajlum Nielsen og hustru Maren 
i Åsted.

Jens Jensen gik i skole i Eising, han blev konfirmeret samme sted og 
blev derefter uddannet ved landbruget og var beskæftiget ved dette ind
til vielsen. Han købte ejendommen Rajsumkjær, en ejendom på 12^ td. 

land da de blev gift. Han drev den som alsidigt landbrug, samtidig med 
at han havde mælkekørsel i 6 år, i den tid kørte han med et par russere, 
senere fik han nordbaggere. Samtidig med ejendommens drift gik han 
ud som daglejer. Der var ingen moderne elinstallitioner i ejendommen, 
dette kom først i 1923, indtil da måtte de høste med le og tærske med 
plegl. Ved siden af landbruget var han desuden en dygtig biavler, og 
var meget kendt som sådan. Om vinteren lå han heller ikke stille, men 
var beskæftiget med husligt arbejde, som binding af halmkurve og halm
løbe, udskæring af rammer, pibebræt, manglebræt o. s.v.
Ved vielsen i 1898 fik de foræret en meget smuk sølvkaffekande fra Jør
gen Engvardt Marinus Jensen i Skive, en gave de var meget stolte af, 
og som stadig findes på gården.
Inger Marlene Sørensen Nielsen gik i skole i Åsted, hun blev konfirme

ret i Jebjerg kirke og hun blev uddannet i husgerning. Søsteren var gift 
med Thomas Langner på Eising Mark, hvorfor hun kom til Eising og 
tjente hos købmand P» C. Andersen i Hanbjerg, når hun havde en fridag 
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tog hun gerne hjem til sin søster og her kom hun til at kende Jens. 
Efter vielsen deltog hun i alt arbejde både ude og inde, de havde en 
del får, disse klippede hun ligesom hun kartede og spandt samt forar
bejdede strømper og alt i uld som de havde brug for. Får og lam hav
de hun lært og slagte i sine tidligere pladser.
I ægteskabet er der 4 børn.

VI.A.l. Mariane Thomine Jensen.
VI. A. 2. Magda Sørense Jensen, 
VI. A. 3. Laurits Jensen.
VI. A. 4. Valdemar Jensen,

V I. A. 1.
MARIANE THOMINE JENSEN

er født d. 7. juni 1900 i Mejrup sogn, hun døde samme sted d. 14. 
februar 1902.

V I. A. 2.
MAGDA SØRENSE JENSEN

er født d. 15. juli 1902 i Mejrup.
Bopæl: Rajsomkjær.
Magda Sørense Jensen gik i skole i Mejrup, blev konfirmeret i Mejrup 
kirke og blev derefter uddannet hjemme i husgerning, og er ugift.

V I. A. 3. 
LAURITS JENSEN

er født d. 6. maj 1904 i Mejrup sogn, han døde som ugift i 1918 af 
den spanske syge.

V I. A. 4. 
VALDEMAR JENSEN

er født d. 14. maj 1912 i Mejrup sogn, han er ugift.
Bopæl: Rajsomkjær.
Valdemar Jensen gik i skole i Mejrup, blev konfirmeret i Mejrup kirke.
Efter endt skolegang blev han uddannet ved landbruget, og var hjemme
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og hjalp faderen. Da faderen døde i 1925 passede hans mor gården ind
til 1944, da hun overdrog den til datteren og sønnen som i fællesskab 
fik skøde på den. De har siden drevet ejendommen og forbedret jorden 
med dræning og mergel.

V I. B.
MARINUS JENSEN

er født d. 16. juli 1872 i Egebjerg i Eising sogn, Ringkøbing amt, han 
døde samme sted d. 16. maj 1924. Han blev gift i 1902 med Pouline 
Nautrup Jacobsen, der er født d. 10. oktober 1884 som datter af Poul 
Nautrup Jacobsen i Frammelev.

Marinus Jensen var i sine unge dage medhjælper hjemme på gården i 
Egebjerg, værnepligten aftjente han ved infanteriet i Viborg, hvor han 
en tid var befalingsmand. Han var meget ivrig med at læse og meget 
dygtig til regning. Han havde lyst til at blive lærer, men det blev dog 
ved landbruget. Ved vielsen overtog han en ejendom i Hvam, hvor han 
levede en stille og rolig tilværelse sammen med hustru og børn.
I ægteskabet er der 10 børn.

V I. B. 1. Mariane Ca.trine Jensen.
V I. B. 2. Harald Kristian Jensen.
V I. B. 3. Agnes Elvira Jensen.
V I. B. 4. Karl Viktor Jensen.
V I. B. 5. Åge Vilhelm Jensen.

V I. B. 6. Laust Jensen.
V I. B. 7. Johanne Katrine Jensen.
V I. B. 8. Poul Nautrup Jensen.
V I. B. 9. Karl Eduard Jensen.
V I. B. 10. Alfred Richard Jensen.

VLB. 1.
MARIANE CATRINE JENSEN

er født d. 6. november 1903 i Borbjerg, hun blev gift i Borbjerg kirke
d. 8. oktober 1923 med Jens Christian Mølbjerg Olesen, der er født
d. 25. februar 1899 i Bor bjerg, som søn af landmand Anders Martinus 
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Olesen og hustru Kirsten Jensen i Hvamgård i Borrebjerg.
Bopæl: Hvam, Borrebjerg.
Jens Christian Mølbjerg Olesen gik i skole i Hvam, han blev konfirme
ret i Borrebjerg og blev derefter udlært som slagter. I 1921 etablerede 
han sig som slagtermester i Hvam. Han benyttede staldbygningerne og 
udstykkede jorden i 50 byggegrunde. Han har været medlem af sogne
rådet i 23 år.
I ægteskabet er der 7 børn.

V I. B. l.a. Kaj Marinus Olesen.
V I. B. l.b. Herdis Olesen.
V I. B. 1. c. Mejner Olesen.
V I. B. l.d. Maja Olesen.
VLB. l.e. Ole Mølbjerg Olesen.
VLB. l.f. Finn Mølbjerg Olesen.
V I. B.l.g. Else Olesen.

V I. B. l.a.
KAJ MARINUS OLESEN

er født d. 7. juli 1924 i Hvam, Borrebjerg sdgn, han er gift med Ma
ry og beskæftiget som handelsmand.
Bopæl: Hvam.

V I. B. l.b.
HERDIS OLESEN

er født d. 15. maj 1926 i Hvam, Borrebjerg sogn, hun er gift med 
gårdejer Åge Nørgård Christensen.

Bopæl: Vejby, Spøttrup pr. Brodal.

VLB. l.c.
MEJNER OLESEN

er født d. 11. februar 1928 i Hvam, Borrebjerg sogn, han er gift med 
Ellen Sofie Blach, og beskæftiget som handelsmand.
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V I. B. l.d.
MAJA OLESEN

er født d. 21. december 1931 i Hvam, Borrebjerg sogn, hun er ugift 
og beskæftiget som sundhedsplejerske.
Bopæl: Vestbjerg ved Nørre Sundby.

VLB. l.e.
OLE MØLBJERG OLESEN

er født d. 22. maj 1935 i Hvam, Borrebjerg sogn, han er gift med 
Birthe Heeboe, han er beskæftiget som funktionær ved B8tO i Struer.

V I. B. l.f.
FINN MØLBJERG OLESEN

er født d. 7. januar 1944 i Hvam, Borrebjerg sogn, han er gift med 
Anette Kelmer, og beskæftiget som læge.
Bopæl: Nattergalevej 2, Skive.

V I. B. l.g.
ELSE OLESEN

er født d. 2. juli 1945 i Hvam, Borrebjerg sogn, hun blev gift d. 11. 
juli 1964 med Ole Janus Kristensen, der er født d. 13. maj 1944 i 
Maabjerg sogn. Han er søn af landmand Herluf Osvald Kristensen og 
hustru Dagmar Thomsen i Mejrup.
Bopæl: Bredgade, Bording.
Else Olesen gik i skole i Borrebjerg og Vinderup, hun udgik med real
eksamen og blev derefter sygeplejeelev på Holstebro Sygehus.
Ole Janus Kristensen gik i skole i Mejrup, han blev udlært som slagter 
hos Kaj Olesen i Borrebjerg. Værnepligten blev aftjent i Holstebro, der
efter købte han slagterforretning i Borrebjerg.
I ægteskabet er der 3 børn.

V I. B. l.g. 1) Anna Marie Kristensen.
V I. B. l.g. 2) Thorbjørn Kristensen.
V I. B. l.g. 3) Jens Ole Kristensen.
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VLB. l.g. 1)
ANNA MARIE KRISTENSEN

er født d. 11. januar 1965 i Borrebjerg.

V I. B. l.g.2)
THORBJØRN KRISTENSEN

er født d. 1. juli 1966 i Bording.

V I. B. l.g. 3)
JENS OLE KRISTENSEN

er født d. 4. juni 1970 i Bording.

V I. B. 2.
HARALD KRISTIAN JENSEN

er født d. 8. april 1905, han blev gift med Bodil Appel, der er født 
i 1912, hun døde d. 14. februar 1950, og hun var datter af husmand 
Hans Appel i Hjerm.
I ægteskabet er der 5 børn.

V I. B. 2.a. Eivind Appel Jensen.
V I. B. 2. b. Inger Appel Jensen.
V I. B. 2. c. Tage Appel Jensen.
V I. B. 2.d. Lilly Appel Jensen.
V I. B. 2. e. Bent Appel Jensen.

VI. B. 2. a.
EIVIND APPEL JENSEN

er født d. 22. oktober 1935 i Hvam.

VI. B. 2. b.
INGER APPEL JENSEN

er født i marts måned i 1936, hun døde som spæd.
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V I. B. 2. c. 
TAGE APPEL JENSEN 

er født d. 28. december 1939 i Hvam.

V I. B.2.d. 
LILLY APPEL JENSEN

er født d. 28. december 1943 i Hvam.

V I. B.2. e. 
BENT APPEL JENSEN 

er født d. 8. januar 1945.

V I. B. 3.
AGNES ELVIRA JENSEN

er født d. 5. maj 1907 i Hvam i Borrebjerg sogn, hun blev gift med 
Anders Kristian Sørensen, der er født d. 3. januar 1903, som søn af 
Jens Sørensen i Hjerm.
Anders Kristian Sørensen var beskæftiget som'værkfører hos B. &O. i 
Struer.
I ægteskabet er der 2 børn.

V I. B. 3. a. Grethe Sørensen.
V I. B. 3. b. Else Sørensen.

VI.B, 3.a.
GRETHE SØRENSEN 

er født d. 2. august 1932, hun er gift med instalatør Arne Hald i Hol
stebro.

VI. B. 3. b.
ELSE SØRENSEN 

er født d. 20. februar 1934, hun døde d. 4. august 1944.
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VLB. 5.
AAGE VILHELM JENSEN

er født d. 14. november 1908 i Hvam, han blev gift med Pauline Vejs
gård, der er født d. 27. marts 1920, som datter af husmand Anders 
Vejsgård i Borrebjerg.

I ægteskabet er der 2 børn.
V I. B. 5. a, Inger Marie Vejsgård Jensen.
V I. B. 5. b. Poul Børge Vejsgård Jensen.

VLB. 5. a.
INGER MARIE VEJSGÅRD JENSEN

er født d. 13. september 1945.

VI. B. 5. b.
POUL BØRGE VEJSGÅRD JENSEN

er født d. 31. juli 1950,

VLB. 6.
LAUST JENSEN

er født d. 22. juli 1911 i Hvam, Borbjerg sogn. Han er ugift og be
skæftiget som husmand i Borrebjerg.

VLB. 7.
JOHANNE KATHRINE JENSEN

er født d. 12. juli 1914 i Hvam, Borrebjerg sogn. Hun er gift med 
Lars Nielsen.

VLB. 8.
POUL NAUTRUP JENSEN

er født d. 30. september 1918, han er gift med Agnes Stadsbjerg, der 
er født d. 10. februar 1919, som datter af Jens Peter Stadsbjerg i 
Borrebjerg.
Bopæl: Givskud, Jelling.
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I ægteskabet er der 3 børn.
V I. B. 8. a. Gerda Nautrup Jensen.
V I. B.8. b. Hans Nautrup Jensen.
V I. B. 8. c. Jens Peter Nautrup Jensen.

V I. B. 8.a. 
GERDA NAUTRUP JENSEN 

er født d. 6. marts 1946.

V I. B. 8. b. 
HANS NAUTRUP JENSEN 

er født d. 6. januar 1952.

VLB. 8. c. 
JENS PETER NAUTRUP JENSEN 

er født d. 26. oktober 1953.

V I. B. 9. 
KARL EUDARD JENSEN

er født d. 26. juni 1920 i Hvam, Borrebjerg sogn. Han er ugift og 
gårdejer.
Bopæl: Sofiendal, Fårhus.

V I. B. 10.
ALFRED RICHARD JENSEN

er født d. 22. juli 1922 i Hvam, Borrebjerg sogn. Han er ugift og be
skæftiget som arbejdsmand.
Bopæl: Nr. Vang.

V I. C. 
THOMAS JENSEN

er født d. 16. september 1874 i Ejsing sogn, Ringkøbing amt, han døde 
i Hvam sogn d. 25. september 1943. Han blev gift 1. gang i 1899 med
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Ane Katrine Madsen, der er født d. 14. juni 1879, og som døde d. 24. 
januar 1910. Han blev gift 2. gang d. 1. oktober 1912 med Katrine 
Nielsen, der er født d. 9. august 1876, som datter af Anders Kristian 
Nielsen (Elbrønd) i Ejsing sogn, hun døde d. 4. august 1954.
I ægteskaberne er der 8 børn.

V I, C. 1. Laura Mariane Jensen.
V I. C. 2. Ejnar Magnus Jensen.
V I. C. 3, Johanne Kathrine Jensen.
V I. C. 4. Eva Marie Jensen.
V I. C. 5. Magnus Slot Jensen.
V I. C. 6. Gustav. Jensen.
V I. C. 7. Alma Emilie Jensen.
V I. C. 8. Anders Kristian Jensen.

V I. C. 1.
LAURA MARIANE JENSEN

er født d. 22. maj 1900 i Hvam, Borrebjerg sogn, hun døde samme 
sted d. 26. august 1915.

J

V I.C. 2.
EJNAR MAGNUS JENSEN

er født d. 19. juni 1901 i Hvam, Borrebjerg sogn. Han belv gift med 
Kristine Jensen, og han er gårdejer i Vejleby.

V I.C. 3.
JOHANNE KATHRINE JENSEN

er født d. 22. oktober 1902 i Hvam, Borrebjerg sogn. Hun blev gift 
med Valdemar Wisbom i København.

V I. C. 4,

EVA MARIE JENSEN

er født d. 23. marts 1904 i Hvam, Borrebjerg sogn. Hun døde samme 
sted d. 18. april 1912.
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V I. C. 5.
MAGNUS SLOT JENSEN

er født d. 17. september 1905 i Hvam, Borrebjerg sogn. Han blev gift 
d. 8. april 1942 med Agnes Fischer, han er beskæftiget som landmand, 
og bosat i U. S.A.

V I. C. 6.
GUSTAV JENSEN

er født d. 22. september 1906 i Hvam, Borrebjerg sogn. Han er gift 
med Esther Baden Nielsen, og han er gårdejer på Rolfsøgård i Henne.

V I. C. 7.
ALMA EMILIE JENSEN

er født d. 3. oktober 1908 i Hvam, Borrebjerg sogn. Hun blev gift i 
Fruering kirke d. 30. maj 1933 med Erik Astrup Holm, der er født 
d. 22. juni 1905 i Holstebro, som søn af prokurist Karl Nicolai Holm 
og hustru Kristiane Johanne Marie Andersen.
Bopæl: Struervej 34, Holstebro.
Alma Emilie Jensen gik i skole i Hvam, hun blev konfirmeret i Borre
bjerg kirke og blev derefter uddannet som blomsterbinderske og passer 
nu blomsterforretning.
Erik Astrup Holm gik i skole i Holstebro Friskole, blev konfirmeret i 
Frimenighedskirken og værnepligten blev aftjent ved Landstormen. Han 
blev uddannet som gartner inden for plante skolefag, og var elev hos 
Anton Lindberg i Holstebro. Efter uddannelsen var han beskæftiget hos 
Anton Andersen Hulkjærhus ved Rødkjærsbro indtil i 1927 etablerede 
han sig med selvstændig handelsgartneri med butik, denne har han ud
videt 2 gange med større lokaler, nu er den decideret blomsterforret- 
ning.
I ægteskabet er der 4 børn.

V I. C.7.a. Karen Astrup Holm.
V I. C.7.b. Erik Astrup Holm.
V I. C. 7. c. Steffen Astrup Holm.
V I. C. 7.d. Vibeke Astrup Holm.
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V I. 0.7. a.

KAREN ASTRUP HOLM

er tydt d. 30. september 1934 i Holstebro. Hun er gift med bogholder 
Poul Moltke Jensen, 
Bopæl: Asagården 26, Holstebro.

V I. C. 7. b.
ERIK ASTRUP HOLM

er tydt d. 7. november 1936, han er gift med Aase Baden Nielsen, og 
han er radioforhandler.
Bopæl: Langelinie 24, Holstebro.

V I. C. 7. c.
STEFFEN ASTRUP HOLM

er tydt d. 20. april 1944, han er ugift og beskæftiget som el montør.
Bopæl: Spangberggade 59, Esbjerg.

VI.C.7.d.
VIBEKE ASTRUP HOLM

er tydt d. 16. november 1946. Hun er gift med ingeniør cand. polit. 
Wolfgang Schrødder.
Bopæl: Hundige Strandvej 86, Greve Strand.

V I. C. 8.
ANDERS KRISTIAN JENSEN

er født d. 18. maj 1913, han blev gift d. 10. november 1937 med Astrid 
Zielche.

V I. D.
ANDERS JENSEN

er født d. 21. august 1883 i Ejsing sogn, Ringkøbing amt, han døde
d. 17. december 1955 samme sted. Han blev gift d. 29. oktober 1912 
med Johanne Pedersen, der er født d. 28. april 1893, som datter af 
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gårdejer Niels Kristian Pedersen i Dueholm, Egebjerg.
Anders Jensen var i sin ungdom på Kærhave Husmands og husmoder
skole ved Ringsted, han var en meget ivrig gymnast og fodboldspiller. 
Værnepligten aftjente han ved Fæstningsartélleriet i København i 1906. 
I 1910 overtog han fødegården som han passede mønsterværdig til sin 
død. Han har i to perioder været medlem af Ejsing Sogneråd, den ene 
af perioderne som kasserer. I menighedsrådet havde han sæde i 20 år, 
ligesom han har været medlem af en lang række organisationers besty
relser.
I ægteskabet er der 8 børn.

V I. D. 1, Laurits Jensen.
V I. D. 2. Niels Kristian Jensen.
V I. D. 3. Johanne Katrine Jensen.
V I. D. 4. Anna Dorthea Jensen.
V I, D. 5. Niels Peder Vestergård Jensen.
V I. D. 6. Ingeborg Mariane Jensen.
V I. D. 7. Majen Jenny Jensen.
V I. D. 8. Egon Jensen.

VI. D. 1. 
LAURITS JENSEN

er født d. 9. november 1913 i Egebjerg, Eising sogn, Ginding herred 
og Ringkøbing amt. Han blev gift d. 12. juni 1941 med Maren Larsen, der 
er født d. 5. september 1913 i Aal ved Vinderup, som datter af gårdejer 

Elias Larsen i Aal.

Laurits Jensen blev efter endt folkeskoleuddannelse uddannet ved land
bruget, og han står som ejer af Møllegården i Egebjerg.
I ægteskabet er der 4 børn.

V I. D. l.a. Ellis Jensen.
V I. D. l.b. Birgit Jensen.
V I. D. l.e. Ruth Jensen. 
VI. D. l.d. Aase Jensen.
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V I. D. l.a.
ELLIS JENSEN

er født d. 14. april 1942 i Egebjerg, Eising sogn.

V I. D. l.b.
BIRGIT JENSEN

er født d. 1. maj 1944 i Egebjerg, Eising sogn.

VI.D. l.c.
RUTH JENSEN

er født d. 13. juli 1946 i Egebjerg, Eising sogn.

VI.D. l.d.
AASE JENSEN

er født d. 25. december 1952 i Egebjerg, Eising sogn.

V I. D.2.
NIELS KRISTIAN JENSEN

er født d. 29. januar 1915 i Egebjerg, Eising sogn. Han blev gift d. 14. 
maj 1950 med Gudrun Andersen, Der er født d. 8. april 1928 som dat
ter af gårdejer Hannibal Andersen i Lime, Salling herred.
Niels Kristian Jensen blev efter endt skolegang uddannet ved landbruget, 
og fra 1956 blev han ejer af slægtsgården.
I ægteskabet er der 4 børn.

V I. D. 2. a. Anders Jensen.
V I. D. 2.b. Tove Jensen.
V I. D. 2. c. Hanne Jensen.
V I. D. 2.d. Anne Jensen.

VI. D. 2.a. 
ANDERS JENSEN

er født d. 3. april 1951 i Eising sogn.
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V I. D.2. b. 
TOVE JENSEN

er født d. 1. januar 1953 i Eising sogn.

VI.D.Z.c. 
HANNE JENSEN

er født d. 11. januar 1955 i Eising sogn.

V I. D. 2.d. 
ANNE JENSEN 

er født d. 11. januar 1955 i Eising sogn.

V I. D. 3. 
JOHANNE KATRINE JENSEN

er født d. 18. april 1916 i Egebjerg i Eising sogn. Hun blev gift d. 11. 
marts 1947 med slagtermester Godtfred Jensen, i Feldborg.
Godtfred Jensen er født d. 21. november 1913.
I ægteskabet er der 1 datter.

VI. D. 3. a. Anni Johanne Jensen.

V I. D. 3.a. 
ANNI JOHANNE JENSEN 

er født d. 7. august 1947.

V I. D. 4. 
ANNA DORTHEA JENSEN

er født d. 13. oktober 1917 i Egebjerg i Eising sogn, hun blev gift d. 24. 
juli 1948 med Ebbe Nielsen, Eising der er født d. 13. september 1910, 
som søn af gårdejer Kristen Nielsen (Ebbesen), i Egebjerg.
I ægteskabet er der 3 børn.

VI. D. 4.a. Svend Ebbesen. Nielsen.
VLD.4.b. Kristiane Ebbesen Nielsen.
VI. D. 4. c. Jørgen Ebbesen Nielsen.
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V I. D. 4. a.
SVEND EBBESEN NIELSEN

er født d. 10. august 1949 i Egebjerg, Eising sogn.

V I. D. 4. b.
KRISTIANE EBBESEN NIELSEN

er født d. 25. oktober 1951 i Egebjerg, Eising sogn.

V I. D. 4.c.
JØRGEN EBBESEN NIELSEN

er født d. 4. maj 1956 i Egebjerg, Eising sogn.

V I. D. 5.
NIELS PEDER VESTERGÅRD JENSEN

er født d. 19. marts 1921 i Egebjerg, Eising sogn. Han blev gift d. 30. 
juni 1951 med Rhode Ihlman Nielsen, der er født d. 24. januar 1922, 
som datter af klokkestøber og svejsemester August Nielsen i Roslev. 
Niels Peder Vestergård Jensen blev efter endt skolegang uddannet som 
kontorist, og han blev ansat på Ortuopædisk Hospital i Aarhus.
I ægteskabet er der 1 søn.

VI. D. 5. a. Anders August Vestergård Jensen.

VI. D. 5. a.
ANDERS AUGUST VESTERGÅRD JENSEN

er født d. 18. maj 1953.

VI. D. 6.
INGEBORG MARIANE JENSEN

er født d. 18. november 1925 i Egebjerg, Eising sogn, hun blev gift 
d. 12. december 1954 med Anders Hougård Sørensen, Egebjerg, han 
er født d. 3. august 1929 som søn af arbejdsmand Jens Sørensen, Ege
bjerg.
I ægteskabet er der 1 søn.

VI. D. 6. a. Jens Hougård Sørensen.
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VI. D. 6. a.
JENS HOUGÅRD SØREbBEN

er født d. 15. februar 1956 i Egebjerg, Eising sogn.

VI. D. 7.
MAJA JENNY JENSEN

er født d. 27. januar 1928 i Egebjerg, Eising sogn. Hun blev gift 
d. 27. oktober 1948 med Carl Buhl Pedersen, der er født d. 23. janu
ar 1923 i Gesten, som søn af fiskeriejer Cubioie Pedersen.
Carl Buhl Pedersen er gårdejer
Bopæl: Hylke pr. Skanderborg.
I ægteskabet er der 4 børn.

V I. D. 7. a. Inge Buhl Pedersen.
V I. D. 7. b. Grethe Buhl Pedersen.
V I. D. 7. c. Jonna Buhl Pedersen.
V I. D. 7.d. Else Buhl Pedersen.

V I. D. 7. a.
INGE BUHL PEDERSEN

er født d. 2. september 1949 i Hylke ved Skanderborg.

V I. D. 7. b.
GRETHE BUHL PEDERSEN

er født d. 18. december 1956 i Hylke ved Skanderborg.

V I. D. 7. c.
JONNA BUHL PEDERSEN

er født d. 9. juli 1953 i Hylke ved Skanderborg.

V I. D. 7.d.
ELSE BUHL PEDERSEN

er født d. 18. februar 1955 i Hylke ved Skanderborg.
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V I. D. 8.
EGON JENSEN 

er født d. 25. marts 1932 i Egebjerg, Eising sogn. Han er uddannet 
som mekaniker.

V I. E. 
JOHAN JENSEN

er født d. 2. december 1884 i Egebjerg, Eising sogn, Ginding herred, 
Ringkøbing amt. Han blev gift i Eising kirke d. 10. maj 1910 med Karen 
Pedersen der er født d. 30. december 1889 i Eising sogn, som datter 
af Jens Pedersen, Fodgård i Eising.
Johan Jensen var som yngre meget interesseret i gymnastik og fodbold
spil. Værnepligten aftjente han som hestepasser i København, her var 
han tillige oppasser for Københavns kommendant, oberst Finding. Da 
obersten døde arvede Johan Jensen hans engelske sadel, derefter blev 
han oppasser for anden sjællandske brigades chef Swartåt. Porskærhus 
i Hjerm blev til salg i 1909, han slog straks til og købte ejendommen 
og boede her indtil 1917, da de købte Brøndgården i Egebjerg. Af tillids
hverv har Johan Jensen haft en hel del, i 26 år var han kasserer for 
Egebjerg Mejeri, medlem af sognerådet i 21 år heraf 17 som kasserer. 
Han var i bestyrelsen for Salling Fjends Højspændingsanlæg i nogle år 
og revisor i Egebjerg Brugsforening.
I ægteskabet er der 7 børn.

V I. E. 1. Laurids David Jensen.
V I. E. 2. Jens Peder Jensen.
V I. E. 3. Johanne Katrine Jensen.
V I. E. 4. Arne Viktor Jensen.
V I. E. 5. Viggo Eigil Jensen.
V I. E. 6, Marinus Jensen.
V I. E. 7. Anne Kathrine Jensen.
V I. E. 8. Karl Erik Jensen.

V I. E. 1. 
LAURIDS DAVID JENSEN

er født d. 26. marts 1911 i Hjerm. Han blev gift d. 26. marts 1935 
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i Eising kirke med Agnes Mortensen, der er født d. 26. marts 1908 
som datter af husmand Niels Mortensen i Egebjerg.
Laurids David Jensen blev efter endt skolegang uddannet ved landbruget, 
og nedsatte sig som husmand i Egebjerg Kjær.
I ægteskabet er der 4 børn.

V I. E. l.a. Johan Erik Jensen.
V I. E. l.b. Inger Kirstine Jensen.
V I. E. l.e. Karen Birgit Jensen.
V I. E. l.d. Niels Sloth Jensen

VI. E. l.a. 
JOHAN ERIK JENSEN

er født d. 15. januar 1936 i Egebjerg, Eising sogn.

VI. E. l.b. 
INGER KIRSTINE JENSEN

er født d. 29. juli 1938, i Egebjerg, Eising sogn.

VI.E.l.c.
KAREN BIRGIT JENSEN 

er født d. 4. april 1940 , i Egebjerg, Eising sogn.

V I. E. l.d. 
NIELS SLOTH JENSEN

er født d. 21. januar 1944, i Egebjerg, Eising sogn.

V I. E. 2.
JENS PEDER JENSEN

er født d. 30. august 1912 i Egebjerg, Eising sogn. Han blev gift d. 6. 
oktober 1944 med Jenny Pedersen, der er plejedatter af Ingemann Pe
dersen i Vester Hornum.
Jens Peder Jensen blev efter endt skolegang uddannet ved gartneriet 
og han er nu beskæftiget som gartner. : 
I ægteskabet er dér 1 søn.
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V I. E. 2.a. Per Brøndgård Jensen.

VI. E. 2. a.
PER BRØNDGÅRD JENSEN

er født d. 22. april 1951.

VI. E. 3.
JOHANNE KATHRINE JENSEN

er født d. 27. december 1914 i Eising sogn, hun blev gift d. 20. marts 
1938 med kommis Johannes Ørgård Nielsen i Lemvig.
I ægteskabet er der 2 børn.

VI. E. 3.a. Tonning Ørgård Nielsen.
VI. E. 3. b. Finn Ørgård Nielsen

V I. E. 3. a.
TONNING ØRGÅRD NIELSEN

er født d. 23. januar 1939.

V I. E. 3.b.
FINN ØRGÅRD NIELSEN

er født d. 29. august 1941.

V I. E.4.
ARNE VIKTOR JENSEN

er født d. 11. april 1917 i Eising sogn, han blev gift d. 3. november 
1943 med Marie Skodborg Nielsen, der er født d. 15. april 1923, som 
datter af Skodborg Nielsen i Geddal, i Eising sogn.
Efter endt skoleuddannelse blev Arne Viktor Jensen uddannet ved land
bruget, og han nedsatte sig som gårdejer på Lavhede i Eising sogn.
I ægteskabet er der 3 børn.

V I. E. 4. a. Evan Skodborg Jensen.
V I. E. 4. b. Erik Skodborg Jensen.
V I. E. 4. c. Hanne Skodborg Jensen.
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V I. E. 4. a. 

EVAN SKODBORG JENSEN 

er født d. 24. april 1944 i Eising sogn.

V I. E.4.b. 
ERIK SKODBORG JENSEN 

er født d. 29. april 1948.

V I. E. 4. c. 
HANNE SKODBORG JENSEN 

er født d. 8. april 1951 i Eising.

V I. E. 5. 
VIGGO EIGIL JENSEN

er født d. 24. august 1920. Han blev gift med Mary Vangsgård, der er 
født d. 20. december 1930, som datter af sadelmager Jesper Vangs
gård i Thisted.
Viggo Eigil Jensen blev efter endt skoleuddannelse uddannet som væver 
og er nu beskæftiget i Herning.
I ægteskabet er der 2 børn.

VI. E. 5. a. Lis Vangsgård Jensen.
VI. E. 5. b. Aase Vangsgård Jensen.

V I. E. 5.a. 
LIS VANGSGÅRD JENSEN 

er født d. 11. juni 1951.

V I. E. 5. b.
AASE VANGSGÅRD JENSEN 

er født d. 12. december 1953.
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V I. E. 6.
MARINUS JENSEN

er født d. 16. september 1924 i Eising sogn, han blev gift d. 7. decem
ber 1952 med Karen Margrethe Nørgård, der er født d. 28. maj 1931. 
Efter afsluttet skoleuddannelse blev Marinus Jensen uddannet ved land
bruget, og er nu beskæftiget som husmand i Egebjerg.
I ægteskabet er der 1 datter.

VI. E. 6. a. Anne Kathrine Nørgård Jensen.

VI. E. 6. a.
ANNE KATHRINE NØRGÅRD JENSEN

er født d. 4. september 1954.

VI. E. 7.
ANNE KATHRINE JENSEN

er født d. 9. august 1927 i Eising sogn. Hun blev gift d. 24. septem
ber 1948 med Marius Vestergård Poulsen, der er født d. 18. januar 
1924.
Bopæl: Gudum ved Lemvig.

Marius Vestergård Poulsen er husmand.
I ægteskabet er der 1 barn.

VI. E. 7.a. Bodil Vestergård Poulsen.

VI. E. 7. a.
BODIL VESTERGÅRD POULSEN

er født d. 22. december 1951.

VI. E. 8.
KARL ERIK JENSEN

er født d. 8. november 1932.
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VII.
ANNA JENSEN

er født d. 4. juni 1835 i Maabjerg, Maabjerg sogn, Ringkøbing amt.
Hun blev gift d. 26. marts 1868 med Christen Tauborg Nielsen, der 
er født d. 17. maj 1840.
Christen Tauborg Nielsen var beskæftiget som husmand og boede i Hvam, 
Borrebjerg sogn.



I.A. l.f. 4) Marie og Harry Nørgaard NielsenI.A. l.f. Magda og Mads Peter Bjerggaard Henriksen 
med familie

I.A.4.m.l) Ib LunagaardI.A. 4. m. Anna-Grethe Lund- 
gaard

I.A.4.m. Eigil Simonsen 
Lundgaard

I.A.4.m.2) Jane Lundgaard
I .A. 5. Katrine og Jens Christian Laugesen 

samt sønnen Jens

I.A.5.a.' Marie og Jens Laugesen med familie
I.A. 7. Jenny og Anders Olesen



I.A. 10. Thorvald Laugesen I.A. 10. Laura Søndergaard 
Laugesen

I. D. 5. "Vesterkjser"5. Henriette Oline og 
Jacob Hestbech Bjerregaard

I. D. 5. Henriette og Jacob Hestbech Bjerregaard I.D. 5.a. Marie og Johannes Hestbech Bjerregaard

I. D. 5. a. 2)+3) Anne og Jens Hestbech Bjerregaard I. D. 5. a.l) Ingrid og Jens I.D. 5. c. Inge og Hans Erik
Winther Schou Madsen



III. A. 10. Mary Kristiane Jensen III.A. l.a. Jørgen Engvart Marinus Jensens campingplads

III.A. l.b. Birthe og Aage Holms gård "Oasen" III.A. l.b. Birthe Holm

III.A. l.b. Aage Christian Holm III.A. l.b. Birthe og Aage Christian Holm

III.A. l.b. 2) Jørgen Holm
III.A. l.d. Tove og Otto Valdemar Bremer Jensen 

med børnIII.A. l.b.l) Torben Christian 
Holm



III .A. l.d. l)+2)+3)+4) Klaus. Bo, Mikael og 
Bramer Jensen

III . A. 5. b. Bodil og Frede Vedel Jensen med 
familie

III.A. 5. b. 1) Ole Vedel Jensen III.A. 5. b. 1) Anny Jensen

III. C. 5. Marie og Friedlieb Zimmermand



VI. A. Inger Marlene Sørensen 
Nielsen

VI.A. Jens Jensen VI.A. Inger og Jens Jensens gård

VT.A.4. Valdemar Jensen
VI. A. 2. Magda Sørensen Jensen VI.C. Ane Katrine og Thomas 

Jensen

VI. C. 7. Alma og Erik Astrup Holm VI.C.7.a. Karen og Poul Moltke Jensen
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Gren III. 
JOHANNES BAGGE VEDEL

er født d. '22. februar 1795, i Handbjerg sogn. Han blev gift i Hånd-
bjerg kirke d. 1. novanThor 1825 med Johanne Marie Pedersdatter, der 

vis-]
er født d. 17. september 1803, og hun døde d. 24. maj 1878.
Johannes Bagge Vedel blev efter endt uddannelse i skolen videreuddannet 
ved landbruget og blev senere gårdejer på gården Kobborg i Handbjerg 
sogn. Han døde her samme sted.
I ægteskabet er der 2 børn.

I. Peder Johannesen Vedel.
II. Lauge Johannesen Vedel.

I. 
PEDER JOHANNESEN VEDEL

er født i Handbjerg. Han var gift og i ægteskabet var der 5 børn. 
I.A. Johanne Marie Pedersdatter Vedel. 
I. B. Johannes Pedersen Vedel.
I. C. Dorthea Pedersdatter Kobborg.
I. D. Anders Pedersen Vedel.
I. E. Christen Pedersen Vedel.

I.A.
JOHANNE MARIE PEDERSDATTER VEDEL

er født d. 23. maj 1853 i Kobborg i Handbjerg sogn, hun blev gift i 
Handbjerg kirke d. 18. januar 1946 med Niels Martinus Christensen, der 
er født d. 5. oktober 1849 i Nauer sogn.
Johanne Marie Pedersdatter Vedel døde d. 18. januar 1946 i Handbjerg. 
Niels Martinus Christensen var født i gården Gade i Nauer og han døde 
i Kobborg d. 9. juni 1902. Hans far var gårdejer Kristen Kristensen, 
Gade og hustru Anna.
Ved vielsen erhvervede de en ejendom i Siir hvor en del af deres børn 
er blevet født. De solgte den og flyttede til Handbjerg, hvor de købte 
en ejendom på 10 tdr. land ikke langt fra Kobborg, han mageskiftede 
med svigerfaderen der nu var blevet gammel og fik Kobborg der var på 
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40 tdr. land. Efter Martinus Christensens død i 1902, blev det sønnen 
Peter der blev bestyrer af gården sammen med moderen, han giftede 
sig senere med en nabodatter fra Strandby og de overtog gården, mo
deren flyttede Vinderup hvor hun købte sig et hus, her boede hun i 10 
år. Hun solgte da huset og flyttede til Godthåb i Handbjerg hos sin dat
ter Anne Margrethe der var gift med slagter Alexenius Jensen, her op
holdt hun sig og nød en kærlig pleje indtil sin død.
I ægteskabet er der 10 børn.

I .A. 1. Anna Christensen.
I.A. 2. Christen Christensen.
I.A. 3. Peter Christensen.
I.A. 4. Anna Margrethe Christensen.
I.A. 5. Andreas Christensen.
I.A. 6. Johannes Christensen.
I.A. 7. Martine Christensen.
I.A. 8. Niels Christensen.
I .A. 9. Dusinus Christensen.
I. A. 10. Camille Christensen.

I .A. 1.
ANNA CHRISTENSEN

hun er født ca. 1877 i Handbjerg, og hun blev gift med Anders Peter 
Pedersen Røjbæk, der er født i Hjerm d. 27. september 1875. Han 
døde i Hedsvig Minde i Hjerm d. 17. juli 1958, i sin levetid var han 
beskæftiget som husmand og boede i Østergårdhus i Hjerm.

I ægteskabet er der 9 børn.
I.A. l.a, Alma Mathilde Røjbæk.
I.A. l.b. Magda Thomine Pedersen Røjbæk.
I. A. l.e. Mariette Pedersen Røjbæk.
I.A. l.d. Thomas Pedersen Røjbæk.
I.A. l.e. Richard Martinus Røjbæk.
I.A.l.f. Sigvald Pedersen Røjbæk.
I.A. l.g. Villiam Pedersen Røjbæk.
I.A. l.h. Lilly Elna Pedersen Røjbæk.
I.A. l.j. Herluf Pedersen Røjbæk.
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I.A. l.a.
ALMA MATHILDE RØJBÆK

er født d. 17. november 1906 i Hjerm sogn, hun er ugift og beskæftiget 
som fabriksarbejder.

I.A. l.b.
MAGDA THOMINE PEDERSEN RØJBÆK

er født d. 6. december 1907 i Hjerm sogn. Hun blev gift i Hjerm kirke 
d. 27. september 1950 med Osvald Lauersen, der er født i Hjerm d. 28. 
september 1910, som søn af husmand Jens Marinus Lauersen og hustru 
Lise Pedersen i Livbjerg , i Hjerm.
Magda Thomine Pedersen Røjbæk gik i skole i Hjerm, hun blev konfir
meret i V. Hjerm kirke, hvorefter hun blev ansat i køkkenet på Kyst
sanatoriet i Juelsminde, samt Taxinge Sanatoriet ved Præstø.
Osvald Lauersen gik i skole i 0. Hjerm, han blev konfirmeret i V. 
Hjerm kirke og var indtil 1937 beskæftiget ved landbruget. Han blev 
chauffør hos vognmand Lauge Vedel i Skive og var her indtil 1940, her
efter kørte han som chauffør for vognmand Pedersen i Hjerm indtil 
1945 og var så beskæftiget med forskelligt arbejde indtil han i 1947 
begyndte som selvstændig vognmand i Hjerm. 
Bopæl: Øster Hjerm.
Der er ingen børn i ægteskabet.

LA. l.c.
MARIETTE PEDERSEN RØJBÆK

er født d. 31. januar 1909 i Hjerm sogn. Hun blev gift i Øster Hjerm 
kirke d. 3. november 1935 med Kresten Lauersen, der er født d. 18. 

august 1908 i Hjerm sogn, som søn af arbejdsmand Søren Lauersen 
og hustru Kirstine Jensen i Hjerm.
Mariette Pedersen Røjbæk gik i skole i Hjerm, og efter konfirmationen 
i Hjerm kirke var hun beskæftiget ved husgerning indtil vielsen.
Kresten Lauersen gik i skole i Øster Hjerm, han blev konfirmeret i 
Hjerm kirke og var indtil vielsen beskæftiget ved landbrug og fiskeri.
Ved vielsen bosatte de sig på Strandvejen i Struer og her har han siden 
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været beskæftiget som arbejdsmand. Af tillidshverv har han bl. a. været 
i bestyrelsen for fiskeriforeningen i Struer.
I ægteskabet er der 3 børn.

I.A. l.c.l) Inger Lauersen.
I.A. 1.c.2) Ane Kirstine Lauersen.
I.A. 1. c. 3) Villy Lauersen.

LA. l.e. 1) 
INGER LAUERSEN

er f^dt d. 26. oktober 1936 i Struer, hun blev gift samme sted d. 27. 
august 1955 med Sigvald Nielsen, der er født d. 12. januar 1930 i Sø
by, i Arnborg sogn, Ringkøbing amt, som søn af husmand Karl Kristi
an Nielsen og hustru Anna Margrethe Nielsen i Søby.

Inger Lauersen gik i skole i Struer samt iFasterholt, hun blev konfir
meret i Arnborg og var derefter beskæftiget som husassistent og senere 
tekstilarbejder indtil vielsen. De første år efter vielsen var hun beskæf
tiget som syerske.
Sigvald Nielsen gik i skole i Dam hol t, han blev konfirmeret i Arnborg 
kirke og var derefter beskæftiget ved landbruget til sit 18. år. Han 
blev beskæftiget som brunkålsarbejder i ca. 10 år og som gravemester 
hos firmaet P. Årslev i Aarhus, ved entrepenørfirmaet Viggo Andersen 

i Haderslev. Ved vielsen havde de deres eget hus i Fasterholt. For
ældrene havde i 36 år drevet ejendommen Skelbjerg i Søby og de havde 
kort forinden afhændet den og bygget hus i Fasterholt og da hans far 
kort efter døde og moderen ikke var rask solgte de deres eget hus og 
overtog hjemmet. Moderen boede så ved dem indtil i 1970 blev anbragt 
på plejehjem.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.A. l.c.l)a) Jytte Nielsen.
I.A. l.c.l)b) Frank John Nielsen.
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I.A. l.c. l)a)

JYTTE NIELSEN

er født d. 30. oktober 1959 på Herning Sygehus, og hun døde her dagen 
efter.

I.A. l.c.l)b)
FRANK JOHN NIELSEN

er født på Herning Sygehus d. 29. november 1963.

I.A. l.c.2)

ANE KIRSTINE LAUERSEN

er født d. 23. oktober 1939 i Struer. Hun blev gift på rådhuset d. 27. 
december 1958 med Teddy Danielsen, der er født i Struer d. 16. august 
1938, som søn af arbejdsmand Anton Danielsen og hustru Dora Augusta 
Toft Dal.
Ane Kirstine Lauersen gik i skole i Struer og Fasterholt, hun blev 
konfirmeret i Fasterholt kirke og var derefter beskæftiget som ung pige 
i huset indtil vielsen.
Teddy Danielsen gik i skole i Struer, han blev konfirmeret samme sted 
og blev derefter uddannet som kemisk renser, d. 16. august 1965 åbne
de han en kemisk tøjrenseri i Struer. Han er i bestyrelsen for Renseri
foreningens nordjyske Afdeling.
Bopæl: Anlægsvej 40, Struer.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.A. l.c.2)a) Jan Danielsen.
I. A.l.c. 2)b) Dorthe Danielsen.

I.A. l.c.2)a)
JAN DANIELSEN 

er født d. 29. juni 1958 i Struer.
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I.A. l.c.2)b) 
DORTHE DANIELSEN

er født i Holstebro d. 5. april 1961.

I.A.1.c.3)
VILLY LAUERSEN

er født i Fasterholt d. 19. december 1947, han er gift med Elna Møller, 
og beskæftiget som mekaniker.
Bopæl: Søndergade 34, Struer.

I.A. l.d.
THOMAS PEDERSEN RØJBÆK

er født ca. 1910, han er gift med Dagmar og bosat i København. Han 
er beskæftiget som arbejdsmand.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.A. l.d. 1) Halfdan Røjbæk.
I.A. l.d. 2) Bjarne Røjbæk.

I.A. l.d. 1) 
HALFDAN RØJBÆK 

er beskæftiget som tjener. 
Bopæl: København.

I.A. l.d.2) 
BJARNE RØJBÆK 

der vides ikke noget om ham.

I.A. l.e.
RICHARD MARTINUS RØJBÆK

er gift med Ruth Lauritsen. Han er beskæftiget son depotbestyrer. 
Bopæl: Lindevej 18, Ordrup, Fyn.
I ægteskabet er der ingen børn.
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I.A. l.f.

SIGVALD PEDERSEN RØJBÆK

er tydt d. 5. juni 1912 i Hjerm sogn, han blev gift i 0. Hjerm kirke
d. 25. september 1948 med Anna Laursen, der er tydt i Hjerm sogn
d. 30. april 1916, og som døde i Østergårdhus i Hjerm d. 14. maj
1963. Hun var datter af landmand Jens Laursen i Livbjerg i Hjerm. 
Sigvald Pedersen Røjbæk gik i skole i 0. Hjerm, han blev konfirmeret 
i V. Hjerm kirke og blev derefter beskæftiget ved landbruget. I 1945 
købte han Østergårdhus af faderen den var på 14 tdr. land, han solgte 
i 1953 jorden fra og blev beskæftiget som arbejdsmand og har de sidste 
6 år været beskæftiget på Clausens Snedkeri i Struer. Han er formand 
for assuranceforeningen for små heste i Hjerm og Maabjerg.
Anna Laursen gik i skole i Hjerm, hun blev konfirmeret i Hjerm kirke 
og blev derefter uddannet i huset, og var beskæftiget som husassistent. 
Bopæl: Østergårdhus Hjerm, Vinderup.
1 ægteskabet er der 4 børn.

I.A. l.f. 1) Margit Laursen Røjbæk.
I.A. l.f. 2) Mogens Pedersen Røjbæk.
I.A. l.f. 3) Anders Michael Røjbæk.
I.A. l.f. 4) Ane Margrethe Røjbæk.

I.A. l.f. 1)
MARGIT LAURSEN RØJBÆK

er tydt d. 25. maj 1945 i Lisbjerg, Hjerm sogn. Hun blev gift med 
stud. med. Henning Christensen.
Bopæl: Engdalsvej 63, Brabrand.

I.A. l.f. 2)

MOGENS PEDERSEN RØJBÆK

er tydt d. 19. juni 1949 i Hjerm, han er ugift.



- 99 -

I.A. l.f. 3)

ANDERS MICHAEL RØJBÆK

er født d. 7. april 1952 i Hjerm, han er for tiden studerende.

I.A. l.f. 4)
ANE MARGRETHE RØJBÆK

er født d. 12. september 1954 i Hjerm, hun er ugift og studerende.

LA. l.g.

VILLIAM PETERSEN RØJBÆK

han er født d. 29. september 1913 i Hjerm sogn, han blev gift i Es
bjerg d. 13. juli 1952 med Krista Ene Andersen, der er født i Ring
købing d. 5. marts 1918 som datter af havnebetjent Peter Kresten An
dersen og hustru Kristine Christensen.
Bopæl: Strandbygade 67, Esbjerg.
Villiam Petersen Røjbæk gik i skole i Hjerm, han blev konfirmeret i 
Hjerm Vester kirke og var derefter beskæftiget ved landbruget. Efter 
et ophold som elev på Ryslinge Højskole, kom han i 1943 til Esbjerg 
først fik han beskæftigelse som kusk i en vognmandsforretning og der
efter som chauffør. Interesse er havedyrkning, han er bl. a. formand 
for haveforeningen Nørrevænge i Esbjerg, 
Krista Ene Andersen gik i skole i Ringkøbing og i Frederikshavn, hun 
blev konfirmeret i Frederikshavn kirke og var indtil vielsen beskæftiget 
som ung pige i huset.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.A. l.g. 1) Freddy Røjbæk.
I.A. l.g.2) Peter Røjbæk.

LA. l.g. 1)
FREDDY RØJBÆK

er født d. 19. maj 1953 i Esbjerg.
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I.A. l.g.2)
PETER RØJBÆK

er født d. 5. juni 1956 i Esbjerg.

I.A. l.h.
LILLY ELNA PEDERSEN RØJBÆK

er gift med Bærntsen.
Bopæl: StenlØsevej 48, Brønshøj.

I.A. l.j.

HERLUF PEDERSEN RØJBÆK

døde 9 mdr. gammel.

I .A. 2.
CHRISTEN CHRISTENSEN

er ugift og beskæftiget som træhandler i Vinderup.

I.A.3.
PETER CHRISTENSEN KOBBORG

er født d. 28. juli 1880 i Handbjerg sogn, han blev gift i Handbjerg 
kirke d. 10. marts 1919 med Anne Katrine Mortensen, der er født 
d. 26. juni 1887 i Handbjerg sogn, som datter af gårdejer Christian 
Mortensen og hustru Ane Katrine Nielsen fra Strandby.
Peter Christensen Kobborg var beskæftiget som landmand i al sin tid 
og havde en ejendom i Reesen, han døde her i Reesen d. 2. december 
1948.
Anne Katrine Mortensen blev efter konfirmationen beskæftiget ved hus
gerning indtil vielsen. Hun døde i Reesen d. 27. juli 1939.
I ægteskabet er der 5 børn.

I.A. 3.a. Oskar Martinus Kobborg.
LA. 3.b. Kristian Valdemar Kobborg.
I.A. 3. c. Henry Emil Kobborg.
I. A. 3.d. Marie Kobborg.
I. A. 3.e. Erna Katrine Kobborg.
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I .A. 3. a.

OSKAR MARTINUS KOBBORG

er tydt d. 10. august 1916 i Handbjerg sogn. Han blev gift i Humlum 
kirke d. 10. marts 1949 med Anna Nielsen, der er tydt d. 7. juni 
1924 i Reesen sogn, Ringkøbing amt, som datter af gårdejer Niels 
Nielsen og hustru Maren Laursen.

Oskar Martinus Kobborg gik i skole i Handbjerg, Hjerm, Humlum og 

Resen skole. Før og efter konfirmationen i Humlum kirke var han be
skæftiget ved landbruget. Værnepligten blev aftjent ved Infanteriet i 
Aalborg, og da moderen døde overtog han forældrenes ejendom i Re
sen, faderen boede hos ham indtil sin død. Ejendommen, der var på 
10 tdr. land blev solgt i 1954, da han købte Dalgaard i Lumby, denne 
ejendom er på 40 tdr. land, og drives som alsidigt landbrug med en 
besætning på 15 malkekøer, 20 ungkreaturer, 60 fedesvin og 8 søer. 
Anna Nielsen gik i skole i Resen, hun blev konfirmeret i Resen kirke 
og var derefter elev på Tommerup Højskole, hvorefter hun blev uddannet 
i husgerning og var beskæftiget med dette indtil vielsen.
I ægteskabet er der 4 børn.

I. A. 3.a. 1) Niels Peder Kobborg.
I. A.3.a. 2) Svend Aage Kobborg.
I. A. 3.a. 3) Ingrid Katrine Kobborg.
I. A. 3.a. 4) Maren Lisbeth Kobborg.

I.A. 3.a. 1) 
NIELS PEDER KOBBORG 

er født d. 11. maj 1950 i Resen. Han studerer medicin.

I.A. 3.a.2)
SVEND AAGE KOBBORG

er født d. 28. marts 1953 i Resen, han er studerende.
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I.A. 3.a. 3)

INDRID KATRINE KOBBORG

er født d. 23. marts 1956 i Aulum.

I.A. 3. a. 4)

MAREN LISBETH KOBBORG

er født d, 30. september 1960 i Aulum.

I.A. 3. b.
KRISTIAN VALDEMAR KOBBORG

er gift med Bodil Rasmussen, og beskæftiget som købmand.
Bopæl: Kullerup, Nyborg.
I ægteskabet er der 2 børn.

I .A. 3.c.
HENRY EMIL KOBBORG

er født d. 23. maj 1921 i Handbjerg sogn, Ringkøbing amt. Han blev 
gift i Fraugde kirke på Fyn d. 15. marts 1958 med Kirstine Lundby, 
der er født i Vimpelvang d. 23. februar 1933, Gudbjerg sogn, Svend
borg amt, som datter af gårdejer Gerlak Lundby og hustru Valborg 
Ander sen.
Bopæl: Klappen 5, Fraugde.
Henry Emil Kobborg er beskæftiget som chauffør.
I ægteskabet er der 2 børn.

I .A.3.c. 1) Ivar Kobborg.
I .A. 3. c. 2) Ulla Kobborg.

I.A. 3. c. 1)
IVAR KOBBORG

er født d. 8. juli 1960 i Fraugde.
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I.A. 3. c. 2)

ULLA KOBBORG

er født d. 18. maj 1963 i Fraugde.

I .A. 3.d.
MARIE KOBBORG

er født i 1924, og hun døde 9 mdr. gammel.

LA. 3.e.
ERNA KATRINE KOBBORG

er gift med Thomas Frost Jensen, der er beskæftiget som bogholder. 
Bopæl: Svanekjær pr. Bedsted.
I ægteskabet er der 3 børn. 
I. A. 4.
ANDREAS KOBBORG

en søn der døde 10 år gammel. 
I.A. 5.

ANNA MARGRETHE CHRISTENSEN KOBBORG

er født d. 20. decejnber 1883 i Handbjerg sogn, Hjerm herred, Ring
købing amt. Hun blev gift i Handbjerg kirke d. 22. oktober 1906 med 
Anton Alexius Jensen, der er født d. 22. marts 1874 i Randers, som 
søn af værtshusholder Anders Jensen og hustru Jensine Thomsen i Ran
ders.

Anna Margrethe Christensen Kobborg gik i skole i Handbjerg, hun 
blev konfirmeret i Handbjerg kirke og var indtil vielsen ung pige i huset 
og tjente bl.a. som husassistent hos borgmester Hedegård i Struer. 
Hun døde på alderdomshjemmet i Hjerm d. 18. maj 1968.
Anton Alexius Jensen gik i skole i Randers hvor forældrene drev en 
restaurant på den gamle markedsplads, de flyttede i 1884 til Handbjerg 
hvor de havde købt gården Holmshus, han var da 10 år og kom til at 
gå i skole i Handbjerg. Efter konfirmationen tjente han ved landbruget 
indtil han var 22 år. Han kom da i slagterlærer hos slagtermester Junr- 
ge I Holstebro og efter at have været udlært begyndte han sin egen for
retning fra Holmshus i Handbjerg. I 1907 købte han en 5 tdr. land jord 
fra Nedergård i Handbjerg hvorpå han byggede eget hus som han gav 
navnet Godthåb, det var et godt indrettet slagterhus hvorfra han indtil
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1942 da sønnen Verner overtog den drev en stor og stabil slagterforret
ning han var en kendt mand videnom bl. a. i Struer hvor han i 22 år 
stod på torvet med kød. Han var meget ivrig i arbejde i husmandsfor
eningen og blev for en del år siden æresmedlem for sin indsats med
deler avisen os, samtidig har han fra husmandsforeningen modtaget 
diplom for fint husmandsbrug.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.A. 5. a. Verner Jensen.
I. A. 5,b. Hjalmar Osvald Jensen.

I .A. 5.a.
VERNER JENSEN

er født d. 14. november 1908 i Handbjerg. Han blev gift i Vinderup 
kirke d. 6. december 1942 med Caroline Amalie Østergård Pedersen, 
der er født d. 27. januar 1921 i Vinderup, som datter af boelsmand 
Jørgen Pedersen og hustru Kirstine Jørgensen.

Verner Jensen gik i skole i Handbjerg han blev konfirmeret samme sted 
og var derefter beskæftiget ved landbruget indtil han begyndte selvstæn
dig vognmandsforretning fra faderens ejendom i Handbjerg, her drev 
han denne forretning med to lastbiler indtil han i 1942 købte Godthåb 
med slagterforretning som han har drevet indtil 1970.
Caroline Amalie Østergård Pedersen gik i skole i Bjert, hun blev kon
firmeret i Vinderup kirke og var derefter beskæftiget som ung pige i 
huset.
I ægteskabet er der 1 søn.

I. A. 5. a. 1). Erling Alexius Jensen.

I .A. 5.a. 1). 
ERLING ALEXIUS JENSEN

er født d. 20. februar 1943 i Handbjerg sogn, han blev gift i Skjern 
kirke d. 15. oktober 1966 med Anne Margrethe Jensen, der er født i 
Haslund sogn, Galten herred, Randers amt, som datter af overlærer 
Osvald Skovfoged og hustru Anna-Lise Fogh Holm i Skjern.
Bopæl: Handbjerg,' Vinderup.
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Erling Alexius Jensen gik i skole i Handbjerg, han kom i lære som mø
belsnedker og efter at have fuldendt sin uddannelse var han beskæftiget 
som snedkersvend.
Anne Margrethe Jensen gik i skole i Nørå skole ved Bramminge, samt 
i Varde skole, hvorfra hun afgik med mellemskoleeksamen. Hun blev 
uddannet som sygemedhjælper og er nu hjemmegående husmoder. 
I ægteskabet er der 2 børn.

I. A. 5. a. 1 )a). Klaus Skovfoged Jensen.
I. A. 5.a. l)b). Anton Skovfoged Jensen.

I.A. 5.a.l)a).
KLAUS SKOVFOGED JENSEN

er født d. 19. oktober 1967 i Vinderup.

I.A. 5.a. l)b).
ANTON SKOVFOGED JENSEN

er født d. 8. februar 1970 i Vinderup.

I.A. 5.b.
HJALMAR OSVALD JENSEN

er født d. 12 juli 1911 i Handbjerg sogn. Han blev gift i Silkeborg 
d. 14. august 1938 med Katrine Berthelsen, der er født d. 8. septem
ber 1916 i Hattenæs, Silkeborg, som datter af fabrikant Hans Berthelsen 
og hustru Elise Inger Henriksen.
Bopæl: Sanatorievej 19, Silkeborg.

Hjalmar Osvald Jensen gik i skole i Handbjerg, han blev konfirmeret i 
Rydde kirke og blev derefter uddannet som frisør i Vinderup. Efter at 
have arbejdet et år som svend blev han selvstændig frisørmester på 
Vardevej i Vejle, han flyttede i 1935 til Silkeborg og • åbnede en salon 
på Sanatorievej 25. I 1943 købte han ejendommen Sanatorievej 19 der 
blev moderniseret med beboelse på 1. sal og moderne salon i stuen. 
I tidsrummet fra 1941-54 var han formand for frisørlauget i Silkeborg. 
Katrine Berthelsen gik i skole i Sejs, hun blev konfirmeret i Silkeborg 
og derefter handelsuddannet fra Silkeborg, Handelsskole. Hun tjente som 
ung pige i huset indtil vielsen, og var beskæftiget som syerske for fir
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maet Henriquies Løvengreen i Silkeborg.

I ægteskabet er der 2 børn.

I .A.5.b.l). Lis Jensen.
I. A. 5. b. 2). Grethe Jensen.

I.A. 5.b. 1). 

LIS JENSEN

er født d. 14. marts 1940 i Silkeborg. Hun er ugift og under uddannelse 
som laborant, hvorfor hun bl. a. har været 5 år i England.

I.A. 5.b.2). 
GRETHE JENSEN

er født d. 5. februar 1944 i Silkeborg, hun er ugift og beskæftiget som 
matrikkulstekniker.
Bopæl: Vedovergade 3 5, København.

I .A. 6.
ANDREAS CHRISTENSEN KOBBORG

er født d. 16. april 1885 i Handbjerg. Han blev gift i Ryde kirke d. 20. 
februar 1923 med Anna Mathilde Gregersen Bøge, der er født i Nr. Bøge, 
som datter af gårdejer og sognefoged Mads Gregersen og hustru Anna 
Margrethe Andersen.
Bopæl: Raunholt, Vinderup.
Andreas Christensen Kobborg gik i skole i Handbjerg, han blev konfir
meret samme sted og værnepligten aftjente han i København. Han blev 
uddannet ved landbruget og fortsatte efter hjemsendelsen ved dette er
hverv. Da han giftede sig købte de Raunholt, en ejendom på 30 tdr. 
land der drives som alsidigt landbrug med en besætning på 15 malke
køer, 20 ungkreaturer og 100 fedesvin.
Anna Mathilde Gregersen Bøge gik i skole i Ryde, hun blev konfirmeret 
i Handbjerg kirke og blev derefter uddannet i husgerning, og tjente ved 
dette bl.a. i Hamborg. Faderen døde i en ret ung alder og hun tog da 
hjem for at hjælpe moderen.
I ægteskabet er der 4 børn.
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I.A.6.a. Gregers Bøge. Kobborg.

I . A. 6. b. Eigild Martinus Kobborg.
I .A. 6. c. Harry Kobborg.
I .A.6.d. Hilda Marie Margrethe Kobborg.

I. A. 6. a.

GREGERS BØGE KOBBORG

er født d. 2 3. februar 1924 iRaunholt, han var ugift.
Han gik i skole i Nordtoft og blev konfirmeret i Sevel kirke og var der
efter beskæftiget hjemme på gården. Efter som han havde et svagt hel
bred idet han fra sit 16. år led af en stærk fremadskridende sukkersyge, 
så hans kræfter ikke kunne stå mål med hans interesser og virkelyst, 
var han dog beskæftiget meget indenfor idræt idet han i 10 år var for
mand for KFUM i Ryde, ligesom han var medstifter af idrætsafdelingen 
i Ryde. I 1948 begyndte han sammen med broderen Harry som entre
prenør i Sevel, men sygedommen tvang ham til at holde op i det han 
blev næsten blind. Han døde i Raunholt d. 20. marts 1965.

I.A.6.b.

EIGILD MARTINUS KOBBORG

er født d. 2. juli 1926 i Raunholt, han døde samme sted 5 uger gammel.

I.A.6.c.
HARRY KOBBORG

er født d. 14. juli 1928 i Raunholt, Sevel sogn. Han blev gift i Assing 
kirke d. 1. juli 1952 med Anna Marie Hesselå, der er født d. 17. juli 
1928 i Assing sogn, som datter af landmand Kristian Hesselå Pedersen 
og hustru Agnes Pedersen.
Bopæl: Raunholt, Vinderup.
Harry Kobborg gik i skole i Nørtoft i Sevel sogn, han blev konfirmeret 
i Herrup kirke og blev derefter beskæftiget ved landbruget hjemme ind
til han i 1948 sammen med broderen Gregers begyndte som entreprenør 
i Sevel. Virksomheden, der ellers gik godt måtte opgives i det Gregers 
helbred ikke tillod ham at fortsætte og samtidig blev der brug for hjælp 
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hjemme på gården. Inden han i 1961 blev forpagter af gården havde 
han samtidigt med han hjalp til hjemme kørt taxa og rutebil og passede 
sin interesse inden for hjemmeværnet, hvor han var befalingsmand i 
20 år.

I ægteskabet er der 3 børn.

I .A. 6. c. 1). Lisbeth Hesselå Kobborg.
I .A. 6. c. 2). Carsten Hesselå Kobborg.
I.A. 6. c. 3). Flemming Andreas Hesselå Kobborg.

I.A.6.C.1).
LISBETH HESSELÅ KOBBORG

er født d. 21. juni 1953 i Assing.

I.A. 6.c.2).
CARSTEN HESSELÅ KOBBORG

er født d. 18. juni 1957 i Ryde.

I.A.6.c. 3).
FLEMMING ANDREAS HESSELÅ KOBBORG

er født d. 31. januar 1966 i Aarhus.

I.A. 6. d.
HILDA MARIE MARGRETHE KOBBORG

er gift med Ernst Møller Kilsgård, der er gårdejer.
Bopæl: Skårup pr. Thisted.

I.A. 7.
JOHANNES CHRISTENSEN (VEDEL)

er født d. 29. august 1888 i Kristiansminde. Han blev gift i Handbjerg 
kirke d. 14. november 1919 med Anna Johanne Melgård, der er født i 
Handbjerg d. 1. november 1895, som datter af direktør for kreditfor
eningen Peder Laursen Melgård og hustru Anna Mortensen.
Bopæl: Bukdalvej 42, Borbjerg, Kirkeby, Holstebro.
Johannes Vedel Kobborg har i sin tid været både gårdejer og reauratør.
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Anna Johanne Melgård døde i Borbjerg d. 28. april 1969.
I ægteskabet er der 5 børn.

I.A. 7. a. Anna Marie Kobborg.
I.A.7.b. Ruth Kobborg.
LA.7.C. Astrid Kobborg.
I.A. 7. d. Peder Kobborg.
I.A.7.e. Martinus Kobborg.

I .A. 7.a.
ANNA MARIE KOBBORG

er født d. 9. november 1920 i Borbjerg sogn. Hun blev gift d. 3. februar 
1946 i Borbjerg kirke med Arne Kristensen, der er født d. 7. februar 
1919 som søn af gårdejer Christen Madsen Kristensen og hustru Martine 
Andersen i 0. Saugstrup.
Bopæl: Skave, Holstebro.
Anna Marie Kobborg gik i skole i Borbjerg, efter endt skoleuddannelse 
blev hun beskæftiget som ung pige i huset. Hun var senere beskæftiget 
hjemme i Borbjerg Mølle som servitrice.
Arne Kristensen gik i skole i Saugstrup, han blev konfirmeret i Bor
bjerg kirke og var derefter på Ryslinge Højskole, han var en tid elev 
i Gråsten på landbrugsskolen. I 1945 overtog han fødegården i 0. Saug
strup, forældrene flyttede på dette tidspunkt til Borbjerg Alderdomshjem. 
Af tillidshverv kan nævnes at han er formand for repræsentantskabet 
for Holstebro Bank, han var en tid sognefoged i Borbjerg.
I ægteskabet er der 5 børn.

I.A.7.a. 1) Bodil Kobborg Kristensen.
I .A. 7.a. 2) Rita Kobborg Kristensen.
I.A.7.a. 3) Kristen Madsen Kristensen.
I .A. 7. a. 4) Inge Kobborg Kristensen.
I.A. 7. a, 5) Johannes Kobborg Kristensen.

I.A. 7.a. 1) 
BODIL KOBBORG KRISTENSEN

er født d. 22. december 1945 i København. Hun blev gift med tandlæge 

Hans Seberg.
Bopæl: Bolig 5, Amtssygehuset, Aarhus.
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I.A. 7. a. 2)

RITA KOBBORG KRISTENSEN

er født d. 25. april 1948 i 0. Sangstrup. Hun blev gift med ingeniør 
Jørgen Østergård Nielsen.
Bopæl: Skovbakken 6, Risskov.

I.A. 7.a. 3)

KRISTEN MADSEN KRISTENSEN

er født d. 31. august 1949 i 0. Sangstrup.

I.A. 7.a. 4)

INGE KOBBORG KRISTENSEN

er født d. 13. juni 1952 i 0. Sangstrup.

I.A. 7.a. 5)

JOHANNES KOBBORG KRISTENSEN

er født d. 13. juni 1952 i 0. Sangstrup.

I .A. 7. b.
RUTH HELGA KOBBORG

er født d. 15. september 1922 i Borbjerg sogn, hun blev gift d. 5. juli 
1944 i Borbjerg kirke med Tage Jensen, der er født d. 11. august 
1920 i Dalum sogn, Odense arrt, som søn af murermester Jens Chri
stian Jensen og hustru Jensine Kristine Ellen Margrethe Jensen.
Bopæl: Lærkevej 8, Fredericia.
Tage Jensen er nu beskæftiget som viceskoleinspektør.
I ægteskabet er der 3 børn.

I .A.7.b. 1) Jens Christian Vedel Jensen.
I .A.7.b.2) Kaj Vedel Jensen.
I . A.7. b. 3) Sten Vedel Jensen.
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I.A.7.b.l) 
JENS CHRISTIAN VEDEL JENSEN

er født d. 16. februar 1947 i Fredericia. Han er for tiden studerende 
arkitekt.
Bopæl: Randersvej 86, Aarhus.

I.A. 7.b.2)
KAJ VEDEL JENSEN

er født d. 26. marts 1950 i Fredericia. Han er for tiden studerende 
scient.
Bopæl: Spobjergvej 78, Brabrand.

I.A. 7. b. 3) 
STEN VEDEL JENSEN 

er født d. 28. oktober 1951 i Fredericia. Han er ligesom broderen 
student scient.
Bopæl: Spobjergvej 62, Brabrand. 

i

I.A. 7. c. 
ASTRID KOBBORG 

er gift med arkitekt Jepsen, for tiden bosat i Afrika.

I.A. 7.d. 
PEDER KOBBORG 

han druknede som dreng under forsøg på at redde to kammerater.

I.A. 7.e. 
MARTINUS KOBBORG 

er beskæftiget som skoleinspektør. 
Bopæl: Nr. Lyndelse.
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I.A. 8.

MARTINE KIRSTINE CHRISTENSEN (KOBBORG)

er født d. 27. marts 1890 i Handbjerg. Hun blev gift d. 5. december 
1916 i Handbjerg kirke med Ingvard Boas Pedersen, der er født d. 20. 
januar 1885 i Fly, som søn af landmand Jens Peder Pedersen og hustru 
Mette Thomsen i Nauer.
Bopæl: Ringparken 40, Holstebro.
Martine Kirstine Christensen (Kobborg) gik i skole i Handbjerg, hun 
blev konfirmeret i Handbjerg kirke og var indtil vielsen beskæftiget 
ved husgerning.
Ingvard Boas Pedersen gik i skole i Nauer, efter konfirmationen blev 
han beskæftiget ved landbruget, og ved vielsen købte de en ejendom på 
Holstebro Bymark gårdens navn var Bisgård, den var på 20 tdr. land 
og blev drevet som alsidigt landbrug. Den blev senere byttet med en 
mindre der ligeledes lå på Bymarken. Helbredet var imidlertid ikke 
så godt og i 1941 solgte de ejendommen og flyttede til Holstebro.
I ægteskabet er der 5 børn.

I.A.8.a. Jens Sigurd Pedersen.
I.A.8.b. Marry Metteline Pedersen.
I.A. 8. c. Gerda Pedersen.
I.A.8.d. Henning Vilhelm Pedersen.
I. A.8.e. Elna Gunhild Pedersen.

I .A. 8.a.
JENS SIGURD PEDERSEN

er gift med Mary Helene, han er beskæftiget som mælkehandler. 
Bopæl: Istedgade 45, Holstebro.

I. A. 8. b. 
MARRY METTELINE PEDERSEN

er født d. 4. juli 1919 i Holstebro.
Marry Metteline Pedersen gik i skole i Holstebro, hun er uddannet som 
telefoni stinde.
Bopæl: Ringparken 40, Holstebro.
Marry Metteline Pedérsen er ugift og har en datter.
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I. A. 8.b. 1) Bodil Vibeke Pedersen.

I .A. 8. b. 1)

BODIL VEBEKE PEDERSEN

er født d. 29. august 1957 i København.

I .A. 8. c.
GERDA PEDERSEN

er født i Holstebro, hun er gift med fabriksarbejder Gunner Andersen. 
Bopæl: Blokhaven 20, Skovlunde.
I ægteskabet er der 2 børn.

I .A. 8.d.
HENNING VILHELM PEDERSEN

er gift med Elna Gunhild Pedersen, han er beskæftiget som kioskejer 
Bopæl: Tiilsvej 28, Holstebro.

I.A. 8.e.
ELNA GUNHILD PEDERSEN

er født d. 17. april 1932 i Holstebro, hun blev gift samme sted d. 2 3. 
september 1956 med Kaj Hugo Andersen, der er født d. 16. juni 1927 
på Frederiksberg, i Godthåb sogn. Han er søn af pensionist Alfred An
dersen og hustru Anna Kathrine Andersen i Vanløse.
Bopæl: Christoffersalle 135, Lyngby.
Elna Gunhild Pedersen gik i skole i Holstebro, hun afgik med mellem
skoleeksamen i 1947 og var derefter i manufakturlære indtil 1950, efter 
den tid rejste hun til København og fik tjeneste hos Simon Olesen hvor 
hun var ansat som afdelingsleder indtil 1960.
Kaj Hugo Andersen gik i skole i København og kom derefter i lære 
som murer indtil 1942. Han tog bygningsingeniøreksamen i Horsens i 
1952 og blev derefter ansat hos A.V. Andersen indtil 1958, hvorefter 
han blev beskæftiget hos firmaet Jord&Beton A/S hvor han på nuværende 
tidspunkt er ansat som over ingeniør.
I ægteskabet er der 2 børn.
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I .A.8. e.l) Steen Andersen.
I .A. 8. e. 2) Torben Andersen.

I.A.8.e. 1)
STEEN ANDERSEN

er født d. 21. marts 1960 i Gladsaxe.

I.A. 8.e.2)

TORBEN ANDERSEN

er født d. 6. juni 1966 i Gladsaxe.

I.A. 9.
NIELS PETER CHRISTENSEN KOBBORG

er født d, 4. august 1891 i Kobborg. Han blev gift d. 4. august 1928 
i Handbjerg kirke med Dorthe Katrine Sørensen, der er født d. 24. 
maj 1901 i Handbjerg, som datter af fisker og husmand Niels Peter 
Sørensen og hustru Mariane Rohde i Handbjerg.
Bopæl: Thorsvej 10, Holstebro.
Niels Peter Christensen Kobborg fik sit navn efter naboen rebslager 
Laust Nielsens afdøde søn i Bygholm, en dag da han var på besøg hos 
dem fik de det ordnet sådan at han blev hos dem og blev betragtet 
som deres egen søn. Han var da 5 år gammel og blev der indtil kon** 
firmationen, hvorefter de solgte Kronborg og blev anbragt på alder** 
domshjem. Efter konfirmationen kom han i lære som møllebygger, men 
gik over til tømmerfaget og blev udlært som sådan i Struer i 1929.
Fra 1929 til 32 var han tømrermester i Handbjerg. Han blev beskæf
tiget som tømrersvend i Vinderup, hvor han meldte sig ind i Svendenes 
Fagforening og blev valgt som kasserer. I sin stilling her holdt han 
på at ingen svend måtte gå under den tarifmæssige betaling, der den
gang var på 1 kr. i timen. Det blev vanskeligt for ham at få arbejde 
hos byens mestre på af denne indstilling. I 1938 tog han til Holstebro 
hvor han var beskæftiget som tømrer ved store ingeniørarbejder som 
brobygning og viadukter, indtil han i en alder af 70 år blev pensioneret. 
Dorthe Katrine Sørensen gik i skole i Handbjerg, hun blev konfirmeret 
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i Ryde kirke og blev derefter uddannet som syerske, før giftermålet 
gik hun fra gård til gård med sin symaskine og syede for egnens bøn
der. Hun blev på gårdene så længe der var arbejde til hende og drog 
så afsted til næste sted. På den måde blev der tjent ca. 30 kr. om 
måneden efter vielsen syede hun hjemme, den sidste arbejdsplads var 
hos F.A. Stenstrup i Holstebro, hvor hun syede gardiner.
I ægteskabet er der 4 børn.

I .A.9. a. Niels Martinus Kobborg.
I.A. 9.b. Peter Kobborg.
I .A. 9. c. Knud Erik Kobborg.
I. A.9.d. Verner Ejgil Kobborg.

I .A. 9. a.
NIELS MARTINUS KOBBORG

er født d. 30. juli 1929 i Handbjerg. Han blev gift d. 9. marts 1957 
i Holstebro med Inge Bertelsen, der er født d. 3. juni 1937 i Holstebro, 
som datter af tarmsvend Dusinus Bertelsen og hustru Ane Marie Elisa
beth Christensen.
Bopæl: Ringparken 11, Holstebro.
Niels Martinus Kobborg gik i skole i Vinderup og i Holstebro. Han blev 
uddannet som møbelpolster og var derefter formand og kasserer i Sadel
mager og Tapetsererforbundet i Holstebro.
Inge Bertelsen gik i skole i Holstebro, hun blev konfirmeret samme 
sted og fik derefter beskæftigelse på tobakfabrikken Færch i Holstebro, 
hvor hun nu er ansat.
I ægteskabet er der 1 datter.

I. A.9.a. 1) Dorthe Kobborg.

I.A.9.a.l)
DORTHE KOBBORG

er født d. 13. maj 1965 i Aarhus.
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I.A. 9. b.

PETER KOBBORG

er beskæftiget som slagterriarbejder og hustruens navn er Ester. 
Bopæl: København.

I .A. 9. c.
KNUD ERIK KOBBORG

er født d. 25. juni 1931 i Hanbjerg. Han blev gift d. 7. december 
1963 i Holstebro med Inger WClrtz Nielsen, der er født d. 14. april 
1941 i Holstebro, som datter af slagtermester Alfred Nielsen og hustru 
Anna Wtlrtz i Randers.
Bopæl: Dyssegården 71, Holstebro.
Knud Erik Kobborg gik i skole i Holstebro, han kom derefter i kolonial
lærer fra 1945-49, hvorefter han blev udlært som cigarmager hos Færch 
fabrikker i Holstebro i 1953. I en periode fra 1955-62 var han beskæf
tiget som cigarmager hos firmaet Hirschsprung i København. Da han 
vendte tilbage til Holstebro igen blev han beskæftiget på slagteriet i 
opskæringsafdelingen og har været der siden.
Inger WClrtz Nielsen gik i skole i Holstebro, hun blev uddannet som 
syerske hos Harrow i Holstebro. Men har siden 1965 været beskæftiget 
på Holstebro Svineslagteri, hvor hun var ansat i konservesafdelingen. 
I ægteskabet er der 2 børn.

I . A. 9.C.1) Jørn WClrtz Kobborg.
I .A. 9. c.2) Ole WClrtz Kobborg.

I.A. 9.c. 1)
JØRN WURTZ KOBBORG

er født d. 30. oktober 1959 i Holstebro.

I.A. 9. c.2)
OLE WURTZ KOBBORG

er født.d. 15. juni 1967 i Holstebro.
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I.A. 9.d.

VERNER EJGIL KOBBORG

er beskæftiget som slagte rriarbejder, han er gift med Inger Jensen. 
Bopæl: Helgesvej, Holstebro.

I. A. 10.

JENS DUSINUS CHRISTENSEN

er født d. 19« december 1893 i Kobborg, i Hanbjerg. Han blev gift 
d. 11. maj 1922 i Ryde kirke med Amalie Gregersen (Bøge), som er 
født d. 4. juli 1893 i Nr. Bøge i Ryde, som datter af gårdejer og 
sognefoged Mads Gregersen (Bøge) og hustru Anna Margrethe Morten** 
sen. 
Bopæl: Langenhus 6, Holstebro.
Jens Dusinus Christensen blev allerede som dreng sendt ud at tjene. 
Skolegangen fik han i Hanbjerg hvor han ligeledes blev konfirmeret og 
derefter fortsatte ved landbruget. I 1917 blev han ansat som foderme
ster for kreaturerhandler Iver Lundgård indtil han i 1918 kom på Bør
kop Højskole. Da han kom tilbage fra højskolen tilbød Lundgård ham 
bestyrerstillingen på hans gård i Hjerm, den var på 72 tdr. land og 
her var han indtil han i 1922 blev viet. Han forpagtede da 20 tdr. land 
jord med staldbygning i Holstebro, og drev det som alsidigt landbrug. 
Han havde en god besætning og mælken blev solgt på flasker i Holste
bro. I løbet af 6 år blev besætningen tre gange angrebet af mund og 
klovsyge så de mistede alt og måtte begynde forfra. Lundgård der 
havde købt Særkjærgård foreslog at de skulle gå i kompagniskab om 
gårdens drift. De havde et gnidningsløst samarbejde indtil de selv køb
te gården Egelund i Rydhave. Den er på 27 tdr. land og blev ligeledes 
drevet som alsidigt landbrug, der var de 20 år indtil de i 1954 flyttede 
til Holstebro hvor de købte deres nuhavende villa.
Amalie Gregersen (Bøge) gik i skole i Ryde hvor hun ligeledes blev 
konfirmeret, hun blev uddannet i husgerning og var beskæftiget med 
dette indtil vielsen.
I ægteskabet er der 2 børn

I .A. 10. a. Johanne Marie Kobborg.
I .A. 10. b. Margrethe Bøge Kobborg.
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I .A. 10. a.
JOHANNE MARIE KOBBORG

er født d. 31. maj 1923 i Holstebro. Hun blev gift d. 27. juli 1945 i 
Måbjerg kirke med Vilhelm Pedersen, der er født d. 11. oktober 1922 
i Idum sogn, Ringkøbing amt, som søn af gårdejer Jens Peder Peder
sen og hustru Kirstine Nielsen.
Bopæl: Vestervang 9, Holstebro.
Johanne Marie Kobborg gik i skole i Måbjerg og i Holstebro, men som 
14 årig kom hun i huset hvor hun tjente indtil 1941, da hun blev ansat 
på Herning Spædbørnshjem. Derefter arbejdede hun dels med børn og 
dels i huset indtil vielsen i 1945. Siden 1952 har hun været inkassator 
ved Amtsbladet, det nuværende Aktuelt.
Vilhelm Pedersen gik i skole i Idum, og blev derefter uddannet ved 
landbrug hvor han var beskæftiget i 9 år. Siden 1945 har han arbejdet 
i byen først som chauufør og siden 1949 i firmaet Christian Petersen 
en gros, hvor han nu er repræsentant.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.A. lO.a.l) Ulla Kobborg Pedersen.
I .A. 10.a.2) Else Kobborg Pedersen.

I .A. 10. a. 1)
ULLA KOBBORG PEDERSEN

er født d. 4. januar 1946 i Holstebro.
Bopæl: Gladsaxevej 71, Søborg.

I .A. 10. a. 2)
ELSE KOBBORG PEDERSEN

er født d. 24. februar 1949 i Holstebro, hun er studerende børnehave

psykolog. 
Bopæl: Sønderborg.

LA. lO.b.
MARGRETHE BØGE KOBBORG

er født d. 13. marts 1929 i Måbjerg sogn, Ringkøbing amt. Hun blev 
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gift d. 29. december 1958 i Holstebro med Johannes Busk Petersen, 
der er født d. 6. juli 1932 i Harreslev sogn i Flensborg amt i Syd
slesvig, som søn af pastor H. F. Petersen og hustru Ingeborg Busk- 
Rasmussen.
Bopæl: Farmerhus 3, Åbenrå.

Margrethe Bøge Kobborg gik i skole i Måbjerg, hvorefter hun var på 
Danebod Højskole på Als i 1949, og blev uddannet som sygeplejerske i 
Holstebro i tidsrummet 1950-53.
Johannes Busk Petersen gik i skole i Duborg skolen, han blev student 
fra Herlufsholm i 1951, og blev derefter beskæftiget ved Flyvevåbnet 
hvor han var i 3 år. Han blev hjemsendt t som sergent i 1955 var han 
jounalistelev på Holstebro Dagblad, han kom derefter til Flensborg 
Avis, Herning Avis, igen i Holstebro Dagblad, redaktionssekretær på 
Jyllandsposten og i 1965 som redaktionssekretær og egnsredaktør for 
Jyllandsposten for Sønderjylland fra 1970.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.A.lO.b. 1) Jes Busk Petersen. 
I,A. 10.b.2) Morten Petersen.

I.A. 10. b. 1)
JES BUSK PETERSEN

er født d. 9. juni 1960 i Holstebro.

I.A. 10.b.2)
MORTEN PETERSEN

er født d. 14. marts 1965 i Holstebro.

I. ll.a.
OLGA ANDERSEN

er gift med remisearbejder Svend Nielsen. 
Bopæl: Aarhus.
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II.
LAUGE JOHANNESEN VEDEL

er født d. 10. januar 1835 i Handbjerg sogn. Han blev gift med Karen 
Marie Jepsen. Lauge Johannesen Vedel var husmand og fisker og boede 
i Hestholm, i Sahl sogn i Viborg amt. Han døde i 1903.
I ægteskabet er der 6 børn.

II. A. Johannes Vedel.
II. B. Sofie Vedel.
II. C. Jens Marius Johannesen Vedel.
II. D. Lauge Vedel.
II. E. Mehelsen Johannesen Vedel.
II. F. Thora Vedel.

II. A.
JOHANNES VEDEL

SOGrN
er født d. 18. juli 1866 iJiBairiaaasgsteJiand bje r g sHan blev gift i 
Borbjerg kirke i 1891 med Martine Kirstine Sørensen, der er født d. 18 
juli 1866 i Handbjerg sogn.
Johannes Vedel har haft forskellige beskæftigelser i det han har været 
arbejdsmand på Sevel Kalkværk, en tid var han møller på Skive Mølle, 
og han var samtidig beskæftiget som indsidder.
I ægteskabet er der 8 børn.

II. A.l. Jens Lago Kristian Vedel.
II. A. 2. Karen Vedel.
II. A. 3. Magnus Vedel.
II. A. 4. Anna Vedel.
II. A. 5. Mary Vedel.
II. A. 6. Emil Vedel.
II. A. 7. Åge Vedel.

II. A. 8. Otto Vedel.

II.A. 1. 
JENS LAGO KRISTIAN VEDEL 

er født d. 3. maj 1902 i Ringkøbing amt, han blev gift i Vinderup kirke 
d. 17. maj 1936 med Dorthea Kristine Nielsen, der er født d. 23. au-
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gust 1916 i Trandum, i Sevel sogn, som datter af husmand Niels Peter 
Nielsen og hustru Anna Nielsen i Sevel Kalkværk.
Bopæl: Havevej 38, Vinderup.
Jens Lago Kristian Vedel gik i skole i Højslev Kirkeby, efter konfirma
tionen samme sted blev han beskæftiget ved landbruget. Værnepligten 
blev aftjent i Viborg. I 1930 begyndte han på en vognmandsforretning i 
Vinderup og har drevet denne siden. I 1935 flyttede han ind i et nyere 
opført hus på Havevej 38, huslejen var da 25 kr. pr. måned og efter 
kort tids lejemål købte han huset for 4000 kr. Han måtte derefter udleje 
en årlig kreditrente på 138 kr. her har ægteparret boet siden. Efter 
krigen var han chauffør på Skive Holstebro og Sevel Skive ruten. Han 
er nu lillebilvognmand.
Dorthea Kristine Nielsen gik i skole i Trandum, hun blev uddannet ved 
husgerning og var beskæftiget som husassistent indtil vielsen.
I ægteskabet er der 2 børn.

II. A. l.a. Frits Alfred Vedel.
II. A. l.b. Frode Martin Vedel.

II. A. 1. 
FRITS ALFRED VEDEL

er født d. 2. juli 1938 i Vinderup by, Sahl sogn, Ringkøbing amt. Han 
blev gift i Hjerm kirke d. 25. marts 1961 med Irene Niebuhr Oho An
dersen, der er født d. 17. januar 1939 i Hjerm sogn, som datter af 
værktøjsmager Karl Andre Oho Andersen og hustru Edel Rosalia Simone 
Niebuhr Grubov Jensen i Struer.
Bopæl: Rughaven 16, Snejbjerg/v Herning.
Frits Alfred Vedel gik i skole i Vinderup, efter 1953 fortsatte han med 
et 3 årig handelsskoleuddannelse som blev afsluttet i 1956. Han blev 
udlært i blandet kolonialhandel hos købmand Jens Nielsen i Ejsing. Ud
dannelsen som kommi afsluttedes i 1956, han blev derefter kommi hos 
købmand Karl Halkjær i Hjerm hvor han var i 1 år. Værnepligten blev 
aftjent i tidsrummet 1957-60, hvor han var math under Jydske Dragon
regiment. Efter hjemsendelsen blev han salgschauffør for et frugt en
gros firma i Holstebro, her var han i 5 år. Siden 1965 har han været 
repræsentant indenfor mærkevaresalg i kolonialsektoren.
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Irene Niebuhr Ho Andersen gik i skole i Hjerm, hun afsluttede skole
gangen i 1953, og var derefter i en periode på 10 år syerske hos Ri- 
alko i Holstebro. Hun var hjemnegående i en periode på ca. 4 år og 
fra 1971 til nu har hun været ansat hos firmaet Engelbreth Træsko i 
Snejbjerg.
I ægteskabet er der 1 barn. 

II. A. 1. a. 1) Erik Vedel.

II.A. l.a. 1) 
ERIK VEDEL

er født d. 20. november 1963 i Holstebro,

II.A. l.b. 
FRODE MARTIN VEDEL

er født d. 3. maj 1942 i Vinderup, i Sahl sogn, Ringkøbing amt. Han 
blev gift d. 6. april 1968 i 0. Hjerm kirke, i Vejrum sogn med Ruth 
Pasgård, der er født d. 27. februar 1944 i Vejrum sogn, som datter 
af gårdejer Johannes Andreas Pasgård og hustru Laura Andrea Perre- 
gård, i Kragelund, 0. Hjerm sogn. 
Bopæl: Primulavej 13, Mejdal, Holstebro.
Frode Martin Vedel gik i skole i Vinderup, efter uddannelsen her var 
han på handelsskole fra 1958-61, Han blev handelsuddannet i Handbjerg 
Brugsforening fra 1957-61. Værnepligten blav aftjent ved Nordjysk Ar
tilleriregiment i tiden 1962-63. Han var derefter i 2 år beskæftiget som 
kommi i Hald Brugsforening. Fra 1965-66 var han chauffør for A. M. 
Kristensen frugt engros. Siden 1966 har han været repræsentant ved 
Poul Salomons A/S Møbelagentur i Aarhus.
Ruth Pasgård gik i skole i 0. Hjerm, hun tog handelsmedhjælpereksamen 
fra 1961-64 på Holstebro Handelsskole, afgik med statskontrolleret prø
ve i bogføring i 1965. Hun blev uddannet indenfor handel i R.A. V. Ko
lonial i Holstebro, og blev derefter ansat som kontorassistent hos 
skjorte fabrikken Harrow i Holstebro. Hun var kontorassistent i papir 
en gros ved Chr. Christensen & CO. i Holstebro i tidsrummet fra 
1966-69, og har siden været bogholder hos Hatex Børnekonfektion i 
Holstebro.
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I ægteskabet er der 1 barn.
II.A. l.b. 1) Er ikke døbt.

II. A. 1. b. 1)
Er født d. 6. maj 1972 i Holstebro.

II.A.2.
NIELSINE KAREN SOFIE VEDEL

er født d. 24. juni 1905 i Skive, hun er ugift.
Bopæl: Havevænget 32, Vinderup.
Nielsine Karen Sofie Vedel gik i skole i Højslev Kirkeby, hun blev kon
firmeret i Vinderup og blev derefter uddannet i husgerning.

II. A. 3.
MAGNUS KRISTIAN VEDEL

er født d. 2. oktober 1906 i Højslev Kirkeby, Højslev sogn. Han blev 
gift i Elev kirke i Aarhus amt d. 19. november 1930 med Asta Petrea 
Kirstine Jensen, der er født d. 21. september 1912 i Viborg, som dat
ter af kusk og chauffør Åge Jensen i Ørslev Kloster.

Bopæl: Vestervænget 12, Skive.
Magnus Kristian Vedel gik i skole i Højslev, han blev derefter uddannet 
som skomager og har været beskæftiget med dette siden.
Asta Petrea Kirstine Jensen døde d. 23. august 1971 i Skive.
I ægteskabet er der 7 børn.

II. A. 3.a. Gunner Vedel.
II. A. 3. b. Rosa Vedel.
II.A. 3. c. Egon Vedel.
II.A. 3. d. Mary Vedel.
II. A. 3. e. Johannes Vedel.
II.A. 3. f. Inge Vedel.
II.A. 3. g. Tove Vedel.
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II.A. 3. a. 
GUNNER VEDEL

er gift med Oda Carlsen, og er beskæftiget som formand. 
Bopæl: Siir.

II.A. 3.b. 
ROSA VEDEL

er gift med repræsentant Anders Hedegård.
Bopæl: Horshøjvej 5, Skive.

II.A. 3. c. 
EGON VEDEL

er gift med Inga Jensen, og er beskæftiget som slagteriarbejder. 
Bopæl: Viborgvej 61, Skive.

II.A. 3.d.
MARY VEDEL 

J 

er gift med plejer Jørgen Nielsen.
Bopæl: Agervang Jyderup, Holbæk.

II.A. 3.e.
JOHANNES VEDEL

er gift med Hanne Have, og er beskæftiget som slagteriarbejder. 
Bopæl: Vestervænget 6, Skive.

II.A. 3. f. 
INGE VEDEL

er ugift og beskæftiget som husassistent.
Bopæl: Voldgade 8, Skive.

II.A. 3.g. 
TOVE VEDEL

er født d. 13. august 1950 i Hvidemose, er ugift og beskæftiget som 
husassistent.
Bopæl: Karolinegade 9, Skive.
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II. A. 4.
ANNE MARIE VEDEL

er født d. 25. februar 1908 i Trabjerg i Højslev sogn, hun blev gift 
med Åge Nielsen, der er født i Råst d. 5. marts 1909, som søn af 

landmand Marinus Nielsen og hustru Maren LRåst.

Anne Marie Vedel blev uddannet ved husgerning og var beskæftiget med 
dette indtil vielsen, hun døde d. 7. november 1965 i Trabjerg, og blev 
begravet i Vinderup.
Åge Nielsen gik i skole i Højslev, han blev uddannet ved landbruget og 

var beskæftiget med dette indtil han døde d. 18. december 1964, og han 
ligger begravet i Vinderup.
I ægteskabet er der 6 børn.

II.A.4*a. Ejvind Emil Nielsen.
II. A. 4.b. Erling Frede Nielsen.
II. A.4.c. Hugo Bernhard Nielsen.
II. A.4.d. Ingrid Irena Nielsen.
II.A.4.e. Henning Nielsen.
II. A.4. f. Frida Martine Vedel Nielsen. ,

II.A.4.a.
EJVIND EMIL NIELSEN

er født d. 23. april 1936 i Holstebro. Han blev gift i Brande kirke 
d. 30. april 1961 med Marne Topbjerg Eriksen, der er født i Brande 
d. 30. oktober 1936, som datter af gårdejer Niels Peter Topbjerg Erik
sen og hustru Dagmar Larsen i Kjærby pr. Brande.
Bopæl: Nygård, Skærlund, Brande.
Ejvind Emil Nielsen gik i skole i Trabjerg, han blev konfirmeret i 
Borbjerg kirke og blev derefter uddannet ved landbruget. Værnepligten 
af tjente han i Padborg, samt på Motor skolen i København. Han blev 
hjemsendt fra Itzeho i Tyskland. Han var beskæftiget som lastbilchauf
før i Brande og kørte bl. a. fragtture til Norge og Sverige, i 1966 køb
te og overtog han Nygård i Skærlund, gården er på 25 tdr. land der 
drives som alsidigt landbrug og har en god besætning.
Marne Topbjerg Eriksen gik i skole i Kjærby, hun blev konfirmeret i
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Brande og var derefter elev på Boris Husholdningsskole, hun blev ud
dannet ved husgerning og var beskæftiget ved dette indtil vielsen.
I ægteskabet er der 3 børn.

II.A. 4. a. 1) Jan Topbjerg Nielsen.
II.A. 4. a. 2) Jette Topbjerg Nielsen."
II.A. 4. a. 3) Jørgen Topbjerg Nielsen.

II.A. 4.a. 1)

JAN TOPBJERG NIELSEN

er født d. 25. januar 1963 i Brande.

II.A. 4. a.2)
JETTE TOPBJERG NIELSEN

er født d. 29. september 1964 i Brande.

II.A. 4. a. 3)

JØRGEN TOPBJERG NIELSEN

er født d. 13. juni 1970 i Skærlund.

II.A. 4.b.
ERLING FREDE NIELSEN

er beskæftiget som vognmand, han er gift med Ingrid Eriksen.
Bopæl: Skjoldbor galle 18, Brande.

II.A. 4. c.
HUGO NIELSEN

er født d. 27. august 1939 i Trabjerg, Borbjerg sogn. Han blev gift i 
Borbjerg kirke d. 16. maj 1965 med Lilly Appel, der er født d. 29. 
december 1943 i Hvam, Borbjerg sogn, som datter af landmand Harald 
Christian Jensen og hustru Bodil Marie Appel i Hvam.
Bopæl: Thorsdal, Hvam, v/Holstebro.
Hugo Nielsen gik i skole i Trabjerg, han blev konfirmeret i Borbjerg 
kirke og blev derefter uddannet ved landbrug, Værnepligten blev aftjent 
i Viborg i tidsrummet 1959-60. Efter vielsen var han det første halve 
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års tid beskæftiget som cementstøber på Ikast Cementstøberi. I novem

ber 1964 blev han ansat som bestyrer af gården Thordal i Hvam.
Lilly Appel gik i skole i Hvam, hun blev konfirmeret i Borbjerg kirke, 
og var indtil vielsen beskæftiget på B&O i Struer.
I ægteskabet er der 2 børn.

II .A. 4, c. 1) Steen Appel Nielsen.
II . A. 4. c.2) Leif Appel Nielsen.

II.A. 4. c. 1)
STEEN APPEL NIELSEN

er født d. 29. januar 1965 i Holstebro.

II.A. 4. c.2)
LEIF APPEL NIELSEN

er født d. 12. januar 1969 i Holstebro.

II.A. 4.d.
INGRID IRENA NIELSEN

er gift med mekaniker Ib Søndergård Boelsen.
Bopæl: Resénstad ved Skive.

II.A. 4.e.
HENNING NIELSEN

er født d. 15. august 1945 i Trabjerg, Borbjerg sogn. Han er ugift. 
Hans forlovede er Åse Larsen, der er født i Gerding sogn. Helium 

herred, Aalborg amt, d. 4. marts 1951, som datter af sadelmager 
Ulrik Larsen og hustru Magda.
Bopæl: Bygholm, Handbjerg ved Vinderup.
Henning Nielsen gik i skole i Trabjerg, han blev konfirmeret i Borbjerg 
kirke, og var derefter elev på Egtmondt Højskole ved Hou. Han blev 
uddannet ved landbruget og købte d. 1. august 1971 ejendommen Byg
holm i Handbjerg, han har her opdræt af slagtekyllinger m.m.
Åse Larsen gik i skole i Geelsgårds Kostskole, og var efter konfirma

tionen elev på Engelholm og Egtmondt Højskole.
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I ægteskabet er der 1 søn.
II.A.4. e. 1) Ulrik Nielsen.

II.A.4.e. 1)
ULRIK NIELSEN

er født d. 26. oktober 1971 i Holstebro.

II. A. 4. f.
FRIDA MARTINE VEDEL NIELSEN

er ^dt d. 16. februar 1948 i Trabjerg. Hun blev gift d. 23. marts 
1968 med Jens Kristian Stamp der er født d. 20. oktober 1944 i Ølby 
ved Tousing, som søn af landmand Jørgen Lerud Stamp, og hustru 
Ellen Nielsine Kristensen.
Bopæl: Bisgårdsvej 8, Hvam.
Frida Martine Vedel Nielsen gik i skole i Skave centralskole, hun blev 
beskæftiget ved husgerning og var ved dette indtil vielsen.
Jens Kristian Stamp gik i skolei Hvam, han blev konfirmeret i Borbjerg 
kirke, og var derefter elev på Jebjerg Ungdomsskole. Indtil 1966 var han 
beskæftiget ved landbruget. En kort tid arbejdede han som skovarbejder 
i Folborg og blev derefter ansat som chauffør hos firmaet Carl Hansen 
og sønner i Skive.
I ægteskabet er der 1 datter.

II.A.4.f. 1) Anja Vedel Stamp.

II.A.4.f. 1)
ANJA VEDEL STAMP

er født d. 6. juli 1971 i Holstebro.

II. A. 5.
MARRY JOHANNE VEDEL

er født d. 25. oktober 1909 i Sevel sogn, Ringkøbing amt. Hun blev 
gift i Holstebro d« 20. juli 1946 med kommunalarbejder Marinus Peder
sen, der er født i Kjelleruphuse i Ejsing sogn d. 16. maj 1900, som 
søn af gårdejer Mikkel Pedersen og hustru Elisabeth Sørensen, Egebjerg,
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Ejsing sogn.

Bopæl: Havevej 29, Vinderup.

Marry Johanne Vedel gik i skole i Sevel, hun blev uddannet i husger
ning og var beskæftiget med dette indtil vielsen.
I ægteskabet er der 2 børn.

II. A. 5.a. Margit Joan Vedel.
II.A. 5. b. Helge Michael Vedel.

II.A. 5.a. 

MARGIT JOAN VEDEL

er født d. 3. marts 1945 i Vinderup. Hun er ugift og beskæftiget som 
bankassistent.
Bopæl: Havevej 29, Vinderup.

II.A. 5. b.
HELGE MICHAEL VEDEL

er ugift og beskæftiget som typograf.
Bopæl: Havevej 29, Vinderup.

II.A. 6.

EMIL INGERSLEV VEDEL

døde 14 år gammel.

II.A. 7.
ÅGE FERDINAND VEDEL

er født d. 20, juni 1914 i Halskov, Højslev sogn, Viborg amt. Han er 
ugift.

Bopæl: Havevej 32, Vinderup.
Åge Ferdinand Vedel gik i skole i Bjert, han blev konfirmeret i Sahl 

kirke, og blev derefter uddannet ved landbruget. Efter nogle års be
skæftigelse der, blev han ansat som chauffør hos ostehandler Chr. Lau
ersen i Vinderup. I 1946 etablerede han sig som selvstændig vognmand 
med lillebil i Vinderup. Han har i mange år befordret skolebørn til 
realskolen samme sted.
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II.A. 8. 
OTTO VEDEL 

døde umiddelbart efter fødslen.

II. B.
SOFIE JENSINE JOHANNESEN VEDEL

er født d. 26. marts 1878 i Hestholm, en lille ejendom i Sahl sogn. 
Hun blev gift i Sahl kirke d. 6. december 1901 med Niels Kristian 
Nielsen Hald, der er født d. 11. marts 1870 i Borbjerg, som søn af 
landmand Kristian Nielsen Hald og hustru Anne Katrine Thomsen i Bor
bjerg.

Sofie Jensine Johannesen Vedel gik i skolei Bjert, hun blev konfirmeret 
i Sahl kirke, og flyttede umiddelbart efter mandens død over til nogle 
af børnene i København, hvor hun døde. Hun ligger begravet på Vinde
rup kirkegård.
Niels Kristian Nielsen Hald gik i skole i Borbjerg, han blev konfirme
ret samme sted, og kom derefter til landbruget hvor han var beskæf
tiget som tjenestekarl. I 1906 blev han ansat éom banearbejder ved 
D.S. B. på strækningen Ejsing-Vinderup, hustruen skulle passe bane
ledet. De bosatte sig i ledvogter huset ved Kærhuse mellem Vinderup 
og Handbjerg i Ejsing, og hustruen passede omhyggeligt og pligttro 
gerningen som ledvogterske indtil hun d. 1. april 1945 måtte afgå for 
aldersgrænsen. Ægtefællerne lærte hinanden at kende da de som unge 
tjente sammen på Handbjerg Hovgård, efter vielsen købte de hendes fø
dehjem Hestholm, som han drev samtidigt med at han var beskæftiget 
som arbejdsmand hos bønderne. I 1904 blev Hestholm solgt, og de flyt
tede til Hjerm, hvorefter han i 1906 blev ansat som banearbejder. Med 
årene blev han dårligere og i de sidste åringer måtte han nødvendigvis 
gøre brug af rullestolen, han blev angrebet af en sygdom der mere og 
mere fratog ham førligheden hvilket var skyld i dette.
I ægteskabet er der 10 børn.

II .B.l. Anna Katrine Nielsen Hald.
II. B. 2* Kristian Nielsen Hald.
II. B. 3. . Laurine Marie Nielsen Hald.
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II. B. 4. Ejner Nielsen Hald.
II. B.5. Thomas Nielsen Hald.
II. B. 6. Karen Marie Nielsen Hald.
II. B. 7. Laurits Nielsen Hald.
II. B. 8. Marinus Nielsen Hald.
II. B. 9. Astrid Margrethe Nielsen Hald.
II. B.10. Mary Nielsine Nielsen Hald.

II. B. 1.
ANNA KATRINE NIELSEN HALD

er født d. 14. september 1901 i Hestholm, Sahl sogn, Ringkøbing amt. 
Hun blev gift i Ejsing kirke d. 15. december 1925 med Thomas Thomsen, 
der er født d. 10. juni 1903 i Ryde sogn, Ringkøbing amt, som søn af 
landmand Kristen Thomsen og hustru Ane Katrine Pedersen i Ryde. 
Bopæl: Solparken 44, Vinderup.
Anna Katrine Nielsen Hald gik i skole i Råst, hun blev konfirmeret i 
Ejsing kirke og derefter uddannet i husgerning hvorved hun tjente ind
til vielsen. Hun var først beskæftiget 11 år i Vinderup og derefter på 

landet.
Thomas Thomsen gik i skole i Stendis ved Ryde, han blev konfirmeret 
i Ryde kirke og blev derefter uddannet ved landbruget hvorved han var 
beskæftiget. Få dage før vielsen købte han Hasselholt, der ved nærmere 
eftersyn viste sig at trænge til en grundig restaurering. Ejendommen 
var kun på 7 tdr. land men de købte 5 tdr. fra nabogården Måbjerg, 
som de lagde til. De første 15 år kørte han den daglige mælketur med 
sine to nordbaggere for at tjene en ekstra skilling. Ejendommen blev 
drevet som alsidigt landbrug og der var en besætning på 7 malkekøer, 
7 ungkreaturer, grise og 2 heste.
I ægteskabet er der 12 børn.

II. B. l.a. Kristen Thomsen.
II. B. l.b. Ingrid Thomsen.
II. B. l.e. Niels Thomsen.
II. B. l.d. Peder Thomsen.
II. B. l.e. Elly Thomsen. 
II. B. l.f. Arne Thomsen.
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II. B. l.g. Ernst Thomsen.
II. B.l.h. Tage Thomsen.
II. B.l.j. Marie Thomsen.
II. B. l.k. Svend Thomsen.
II. B. 1.1. Grethe Thomsen.
II. B.l.m. Inge Lise Dusine Thomsen.

II. B. l. a. 
CHRISTEN THOMSEN

er født d. 7. oktober 1926, han er gift med Ester Hansen og beskæfti
get som bygmester.
Bopæl:37 Rovet st. Bloxland 2774, N.S.V. Australien.

II. B. l.b. 
INGRID THOMSEN

er født d. 13. marts 1928 i Hasselholdt, Sahl sogn. Hun blev gift i Øs- 
tofte kirke i Maribo amt, d. 5. måj 1950 med Niels Ingvard Frederiksen 
der er født d. 12. februar 1927 i Skørringe, i Maribo amt, som søn 
af landmand Niels Otto Frederiksen og hustru Sigrid Christiane Marie 
Frimand Larsen.
Bopæl: Opager, Søllested.
Ingrid Thomsen gik i skole i Hasselholt, hun blev konfirmeret i Sahl 
kirke og blev derefter uddannet i husgerning, og var beskæftiget med 
dette indtil vielsen.
Niels Ingvard Frederiksen gik i skole i Østofte, han blev konfirmeret 
samme sted, efter konfirmationen blev han uddannet og beskæftiget ved 
landbruget. Han var beskæftiget som fodermester på en gård i Østofte 
i 6 år efter vielsen, og købte i 1956 en ejendom i Opager som de har 
drevet siden. Ejendommen var på 10 tdr. land, de købte senere 10 
tdr. land mere og har derforuden forpagtet 7 tdr. land. Han er meget 
ivrig socialdemokrat, og bestyrelsesmedlem i socialdemokratisk fore

ning i Østofte.
I ægteskabet er der 4 børn.

II. B. l.b. 1) Niels Åge Frederiksen.

II. B. l.b. 2) Svend Erik Frederiksen*
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II. B. l.b. 3) Lene Frederiksen.
II. B. l.b. 4) Karsten Ole Frederiksen.

II. B. l.b. 1)
NIELS ÅGE FREDERIKSEN

er født d. 18. april 1951 i Østofte, Maribo amt.

II. B. l.b. 2)
SVEND ERIK FREDERIKSEN

er født d. 27. august 1953 i Østofte,

II. B. l.b. 3)
LENE FREDERIKSEN

er født d. 28. oktober 1958 i Opager.

II. B. l.b. 4)
KARSTEN OLE FREDERIKSEN

er født d. 15. april 1962 i Opager.

II. B. l.c.
NIELS THOMSEN

er født d. 29. juni 1929 i Hasselholt, han blev gift i Ejsing kirke 
d. 27. juni 1959 med Grethe Poulsen, der er født d. 10. april 1938 
i Ejsing, som datter af landmand Viggo Poulsen og hustru Karen Riis
bjerg.
Bopæl: Tværgade 6, Hornshøj, Holstebro.
Niels Thomsen gik i skole i Hasselholt, han blev konfirmeret i Vinde
rup kirke og blev derefter uddannet ved landbruget, hvorved han var 
beskæftiget indtil kort før vielsen. Efter denne blev han ansat på Hol
stebro Slagteri.
Grethe Poulsen gik i skole i Ejsing og Råest skole, hun blev konfirme
ret i Ejsing kirke, og var derefter elev på Silkeborg Husholdningsskole 
og var indtil vielsen beskæftiget på tobaksfabrikken Færch i Holstebro.
I ægteskabet er der 3 børn.
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II. B. l.c.l) Poul Thomsen.
II. B.l.c.2) Søren Thomsen.
II. B. l.e. 3) Anna Katrine Thomsen.

II. B. l.c.l) 
POUL THOMSEN

er født d. 25. august 1960 i Holstebro.

II. B. l.e. 2) 
SØREN THOMSEN

er født d. 23. april 1964 i Hornshøj.

II. B. 1. c. 3) 
ANNA KATRINE THOMSEN

er født d. 8. december 1968 i Hornshøj.

II. B. l.d. 
PEDER THOMSEN

er født d. 20. marts 1931 i Hasselholt, Sahl sogn, Ringkøbing amt. 
Han blev gift i Føvling kirke i Ribe amt d. 17. november 1956 med 
Thora Jæger Lauridsen, der er født d. 25. december 1931 i Føvling 
sogn, Ribe amt, som datter af gårdejer Ebbe Lauridsen og hustru Jo
hanne Marie Jæger, Nybymark, Føvling. 
Bopæl: Nr. Starup, Grindsted.
Peder Thomsen gik i skole i Vinderup, og kom derefter efter ansøgning 
i Råest skole, dette skyldes at han skulle møde hveranden dag og derved 
kunne gøre sig nyttig med sin arbejdskraft hjemme. Han blev konfirme
ret i Vinderup og kom derefter ud at tjene ved landbruget. Værnepligten 
blev aftjent på Karup Flyveplads i tidsrummet 1952-53. Efter hjemsen
delsen var han ved landbruget indtil 1956, da han overtog sin nuhavende 
gård der er på 35 tdr. land og drives som alsidigt landbrug, med en 
besætning på 14 malkekøer, 17 ungkreaturer og 80 fedesvin og 2 søer. 
Thora Jæger Lauridsen gik i skole i Føvling, hun blev uddannet ved 
husgerning, og tjente som ung pige i huset.
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I ægteskabet er der 3 børn.
II. B. l.d. 1) Thommy Jæger Thomsen.
II. B. l.d. 2) Henning Jæger Thomsen.
II. B. l.d. 3) Hanne Marie Jæger Thomsen.

II. B. l.d. 1)
THOMMY JÆGER THOMSEN

er født d. 5. juni 1959 i Nr. Starup.

II. B. l.d. 2)
HENNING JÆGER THOMSEN

er født d. 3. juli 1961 i Nr. Starup.

II. B. l.d. 3)
HANNE MARIE JÆGER THOMSEN

er født d. 30. juni 1965 på Stiftelsen i Aarhus.

II. B. l.e.
ELLY THOMSEN

er født d. 15. oktober 1932 i Hasselholt, Borbjerg sogn. Hun blev gift
d. 22. oktober 1955 på Rådhuset i Holstebro med Jens Jørgen Christen
sen, der er født d. 29. april 1935 i Holstebro, som søn af murermester 
Martin Christensen og hustru Mette Kristensen.
Bopæl: Tangsvej 36, Holstebro.
Elly Thomsen gik i skole i Hasselholt og Vinderup, hun blev konfirme
ret i Vinderup og blev derefter uddannet i husgerning og var beskæfti
get som ung pige i huset indtil hun blev gift.
Jens Jørgen Christensen gik i skole i Holstebro, han blev konfirmeret 
samme sted og blev derefter uddannet ved landbruget, hvorved han 
tjente, ligesom han var beskæftiget som arbejdsmand. Siden 1970 har 
han været bygmester i Holstebro.
I ægteskabet er der 4 børn.

II. B.l.e.l) John Christensen.
II. B« l.e. 2) Brian Christensen.
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II. B. l.e. 3) Kent Christensen.
II. B. l.e. 4) Ejno Christensen.

II.B. l.e. 1)
JOHN CHRISTENSEN

er født d. 27. oktober 1955 i Holstebro.

II.B. l.e. 2)
BRIAN CHRISTENSEN

er født d. 23. maj 1957 i Holstebro.

II.B. l.e. 3)
KENT CHRISTENSEN

er født d. 19. april 1960 i Holstebro.

II.B. l.e. 4)
EJNO CHRISTENSEN

er født d. 20. december 1962 i Vinderup.

II.B. 1. f.
ANE KATRINE THOMSEN

er født d. 24. juli 1934 i Hasselholt, hun blev gift i Vinderup kirke 
d. 28. marts 1959 med Svend Åge Pedersen, der er født d. 5. februar 

1932 i Dølby, i Hem-Hindborg sogn, som søn af arbejdsmand Niels 
Martinus Pedersen og hustru Johanne Jensen i Skive.
Bopæl: Ringparken 1, Holstebro.
Ane Katrine Thomsen gik i skole i Hasselholt og Vinderup, hun blev 
konfirmeret i Vinderup kirke og var derefter beskæftiget som husassi- 
stent bl.a. på Holstebro Aldershjem, og siden som tobaksarbejderske 
på Færchs fabrikker i Holstebro.
Svend Åge Pedersen gik i skole i Lund-Vinde skole, han blev konfirme

ret i Skive og blev derefter uddannet ved landbruget, hvor han var land' 
brugsmedhjælper til sit 16. år. Han blev derefter chaufførmedhjælper 
og senere chauffør i Skive. Værnepligten blav aftjent ved Jyske Dragon
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regiment i Randers, dels i Holstebro og dels i Tyskland. Efter hjem
sendelsen blev han beskæftiget som chauffør i Holstebro hvor han ved 
giftermålet bosatte sig på Viborgvej, men senere flyttede til Ringparken. 
Interesser af sport og er aktivt fodboldspiller, ligesom han virker som 
træner for de unge. Han er medlem af bestyrelsen for Måbjerg Gymna
stik- og Ungdomsforening.
I ægteskabet er der 3 børn.

II. B.l.f. 1) Flemming Pedersen.
II. B. l.f. 2) Connie Pedersen.
II. B.l.f. 3) Anni Pedersen.

II. B.l.f. 1) 
FLEMMING PEDERSEN

er født d. 14. maj 1960 i Holstebro.

II. B. l.f. 2)
CONNIE PEDERSEN

er født d. 11. juni 1963 i Holstebro.

II. B.l.f. 3)
ANNI PEDERSEN

er født d. 9. januar 1972 i Holstebro,

II. B.l.g. 
ERNST THOMSEN

er født d. 1. marts 1936 i Sahl sogn, han blev gift i Aalborg d. 26. 
december 1963 med Jytte Pedersen, der er født d. 24. april 1933 i 
Aalborg, som datter af værftsarbejder Anthon Christian Pedersen og 
hustru Karen Margrethe Alfrida Holm Jensen i Gug.
Bopæl: Fyrkildevej 98, Aalborg.
Ernst Thomsen gik i skole i Hasselholt og i Vinderup, han blev uddannet 
ved landbruget og var beskæftiget med dette indtil 1960. Han rejste 
derefter til Sjælland hvor han var indtil 1972, beskæftiget som luftled
ningsmontør, i 1972 rejste han til Aalborg hvor han tog arbejde som 
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tekstilarbejder.

Jytte Pedersen gik i skole i Aalborg, hun blev konfirmeret samme sted 
og blev derefter uddannet i husgerning, og var beskæftiget som husassi
stent indtil vielsen.
I ægteskabet er der 2 børn.

II. B.l.g. 1) Henrik Thomsen.
II. B. l.g. 2) Jan Thomsen.

II.B.l.g.l)
HENRIK THOMSEN

er født d. 6. marts 1964 i Virum.

II. B. 1. g. 2)
JAN THOMSEN

er født d. 8. august 1968 i Roskilde.

II. B. l.h. 
TAGE THOMSEN 

/ 
er født d, 5. december 1937 i Hasselholt, han blev gift d. 12. maj 
1962 i Vinderup med Ingrid Marie Nielsen, der er født d. 28 . marts 
1942 i Bjert ved Vinderup, som datter af gårdejer Kristian Marinus 
Nielsen og hustru Anna Margrethe Christiansen i Bjert.
Bopæl: Handbjerg, Vinderup.
Tage Thomsen gik i skole i Hasselholt og Vinderup, han blev konfirme
ret i Vinderup kirke og var derefter elev på St. Restrup Husmandsskole. 
Han blev uddannet ved landbruget og har altid været beskæftiget ved 
dette. Værnepligten blav aftjent i Viborg, og ved vielsen købte han ejen
dommen i Handbjerg som han overtog d. 1. maj 1962.
I ægteskabet er der 4 børn.

II. B.l.h. 1) Jette Thomsen.
II. B. l.h. 2) Steen Thomsen.
II. B.l.h. 3) Lisbeth Thomsen.
II. B.l.h. 4) Udøbt søn.
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II.B. 1. h. 1) 
JETTE THOMSEN

er født d. 23. juni 1963 i Handbjerg.

II. B. l.h. 2) 
STEEN THOMSEN

ér født d. 30. september 1964 i Holstebro.

II.B. l.h. 3) 
LISBETH THOMSEN

er født d. 1. juli 1970 i Handbjerg.

II.B. l.h. 4) 
UDØBT SØN

er født d. 13. januar 1970 i Handbjerg.

II.B. l.j. 
MARIE SOFIE THOMSEN

er født d. 14. januar 1939 i Hasselholt, Sahl sogn. Hun blev gift i Vinde
rup kirke d. 15. juli 1961 med Arne Tanderup, der er født i Hassels 
holt, Sahl sogn d. 18. juni 1940, som søn af arbejdsmand Marinus 
Tanderup og hustru Gerda Nielsen i Vinderup.
Bopæl: Bjert, Vinderup.
Marie Sofie Thomsen gik i skole i Hasselholt og i Vinderup, hun blev 
konfirmeret i Vinderup kirke og blev derefter uddannet i husgerning, 
hvorved: hun var beskæftiget indtil vielsen.
Arne Tanderup gik i skole i Bjert, han blev konfirmeret i Vinderup 
og blev derefter uddannet ved landbruget, hvor han var beskæftiget ind
til værnepligten. Værnepligten aftjente han ved varslingstjenesten i Jon
strup og Skagen. Det første halve år efter vielsen boede de i Holste
bro, men flyttede derefter til en ældre ejendom i Bjert hvor de boede 
indtil de i 1969 byggede eget hus i Bjert. Arne Tanderup er nu beskæf
tiget på Vinderup Fjer slagteri.
I ægteskabet er dér 3 børn.
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II. B.l.j.l) Susanne Tanderup.
II. B.l.j.2) Erik Tanderup.
II. B. l«j.3) Per Tanderup.

II.B.l.j.l) 
SUSANNE TANDERUP

er født d. 15. februar 1962 i Holstebro.

II.B. l.j.2)
ERIK TANDERUP

er født d. 24. februar 1963 i Bjert.

II.B. l.j.3)
PER TANDERUP

er født d. 23. juni 1966 i Bjert.

II.B. l.k.
SVEND THOMSEN 

J

er født d. 26. april 1940 i Hasselholt, Sahl sogn. Han blev gift i Grind
sted kirke d. 13. juli 1963 med Magda Marie Hansen, der er født d. 12. 
maj 1945 i Grindsted sogn, Ribe amt, som datter af arbejdsmand Ejnar 
Johannes Hansen og hustru Anna Valborg Kirstine Jensen i Sædding på 
Fyn.
Bopæl; Nygade 8, Grindsted.
Svend Thomsen gik i skole i Hasselholt og i Vinderup, han blev konfir
meret i Vinderup kirke og blev derefter uddannet ved landbruget, hvor 
han var beskæftiget. Værnepligten blev aftjent i Varde på Vesteralle’s 
kasserne i Aarhus. Han blev uddannet som tømrer og snedker og var 
fra 1960 ansat som svend i Grindsted hvor han i 1967 etablerede sig 
som mester og købte ejendommen Nygade 8.
Magda Marie Hansen gik i skole i Grindsted og blev konfirmeret samme 
sted, og var indtil vielsen beskæftiget på legetøjsfabrikken Lego i Bil
lund.
I ægteskabet er der 2 børn.
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II. B.l.k. 1) Henrik Thomsen.
II. B.l.k. 2) Kurt Thomsen.

II.B. l.k. 1) 
HENRIK THOMSEN

er født d. 18. juni 1964 i Grindsted sogn, Ribe amt.

II.B. l.k.2)
KURT THOMSEN

er født d. 13. februar 1967 i Grindsted sogn, Ribe amt.

II.B. 1.1.
GRETHE THOMSEN

er født d. 15. april 1942 i Hasselholt, Sahl sogn. Hun blev gift i Grejs 
kirke d. 26. maj 1965 med Knud Erik Jakobsen, der er født i Grejs 
d. 5. juli 1936, som søn af landmand og tækkemand Jens Kristian Ja
kobsen og hustru Johanne Kirstine Rasmussen i Grejs. 
Bopæl: Damtoft, Mejrup Moseby, Holstebro.
Grethe Thomsen gik i skole i Hasselholt samt i Vinderup, hun var elev 
på Blåkilde Efterskole, samt Danebod Højskole på Als. Hun blev uddan
net i husgerning og var indtil vielsen beskæftiget ved husgerning.
Knud Erik Jakobsen gik i skole i Grejs samt i Sindbjerg, han blev kon
firmeret i Grejs kirke og var derefter elev på Vinding Husmandsskole 
ved Vejle. Han blev uddannet ved landbruget og var beskæftiget ved 
dette indtil vielsen, efter denne blev han specialarbejder. Den 20. maj 
1967 købte de ejendommen Damtoft.
I ægteskabet er der 3 børn.

II .B. 1.1. 1) Ib Jakobsen.
II. B. 1.1.2) Finn Jakobsen.
II. B. 1.1. 3) Linda Jakobsen.

II .B. 1.1. 1)
IB JAKOBSEN 

er født d. 20. marts 1966 i Holstebro.
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II. B. 1.1.2) 

FINN JAKOBSEN

er født d. 24. januar 1969 i Mejrup Moseby.

II. B. 1.1. 3) 
LINDA JAKOBSEN

er født d. 5. december 1970 i Mejrup Moseby.

II. B. l.m. 
INGER LISE DUSINE THOMSEN

er født d. 27. februar 1947 i Hasselholt, Sahl sogn. Hun gik i Hassel
holt skole samt i Vinderup Kommuneskole, hvorfra hun afgik fra 7. 
klasse. Hun var elev på Danebod Højskole på Als i vinteren 1964-65. 
Hun er ugift og beskæftiget som klinikelev.
Bopæl: Søndergade 9, Vinderup.

II. B. 2. 
CHRISTIAN NIELSEN HALD

er født d. 23. januar 1904 i Hjerm. Han blev gift i Dannemare kirke 
d. 13. februar 1932 med Valborg Kirstine Hansen, der er født d. 18. 
august 1913 i Dannemare, som datter af par selist Hans Due og hustru 
Ellen Due i Dannemare.
Den 30. december 1961 indgik han ægteskab for anden gang med Henriette 
Sørensen. 
Bopæl: Græshave, Dannemare.
Christian Nielsen Hald gik i skole i Råest samt i Ejsing, han blev ud
dannet ved landbruget og var beskæftiget ved dette. Han blev konfirme
ret i Sahl kirke og i 1928 rejste han til Lolland for at deltage i roe- 
arbejde. Da sommersæsonen var forbi tog han beskæftigelse som land
brugsmedhjælper og arbejdsmand indtil han i 1950 startede som selv
stændig entreprenør i Græshave, en forretning han har drevet siden. 
Han har været formand for Socialdemokratisk Partiforening gennem 
10 år samt formand for Landarbejderforbundet i Gloslunde-Græs have i 
flere år.
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I første ægteskab er der 3 børn.
II. B. 2.a. Gerda Sofie Hald.
II. B.2.b. Tove Margrethe Nielsen Hald.
II. B.2.c. Karen Elin Due Hald.

II. B. 2.a.
GERDA SOFIE HALD

er født d. 24. marts 1932 i Dannemare, Maribo amt. Hun blev gift i 
Undslev kirke d. 24. marts 1963 med Egon Jensinius Andersen, der er 
født d. 7. september 1937 i Benløse, Ringsted Landsogn, som søn af 
Eigild Arnold Richard Jensinius Andersen og hustru Karla Otomine Sø
rensen i Kvenkerup, Saxkøbing.
Bopæl: Sortsø, Stubbekøbing.
Gerda Sofie Hald gik i skole i Græshave, hun blev konfirmeret samme 
sted og blev derefter uddannet i husgerning, hvorved hun var beskæfti
get indtil vielsen. Hun er nu i bestyrelsen for Skovby’s skoles forældre 
kreds.
Egon Jensinius Andersen gik i skole i Stauerby, han blev konfirmeret i 
Skelby kirke og blev derefter uddannet ved landbruget, hvorved han var 
beskæftiget indtil vielsen. Han har siden været beskæftiget som arbejds, 
mand.
I ægteskabet er der 4 børn.

II. B.2.a. 1) Michael Yvon Jensinius Andersen.
II. B.2.a. 2) Mariann Carla Andersen.
II. B. 2.a. 3) Flemming Eigild Jensonius Andersen.
II. B. 2.a. 4) Åse Christine Andersen.

II.B.2.a. 1) 
MICHAEL YVON JENSINIUS ANDERSEN 

er født d. 18. juni 1963 i Nykøbing Sjælland.

II.B.2.a.2) 
MARIANN CARLA ANDERSEN

er født d. 27. september 1964 i Nykøbing Sjælland.
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II. B.2.a. 3)

FLEMMING EIGILD JENSINIUS ANDERSEN

er født d. 17. oktober 1965 i Nykøbing Sjælland.

II. B.2.a. 4)
ÅSE CHRISTIANA ANDERSEN

er født d. 30. august 1967 i Nykøbing Sjælland.

II. B. 2. b.
TOVE MARGRETHE NIELSEN HALD

er født d. 30. december 1933 i Græshave, hun blev gift i Sverige d. 28. 
marts 1959 med Kristian Nielsen, der er født d. 4. februar 1928 i Nak
skov.
Bopæl: Hassleholm, Sverige.
Kristian Nielsen er beskæftiget som bager.
I ægteskabet er der 5 børn.

II. B.2.b. 1) Bjarne Nielsen Hald.
II. B.2.b.2) Freddy Nielsen.
II. B.2.b. 3) Lis Virranne Nielsen.
II. B.2.b. 4) Tommy Nielsen.
II. B.2.b. 5) Benny Nielsen.

II.B.2.b. 1) 
BJARNE NIELSEN HALD 

er født d. 5. august 1952 i Næstved.

II. B.2.b. 2) 
FREDDY NIELSEN 

er født d. 5. oktober 1956 i Sverige.

II. B. 2. b. 3) 
LIS VIRRANNE NIELSEN 

er født d. 20. oktober 1957 i Sverige.
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II. B.2.b. 4)
TOMMY NIELSEN

er født d. 27. oktober 1958 i Sverige.

II. B. 2. b. 5)
BENNY NIELSEN

er født d. 27. oktober 1960 i Sverige.

II.B.2. C.
KAREN ELIN DUE HALD

er født d. 23. marts 1935 i Græshave, hun blev gifti Nakskov d. 1. 
august 1953 med Egon Frank Andrea, der er født d. 22. maj 1929 i 
Nakskov, som søn af havnearbejder Vather Andrea og hustru Emmy i 
Nakskov.
Bopæl: Ejby, Lille Skinsved, Køge.
Frank Egon Andrea er beskæftiget som mejerist.
I ægteskabet er der 6 børn.

II. B.2.C.1) Joan Elise Andrea.
II. B. 2. c. 2) John Erik Andrea.
II. B. 2. c. 3) Yvonne Elin Andrea.
II. B. 2. c. 4) Dennis Egon Andrea.
II. B. 2. c. 5) Laila Elinor Andrea.
II. B. 2. c. 6) Berrit Elisabeth Andrea

II . B.2.C.1) 
JOAN ELISE ANDREA

er født d. 26. december 1953 i Nakskov.

II . B. 2. c. 2) 
JOHN ERIK ANDREA

er født d. 4. september 1955 i Torrig.
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II .B. 2. c. 3)
YVONNE ELIN ANDREA

er født d. 1. juni 1957 i Svinsbjerg.

II .B. 2. c. 4)
DENNIS EGON ANDREA

er født d. 27. oktober 1958 i Skovby på Falster.

II . B. 2. c. 5)
LAILA ELINOR ANDREA

er født d. 23. juni 1960 i Skovby på Falster.

II . B. 2. c. 6)
BERRIT ELISABETH ANDREA

er født d. 11. april 1962 i Ejby ved Køge.

IL .B. 3.
LAURINE MARIE NIELSEN HALD

er født i Hestholm i 1902, hun døde som lille i 1905.

II .B. 4.
EJNER NIELSEN HALD

er gift med Elva Callin.
Bopæl: Løvetandsvej 25, Brønshøj.
I ægteskabet er der 5 børn.

II .B. 5.
THOMAS NIELSEN HALD

er født d. 21. februar 1909 i Ejsing, han blev gift i Nakskov kirke 
d. 29. april 1939 med Elna Martine Hansen Due, der er født d. 23. 
maj 1917 i Dannemare, som datter af landmand Hans Peter Hansen 
Due og hustru Elin Sofie i Dannemare.
Bopæl: Gloslunde, Dannemare.
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Thomas Nielsen Hald gik i skole i Råest, han blev konfirmeret i Ejsing 
kirke og allerede som 11 årig kom han ud at tjene. Han blev uddannet 
bl.a. i Bjert hos degnen Johan Dåsbjerg, samt på Handbjerg skole. Ef
ter konfirmationen fortsatte han ved landbruget. I en alder af 24 år 
drog han til Sjælland hvor han kun var i ganske kort tid idet han om 
efteråret tog til Lolland hvor han fik arbejde på de store gårde. Efter 
vielsen nedsatte han sig som husmand på herregården Øllingsø, dag
lønnen var dengang 5 kr. for 10 timers arbejde. Hans hustru tjente 
2 kr. om dagen ved at malke 18 køer 2 gange daglig. En fast husmand 
fik kun 4 kr. om dagen men havde så gratis husly. I 1959 blev han an
sat som altmuligmand ved Pilahaves gamle skole, og i 1961 blev han 
ansat som pedel ved Dannelunde Centralskole. Han er medlem af Glos- 
lunde-Græshave sogneråd i perioden 1950-62. Han var kommunal vej
mand i kommunen. Han er medlem af bestyrelsen for Socialdemokratisk 
forening, kasserer i Dansk Arbejdsmandsforbund og kontorbestyrer samt 
i bestyrelsen for sygekassen. Hans interesse er skak, hvor han er kas
serer i den lokale skakklub.
Elna Martine Hansen Due gik i skole i Dannemare, hun blev uddannet 
i husgerning og var beskæftiget ved dette indtil vielsen.
I ægteskabet er der 4 børn.

II.B. 5.a. Jørgen Vedel Hald. 
II. B.5.b. Annelise Hald.
II. B. 5. c. Knud Hald. 
II.B.5.d. Bodil Hald.

II.B. 5.a.
JØRGEN VEDEL HALD

er født d. 24. april 1940 i Græshave, han er ugift og beskæftiget som 
taxachauffør.
Bopæl: Frederiksberg, København.

II.B. 5. b. 
ANNELISE HALD

er født d. 6. juli 1941 i Græshave, hun er gift med banearbejder ved 

D. S.B. Gunner Fredériksen.
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Bopæl: Brandstrup 46, Rødby.

II. B. 5. c.
KNUD HALD

er født d. 7. oktober 1942 i Stokkemarke, han er beskæftiget som 
chauffør og gift med Ruth Julius sen.
Bopæl: Rønnesvej 7, Jersie Strand ved Køge.

II. B. 5.d.
BODIL HALD

er født d. 6. april 1946 i Græshave. Hun er beskæftiget som børnehave
assistent.
Bopæl: Baltorpvej 40, Ballerup.

II. B. 6.
KAREN MARIE NIELSEN HALD

gift med Elon Alex Valdemar Hernqvist, der er født d. 4. oktober 
1903 i Borås i Sverige, som søn af rørlægger Johan Verner Hernqvist 
og hustru Anna Josefina Andersson, Borås.
Bopæl: Kalenderv3gen 67, Gøteborg N.
I ægteskabet er der ingen børn.

II. B. 7.
LAURITS NIELSEN HALD

er født d. 2. oktober 1913 i Ejsing. Han blev gift d. 20. august 1938 
i Nykøbing Falster med Lilly Hansen, der er født d. 13. juni 1918 i 
Ulslev, Idestrup sogn, Maribo amt, som datter af gårdejer Adolf Bern
hard Hansen og hustru Karen Dorthea i Ulslev.
Bopæl: Gunslevmagle, Eskildstrup.
Laurits Nielsen Hald gik i skole i Råest, han blev konfirmeret i Ejsing 
kirke og blev derefter uddannet ved landbruget, hvorved han var beskæf
tiget. I 1931 kom han til Sjælland som landbrugselev på Birkholm i Her
lev. I 1933 tog han til Græshave på Lolland hvor han blev beskæftiget 
som roearbejder. - I løbet af 2 år var han beskæftiget som arbejdsmand.
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I 1937 blev han ansat som hotelkarl på hotel Valdemar i Nykøbing Fal
ster, her mødte han sin hustru der var smørrebrødsjomfru samme sted. 
De giftede sig i 1938 og bosatte sig i Nykøbing Falster hvor han var 
beskæftiget som arbejdsmand indtil 1965, da han flyttede til Gunslev- 
magle hvor han købte det gamle maltgøreri med tilhørende jord på 1 
td. land. Han ombyggede og moderniseréde selv og ikke mindst haven 
er kunstnerisk anlagt, han er formand for kolonialhaveforeningen i Ny
købing Falster, ligesom han er kasserer for A.S. F. Arbejder Sama
ritternes Forbund.
Lilly Hansen gik i skole i Ulslev og Alstrup skole, hun blev konfirme
ret i Brarup kirke, for derefter at blive uddannet som smørrebrøds
jomfru. Hun har været beskæftiget på E. Nobels tobaksfabrik i Nykø
bing Falster.
I ægteskabet er der 5 børn.

II. B. 7.a. Niels Erik Hald.
II. B.7.b. Udøbt dreng.
II. B.7.c. Bent Arne Hald.
II. B.7.d. Hanne Laila Hald.
II. B.7.e. Udøbt dreng.

II. B. 7.a. 
NIELS ERIK HALD

er født d. 16. december 1938 i Nykøbing Falster. Han blev gift i Kø
benhavn d. 13. august 1960 med Åse Mone Hald, der er født d. 2 3. 

november 1940 i København, som datter af vicevært Marius Nielsen 
Hald og hustru Emilie Due i Brønslev.
Bopæl: Nykøbing Falster.
Niels Erik Hald gik i skole i Øster skole i Nykøbing Falster, han blev 
konfirmeret samme sted og kom som 15. årig ind hos Post&Telegraf- 
væsenet, først som telegrafbud og derefter som post i Nykøbing Falster. 
Han er nu kontor pakmes ter samme sted. Værnepligten blev aftjent hos 
Garderhusar regimentet i Næstved i tidsrummet fra 1957-59.
Åse Mone Hald gik i skole i Vanløse skole i København, hun blev der

efter kontoruddannet hos Gads Forlag i København. Hun er nu beskæf
tiget som kontorassistent på sukkerfabrikken i Nykøbing Falster.
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I ægteskabet er der 3 børn.
II. B.7.a. 1) Marianne Hald.
II. B.7.a.2) Carsten Hald.
II. B.7.a. 3) Dorthe Hald.

II. B.7.a. 1)
MARIANNE HALD

er født d. 13. februar 1961 i Nykøbing Falster.

II.B.7.a.2)
CARSTEN HALD

er født d. 27. april 1964 i Nykøbing Falster.

II. B. 7. a. 3)
DORTHE HALD

er født d. 27. april 1964 i Nykøbing Falster.

II. B.7.b.
UDØBT DRENG

er født d. 14. december 1939, død umiddelbart efter.

II. B. 7. c.
BENT ARNE HALD

er født d. 18. januar 1943 i Nykøbing Falster, han er gift med Judith 
Møller, og er beskæftiget som mekaniker hos Post&Telegrafvæsenet. 
Bopæl: Padborgvej 6, Rødover.

II. B.7.d.
HANNE LAILA HALD

er født d. 19. september 1945 i Nykøbing Falster, hun blev gift samme 
sted d. 30. december 1964 med Jioji Areki der er født d. 10. septem
ber 1941 i Matanagata på Fiji Øerne, som søn af Peni SeruVatu og hu
stru Lagakali Kado på Fiji Øerne.
Bopæl: Vendsysselvej 36, Nykøbing Falster.
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Hanne Laila Hald gik i skole på Øster skole i Nykøbing Falster, hvor
fra hun udgik af 8. klasse. Hun blev derefter uddannet som syerske, 
ægteskabet blev opløst i 1971.
I ægteskabet var der 3 børn.

II. B.7.d. 1) Lilly Jeanette Areki. <
II. B.7.d.2) Shane Jope Kilailakeba Areki.
II. B.7.d. 3) Mark Areki.

II. B.7.d. 1)
LILLY JEANETTE AREKI

er født d. 7. december 1965 i Mtlnster, B.M.H. Tyskland.

II. B.7.d. 2)
SHANE JOPE KILAIILAKEBA AREKI

er født d. 31. juli 1968 i Suva, på Fiji Øerne.

II. B. 7.d. 3)
MARK AREKI

er født d. 11. november 1966 i Mtlnster, B.M.H. Tyskland, og han 
døde d. 11. marts 1967, og ligger begravet i Hanover på B.M. kirke
gården.

II. B. 7.e.
UDØBT DRENG

er født d. 28. september 1951 i Nykøbing Falster, døde som spæd.

II. B. 8.
MARINUS NIELSEN HALD

er beskæftiget som vicevært i København, han er gift med Emilie Due. 
Andet vides ikke om dem.
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II.B. 9.
ASTRID MARGRETHE NIELSEN HALD

er født d. 8. maj 1921 i Ejsing, hun blev gift på Odense Rådhus d. 7. 
februar 1948 med Helmer Poulsen, ægteskabet blev opløst i 1964, og 
der er 4 børn. I 1966 blev hun viet anden gang i København til direk
tør Ejner Henrik Valdemarsen, der er født i København d. 27. juni 
1908, i det ægteskab er der ingen børn.
Astrid Margrethe Nielsen Hald gik i skole i Råest, hun blev konfirme
ret i Ejsing kirke og blev derefter uddannet i husgerning, og tjente 
som ung pige på landet indtil hun som 18. årig kom til København, 
hvor hun tjente i huset.
I første ægteskab er der 4 børn.

II. B. 9. a. Laila Poulsen.
II. B. 9. b. Gunner Hald Poulsen.
II. B. 9. c. Eva Hald Poulsen.
II. B.9. d. Erik Hald Poulsen.

II. B.9.a. 
LAILA POULSEN

er født d. 11. september 1945 i København, hun er gift med kontor
assistent Jørgen Mathiasen.
Bopæl: Vinkelvej 34, Lyngby.

II. B.9.b.
GUNNER HALD POULSEN

er født d. 14. oktober 1946 i København, han er beskæftiget som arbejds
mand.
Bopæl: Stockholm.

II.B. 9. c.
EVA HALD POULSEN

er født d. 18. marts 1950 i Odense, hun er gift med maler Erik Nør
gård Jørgensen, 
Bopæl: Gold Bjørsensgade 33, København V.
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II. B. 9. d. 
ERIK HALD POULSEN

er født d. 10. december 1951 i Odense.

II. B.10.
MARY NIELSINE NIELSEN HALD

er født d. 20. februar 1924 i Ejsing sogn, hun blev gift i København 
d. 24. december 1960 med typograf Ernst Madsen, der er født d. 31. 
juli 1914 iAnsgar sogn i Odense, som søn af Georg Johan Julius Valde
mar Madsen og hustru Gjertrud Johanne Christensen.
Bopæl: Bjerrelund 7, Brøndby Strand.
Mary Nielsine Nielsen Hald gik i skole i Ejsing, hun blev uddannet på 
kontor og er nu beskæftiget som bogholder ske.
Før indgåelsen af ægteskabet havde hun 1 søn, og i ægteskabet er der
2 børn. Ægteskabet er nu opløst.

II. B. 10. a. Ole Hald.
II.B. 10. b. Lone Hald.
II. B. 10. c. Claus Hald.

II.B. lO.a. 
OLE HALD

er født d. 11. juli 1957 i København.

II.B. 10. b. 
LONE HALD

er født d. 29. januar 1962 i København.

II.B. 10.c. 
CLAUS HALD

er født d. 19. januar 1962 i København.
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II. C.

JENS MARINUS JOHANNESEN VEDEL

er født d. 21. august 1875 i Handbjerg, han blev gift i Højslev kirke 
d. 3. januar 1908 med Dorthea Christensen, der er født i Halskov d. 
6. november 1873, som datter af murermester Christen Lauersen Chri
stensen og hustru Kirstine Pedersen i Halskov.
Jens Marinus Johannesen Vedel gik i skole i Handbjerg, han blev konfir
meret samme sted og blev efter konfirmationen uddannet ved landbruget, 
og var beskæftiget ved dette ligesom han senere blev uddannet som 
møllersvend. Ved vielsen byggede han en statsejendom i Højslund, den
ne drev de med flid og dygtighed indtil 1937, da de flyttede til Skive. 
Da han var meget ivrig morgenmand og foruden mælketuren han kørte 
arbejdede han i tørvegraven og gik rundt og billede kværne. Da han 
selv var en flittig arbejder lærte han sine børn meget tidlig at bestille 
noget. De sidste år levede han på De gamles Hjem i Skive, han døde på 
hospitalet her d. 12. august 1964.
Dorthea Christensen gik i skole i Højslev, hun blev konfirmeret samme 
sted og blev derefter uddannet ved husgerning, og var beskæftiget med 
dette. Da moderen døde kom hun hjem og holdt huset for faderen, ind
til hun blev gift. Hun døde i Skive d. 8. februar 1944.
I ægteskabet er der 2 børn.

II. C. 1. Kristen Lauersen Vedel.
II. C. 2. Kirstine Vedel.

II. C. 1. 
KRISTEN LAUERSEN VEDEL

er født d. 24. marts 1908 i Højslev sogn, Viborg amt. Han blev gift 
i Sahl kirke d. 15. november 1936 med Martha Sørensen Melgård, der 
er født d. 19. november 1914 i Sahl sogn, som datter af gårdejer Knud 
Melgård og hustru Marie Hovgård i Sahl.
Bopæl: Havevej 31, Vinderup.
Kristen Lauersen Vedel gik i skole i Højslev og Stårup, han blev kon
firmeret i Højslev kirke hvorefter han blev uddannet ved landbruget, 
her tjente han indtil 1966. Han bosatte sig i Vinderup hvor han var ber 
skæftiget som arbejdsmand, han har siden 1958 været beskæftiget hos
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Jysk Telefon som linjearbejder eller kabelarbejder.
Martha Sørensen Meldgård gik i skole i Sahl, hun blev konfirmeret i 
Vinderup, og blev derefter uddannet i husgerning og var beskæftiget ved 
dette indtil vielsen.
I ægteskabet er der 3 børn.

II. C. l.a. Verner Meldgård Vedel.
II. C. l.b. Bjarne MeldgårdVedel.
ILC.l.c. Rigmor Meldgård Vedel.

II. C. l.a.
VERNER MELDGÅRD .VEDEL

er født d. 16. august 1938 i Sahl sogn i Ringkøbing. Han blev gift i 
Haderup kirke d. 6. april 1960 med Anna Marie Albertsen, der er født 
d. 15. marts 1940 i Sdr. Resen, Viborg amt, som datter af boelsmand 
Niels Albertsen og hustru Elly Balle i Sdr. Resen, 
Bopæl: Vroue brugsforening, Skive.

Verner Meldgård Vedel har gået i Vinderup skole og blev konfirmeret 
i Vinderup kirke. Han blev kolonialuddannet i Faarbæk brugsforening. 
Uddeler i Tæbring på Mors og derfra til Vroue.
Kredsbestyrelsesmedlem for for uddeler foreningen (Skive Kredsen).
I ægteskabet er der 4 børn.

II. C. l.a. 1) Anette Vedel.
II. C. l.a. 2) Irene Vedel.
II. C. l.a. 3) Joan Vedel.
II. C. l.a. 4) Ulla Vedel.

II.C.l.a.1)
ANETTE VEDEL

er født d. 22. juni 1960 i Skive.

II. C. l.a. 2)
IRENE VEDEL

er født d. 11. september 1962 i Tødsø.
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II.C. l.a. 3) 

JOAN VEDEL

er født d. 18. august 1966 i Tabring.

II.C.l.a.4) 
ULLA VEDEL

er født d. 9. februar 1970 Viborg.

II. C. l.b.
BJARNE MELDGÅRD VEDEL

er født d. 17. marts 1943 i Sahl, Ringkøbing amt. Han blev gift i 
Gjellerup kirke d. 28. december 1966 med Dorthe Møller Kristensen, 
der er født d. 29. juni 1946 i Engesvang sogn, Viborg amt, som datter 
af invalidepensionist Tage Kristensen og hustru Margrethe Møller Kri
stensen.
Bopæl: Jørgen Kroghsvej 21, Ikast.
Bjarne Meldgård Vedel gik i skole i Vinderup, efter skolegangen havde 
han 1 år i lærlingeforhold som bager i Laven, derefter 3 år i Herning, 
han var færdigudlært i 1961. I Herning var han 3 år på Teknisk skohi, 
af tillidshverv er han næstformand i Bageri- og Konditoriarbejdernes 
Forbund Herning afd. , han har været formand i tiden fra 1970-71 for 
samme forening, men afgik på grund af sygdom. I 1972 bestod han 
1 årig handelsskoleeksamen HRegnskabslinienn fra Ikast Handelsskole. 
Siden 1972 har han været ansat på Ikast Kommunekontor.
Dorthe Møller Kristensen gik i skole i Hammerum, hun blev uddannet 
ved husgerning og var beskæftiget med dette indtil vielsen.
I ægteskabet er der 1 datter.

II. C. l.b. 1) Betina Vedel.

II. C. l.b. 1) 
BETINA VEDEL 

er født d. 5. marts 1970 i Herning.
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II. C. l.e.
RIGMOR MELDGÅRD VEDEL

er født d. 25. april 1947 i Vinderup, hun blev gift i Vinderup kirke 
d. 17. juni 1967 med Erik Kristensen, der er født i Nr. Felding d. 19. 
oktober 1944, som søn af kommunearbejder Viggo Kristensen og hustru 
Rosa Alvilda Pedersen.
Bopæl: Havevej 7, Vinderup. 
I ægteskabet er der 3 børn. 

II.C. 1. c. 1) Heidi Vedel Kristensen. 
II. C. 1. c. 2) Johnny Vedel Kristensen. 
II. C. 1. c. 3) Maj-Britt Vedel Kristensen.

II.C.l.c.l) 
HEIDI VEDEL KRISTENSEN

er født d. 16. november 1968 i Holstebro.

II.C. l.c.2) 
JOHNNY VEDEL KRISTENSEN

er født d. 12. december 1970 i Holstebro.

II.C. 1. c. 3) 
MAJ-BRITT VEDEL KRISTENSEN

er født d. 18. maj 1972 i Holstebro.

II.C. l.d.
JENS OVE MELDGÅRD VEDEL

er født d. 25. april 1947 i Vinderup, han er ugift. 
Bopæl: Ømkulevej 3, Vejle.
Jens Ove Meldgård Vedel gik i skole i Vinderup, han tog handelsmed
hjælpereksamen fra Vinderup Handelsskole og blev derefter uddannet 
i Riktrup Brugsforening. I tidsrummet 1969 til 71 var han salgschauffør 
for firmaet Coca Cola i Aarhus i distriktet Horsens-Vejle. Han blev i 
1971 ansat ved postvæsenet i Vejle som postkandidat og fastansat fra 
1. maj 1972. Han er meget sportsinteresseret og er desuden en ivrig 

skakspiller.
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II.C. 2. 
KIRSTINE VEDEL

er født d. 18. juli 1912 i Højslev. Hun blev gift i Skive d. 2. august 
1939 med Anthon Skåning, der er født d. 5. maj 1902 i Grinderslev 
ved Jebjerg, som søn af fisker Jens Kristian Skåning og hustru Alexine 
Christensen i Mogenstrup pr. Jebjerg.
Bopæl: Hedetoften 50, Skive.
Kirstine Vedel gik i skole i Højslev, hun blev konfirmeret samme sted 
og blev derefter uddannet i husgerning, og var beskæftiget som sådan 
indtil vielsen. Efter at hun var blevet enke blev hun sygehjælper uddan
net på Skive Sygehus, og er nu beskæftiget på De gamles Hjem i Skive 
hvor hun har været i 7 år.
Anthon Skåning gik i skole i Grinderslev og Breum, han blev uddannet 
ved landbruget og var beskæftiget der fra sit fyldte 10. år. Han blev 
senere beskæftiget som murerarbejdsmand, ligesom han var ved Jysk 
Telefon og ved et dykker firma. Han døde i Skive d. 23. maj 1963.
I ægteskabet er der 7 børn.

II.C.2.a. Irma Vedel Skåning.
II.C.2.b. Børge Vedel Skåning.
II. C. 2. c. Arne Vedel Skåning.
II.C.2.d. Dorthe Margrethe Vedel Skåning.
II. C.2. e. Else Vedel Skåning.
II. C.2.f. Karen Skåning.
II. C. 2. g. Jens Kristian Vedel Skåning.

II . C.2.a.
IRMA VEDEL SKÅNING

er gift med mekaniker Karl Johan Frøstrup Andersen.
Bopæl: Fur.

II.C.2.b.
BØRGE VEDEL SKÅNING

er beskæftiget som over toldbetjent.
Bopæl: Tornskadevej 3, København.
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II.C.2.c.
ARNE VEDEL SKÅNING

er født d. 16. juni 1942 i Skive, han var beskæftiget som murer og 
døde d. 6. maj 1970.

II.C.2.d.
DORTHE MARGRETHE VEDEL SKÅNING

er født d. 2. marts 1944 i Skive. Hun blev gift samme sted d. 14. ja
nuar 1967 med Robert Harritz, der er født i Skive d. 12. august 1943, 
som søn af murermester Viggo Harritz og hustru Anne Bergithe Bør
sting i Skive.
Bopæl: Kærvænget 12, Dommerby, Skive.
Dorthe Margrethe Vedel Skåning gik i skole i Brårup, hun blev konfir
meret i Skive og blev derefter uddannet som sygeplejerske på Skive 
Sygehus.
Robert Harritz gik i skole i Skive, han blev konfirmeret samme sted 
og tog derefter på langfart med Mærskbådene i 2 år, han blev derefter 
udlært som murer og nedsatte sig som selvstændig murermester i 
Dommerby. Værnepligten blev aftjent indenfor Marinen.
I ægteskabet er der 2 børn.

II. C.2.d. 1) Kristian Harritz.
II. C. 2. d. 2) Jens Peter Harritz.

II*C.2*d. 1)
KRISTIAN HARRITZ

er født da 19« januar 1966 i Skive*

II*C*2<d.2)
JENS PETER HARRITZ

er født d* 9* juni 1970 i Skive*
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II .C.2. e.
ELSE VEDEL SKÅNING

er født d. 29. oktober 1946 i Skive, hun blev gift i Skive kirke d. 5. 
maj 1971 med Hans Jørgen Knudsgård Jensen, der er født d. 17. decem
ber 1937 i Skive, som søn af fisker Alfred Johannes Jensen og hustru 
Petra Marie Kirstine Knudsgård i Lundø.
Bopæl: Enghavevej 34, Skive.
Else Vedel Skåning gik i skole i Skive, hun blev konfirmeret samme, 
sted og blev derefter uddannet i husgerning, hvorefter hun arbejdede 
en kort tid i huset. Hun blev ansat ved Jysk Telefon, og var beskæf
tiget i 2 år på Durup Central, da denne blev automatiseret blev hun 
flyttet til Hald Central, og derefter til Thorsø ved Hammel, og siden 
til Hem efter som automatiseringen skred frem. Hun var elev på ung
domsskolen i Lomborg, og er nu beskæftiget som sygehjælper på Resen- 
lund ved Skive.
Hans Jørgen Knudsgård Jensen gik i skole i Lundø, han blev konfirme
ret samme sted, og blev derefter uddannet som mekaniker i Hald ved 
Højslev, han er beskæftiget som traktor montør i Skive.
I ægteskabet er der 1 barn.

II. C.2.e.l) Betina Vedel Jensen.

II.C.2.e. 1) 
BETINA VEDEL JENSEN

er født d. 26. november 1971 i Skive.

II. C.2. f,
KAREN VEDEL SKÅNING

er født d. 29. oktober 1946 i Skive, hun blev gift samme sted d. 31. 
oktober 1970 med Erling Andersen, der er født d. 27. oktober 1949 
i Tapdrup ved Viborg, som søn af landmand Søren Andersen og hustru 
Anna Kirstine Christensen.
Bopæl: Pebermyntevej 73, Viborg.
Karen Vedel Skåning gik i skole i Vrårup, hun blev konfirmeret i Skive 
og blev derefter uddannet som sygehjælper, og var i 6 år ansat på 
Skive Sygehus, for derefter at blive sygehjælper på Resenlund ved Skive.
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Erling Andersen gik i skole i Tapdrup, han blev konfirmeret samme 
sted og blev derefter uddannet som bager. Værnepligten blev aftjent 
ved Garnisionstropperne i Skive samt i Viborg, og efter hjemsendelsen 
blev han beskæftiget på Højslev Mejeri.
I ægteskabet er der 1 barn.

II.C.2.f. 1) Mette Kirstine Vedel Andersen.

II.C.2.f. 1)

METTE KIRSTINE VEDEL ANDERSEN

er født d« 29. april 1971 i Højslev.

II. C. 2. g.
JENS KRISTIAN VEDEL SKÅNING

er født d. 23. marts 1950 i Skive, han blev gift med Lissi Nielsen, 
der er født d. 10. september 1954 i Skive, som datter af slagter Poul 
Erik Nielsen og hustru Ilsa Sonja Jensen.
Jens Kristian Vedel Skåning gik i skole i Skive, han blev konfirmeret 
samme sted og efter afsluttet realeksamen, blev han handelsuddannet 
og derefter ansat i Skive Læder&Sportsforretning. Værnepligten blev 
aftjent ved Flyvevåbenet i Karup.
Lissi Nielsen gik i skole i Skive, hun blev konfirmeret samme sted 
og er nu beskæftiget på Metallic i Skive.
I ægteskabet er der 1 søn.

II. C. 2. g. 1) Poul Anton Vedel Skåning.

II.C.2.g.1)
POUL ANTON VEDEL SKÅNING

er født d. 3. januar 1972 i Skive.

II. D.
EJNER WEDEL

er født d. 21. juli 1908 i Skive, han blev gift i Skive kirke d. 24. marts 
1935 med Helga Mathiasen, der er født d. 17. januar 1912 i Dommerby, 
Højslev sogn, som datter af husmand Jørgen Mathiasen og hustru.
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Bopæl: Skive.
Ejner Wedel gik i skole i Skivehus og Brårup, han startede med at være 
vognmandkusk, det var dengang man kørte med heste, han var beskæf
tiget med dette i 5 år. Derefter blev han chauffør i et par år, og blev 
så selvstændig i 1930. Ejendommen købte han i 1935, og han driver i 
dag selvstændig vognmandsforretning, han er formand for Skive Vogn
mand sforening.
Helga Mathiasen gik i skole i Højslev, hun blev uddannet ved husgerning 
og var beskæftiget ved dette indtil sit 19. år, hvorefter hun kom på 
ægge pakkeri, hvor hun var beskæftiget i 4 år.
I ægteskabet er der 2 børn.

II. D. 1. Per Johannes Wedel.
II. D. 2. Karin Gerd Anny Wedel.

II. D. 1. 
PER JOHANNES WEDEL

er født d. 18. august 1942 i Brande ved Vejle. Han blev gift i Skive 
med Bodil Marie Kvistgård, der er født d. 7. juli 1944 i Resen sogn 
ved Skive, som datter af kommunalarbejder Thorvald Kvistgård og hu
stru Dorthe.
Bopæl: Vestervænget 10, Skive.
Per Johannes Wedel gik i skole i Brårup, han blev efter endt skolegang 
uddannet som slagter hos Th. Jakobsen i Skive, efter værnepligtens 
aftjening blev han beskæftiget ved Plumrose i København, og derefter 
hos Jaka i Aarhus. Han kom derefter Skive Andelsslagteri hvor han 

siden har været beskæftiget.
Bodil Marie Kvistgård gik i skole i Resen, hun blev uddannet i husger
ning og var beskæftiget med dette indtil vielsen.
I ægteskabet er der 2 børn.

II. D. l.a, Henrik Kvistgård Wedel.
II. D. l.b. Anne Dorthe Kvistgård Wedel.
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II. D. l.a.
HENRIK KVISTGÅRD WEDEL

er født d. 3. september 1966 i Skive.

ILD. l.b.
ANNE DORTHE KVISTGÅRD WEDEL

er født d. 18. marts 1971 i Skive.

ILD. 2.
KARIN GERD ANNY WEDEL

er født d. 28. april 1945 i København, hun blev gift i Skive d. 30. no
vember 1963 med Bent Knudsen, der er født d. 11. december 1943 i 
Skive, som søn af chauffør Svend Åge Knudsen og hustru Signe Amalie 

Jensen i Skive.
Bopæl: Glattrupvej 20, Skive.
Karin Gerd Anny Wedel gik i skole i Brårup og i Skive, i 1961 påbe
gyndte hun læretiden som damefrisør, dette varede til 1965, hvor hun 
startede som selvstændig damefrisør.
Bent Knudsen gik i skole i Nordre skole i Skive, han kom derefter i 
lære som trykker på Skive Folkeblad, og afsluttede læretiden i 1963. 
Værnepligten blev aftjent som soldat i Viborg, og efter hjemsendelsen 
blev han igen beskæftiget på Skive Folkeblad.
I ægteskabet er der 2 børn.

II. D. 2.a. Helle Wedel Knudsen.
II. D. 2.b, Michael Wedel Knudsen.

II. D. 2. a.
HELLE WEDEL KNUDSEN

er født d. 2. maj 1964 i Skive.

II. D. 2. b.
MICHAEL WEDEL KNUDSEN

er født d. 24. oktober 1967 i Skive.
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II. E.
MEHELSEN JOHANNESEN VEDEL

er født d. 9. marts 1883 i Handbjerg, han blev gift med Bergithe Marie 
Nielsine Hald, der er født d. 8. august 1882 i Borbjerg, Ringkøbing 
amt, som datter af landmand Kristian Nielsen Hald og hustru Ane Ka
trine Thomsen i Borbjerg.
Mehelsen Johannesen Vedel gik i skole i Handbjerg, han blev derefter 
uddannet ved landbruget og da dette tildels skete samtidig med skole
gangen var denne ret minimal, hans medførte evner til energisk selv« 
studium udviklede at han langt overgik de fleste af hans omgangskreds, 
og håndskriften var meget beundringsværdig. Han døde i Fredensborg 
d. 15. september 1939, og ligger begravet i Aarhus.
Bergithe Marie Nielsine Hald gik i skole i Borbjerg, efter endt skole
gang blev hun uddannet i husgerning hvorved hun var beskæftiget indtil 
vielsen. Hun lærte manden at kende på den gård hvor de begge tjente. 
Hun døde i Aarhus d. 9. maj 1967 og blev begravet samme sted som 
manden.
I ægteskabet er der 4 børn.

II. E.lt Laurits Vedel.

IJeE.2. Anna Katrine Vedel.
II. E. 3. Karla Marie Nielsine Vedel.
II. E. 4. Kristian Bache Vedel.

ILE. 1. 
LAURITS VEDEL

er gift med Ellen Tunge.

II. E. 2.
ANNA KATRINE VEDEL

er født i Østerbølle ved Viborg, hun blev gift d. 23. juli 1932 i Aar
hus med Tage Rørbæk Nielsen, der er født d* 12. august 1909 i Aarhus, 
som søn af forvalter ved forsørgelse væsenet Erik Nielsen og hustru 
Kirstine Rørbæk i Aarhus.
Bopæl: Herredsvej 3, Aarhus.
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Anna Katrine Vedel gik i skole i Grindsted ved Vejle, hun var på Grejs 
skole samt på Hvidbjerg i Thy. Hun blev konfirmeret i Hvidbjerg, og 
var beskæftiget som husassistent indtil vielsen.
Tage Rørbæk Nielsen gik i skole i Aarhus, han blev konfirmeret i Pouls- 
kirken i Aarhus og blev derefter udlært som rørlægger. Han blev senere 
selvstændig vand og gasmester i Aarhus, og har bl.a. deltaget i store 
bygningsarbejder til Aarhus Universitet.
I ægteskabet er der 4 børn.

II. E.Z.a. Erik Rørbæk Nielsen.
II. E.Z.b« Ilse Rørbæk Nielsen.
II. E.Z.c. Erling Rørbæk Nielsen.
II. E.Z.d. Bodil Rørbæk Nielsen.

II.E.Z.a.
ERIK RØRBÆK NIELSEN

er født d. 16. december 193Z i Aarhus, han blev gift i Kongerslev kirke 
d. Z3. juni 196Z med Hellen Frost, der er født i Kongerslev d. Zl. de
cember 193Z, som datter af gartner Kristian Frost og hustru Zenia i 
Kongerslev.
Bopæl: Myggenæsvej 15, Aarhus.
Erik Rørbæk Nielsen gik i skole i Hasle, han blev konfirmeret samme 
sted og blev derefter uddannet som elektriker i Aarhus. Værnepligten 
blev aftjent ved Marinen, hvor han var stationeret på Grønland. Han 
sejlede i udenrigsfart med mærskbådene som elektriker, og nedsatte 
sig som selvstændig instalatør i Aarhus i 196Z.
Hellen Frost gik i skole i Kongerslev, hun blev konfirmeret samme 
sted og var derefter beskæftiget ved Krydderifirmaet nJykon i Aarhus. 
I ægteskabet er der Z børn.

II. E.Z.a. 1) Chlaus Rørbæk Nielsen.
II. E.Z.a.Z) Lone Rørbæk Nielsen.

II.E.Z.a. 1)
CHLAUS RØRBÆK NIELSEN 

er født d. Z5. februar 1963 i Aarhus.
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II.E.Z.a.Z)
LONE RØRBÆK NIELSEN

er født d. 17. oktober 1966 i Aarhus.

II.E.Z.b.
ILSE RØRBÆK NIELSEN

er født d. 15. december 1933 i Aarhus, hun blev gift i Aarhus d. ZO. 
marts 1961 med Per Sørensen, der er født i Vissing d. 18. maj 193Z, 
som søn af landmand Jesper Sørensen og hustru Karla Bendixsen i Vis
sing.
Bopæl: Årsdalevej Z, Aarhus.

Ilse Rørbæk Nielsen gik i skole i Hasle, hun blev konfirmeret samme 
sted og blev derefter uddannet som husassistent, hun fortsatte uddan
nelsen som barneplejerske og blev beskæftiget som sådan i Sverige. 
Hun er nu ansat ved Rudegårdens Vuggestue i Odense.
Per Sørensen gik i skole i Vissing, han blev uddannet indenfor land
bruget og hans speciale var kvægavl, og som sådan var han beskæftiget 
i udlandet, han blev fodermester på Sofienborg i Hillerød, og var be
skæftiget der til sin død d. 1. september 1968.
I ægteskabet er der 3 børn.

II. E.Z.b. 1) Jesper Rørbæk Sørensen.
II. E.Z.b. Z) Henrik Rørbæk Sørensen.
II. E.Z.b. 3) Mogens Rørbæk.

II.E.Z.b.1)
JESPER RØRBÆK SØRENSEN

er født d. 1. august 196Z i Sofienborg ved Hillerød.

II. E.Z.b. Z)
HENRIK RØRBÆK S.ØRENSEN 

er født d. 7. januar 1964 i Sofienborg ved Hillerød.
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II.E.2.b. 3)
MOGENS RØRBÆK

er født d. 15. november 1967 i Sofienborg ved Hillerød.

II.E.2.C.
ERLING RØR BÆK NIELSEN

er født d. 13. januar 1935 i Skåde, han er ugift og beskæftiget som 
vulkanis ør.
Bopæl: Søndermarksvej 13, Slagelse.

II. E.2.d.
BODIL RØRBÆK NIELSEN

er født d. 4. december 1937 i Aarhus, hun blev gift i Hasle ved Aar
hus d. 27. februar 1960 med Peter Danielsen, der er født d. 10. marts 
1930 i Skovby.
Bopæl: Brandstrupvej 9, Aarhus.
Bodil Rørbæk Nielsen gik i skole i Hasle, hun blev konfirmeret samme 
sted og blev derefter uddannet ved husgerning, hvorved hun var beskæf
tiget indtil vielsen.
Peter Danielsen er udlært som maler og beskæftiget som sådan.
I ægteskabet er der 2 børn.

II. E.2.d.l) Hanne Rørbæk Danielsen.
II. E.2.d. 2) Ole Rørbæk Danielsen.

II.E.2.d.l)
HANNE RØRBÆK DANIELSEN 

er født d. 20. februar 1962 i Aarhus.

II.E.2.d. 2)
OLE RØRBÆK DANIELSEN 

er født d. 11. maj 1965 i Aarhus.
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ILE. 3.

KARLA MARIE NIELSINE VEDEL

er gift med snedker Johannes Jensen, og er beskæftiget som sygeple
jerske.
Bopæl: Viborgvej 117, Aarhus.

ILE. 4.
NIELS KRISTIAN BACHE VEDEL

er født i Sønderby, Grindsted sogn. Han blev gift i Set. Paulskirke i 
Aarhus d. 14. april 1945 med Roma Vilhelmine Valentin Pedersen, der 
er født i Set. Pauls sogn i Aarhus, som datter af portør ved D. S.B. 
Marius Vilhelm Pedersen og hustru Jensine Marie Nielsen HUbertz* 
Bopæl: Åbenrågade 13, Aarhus.

Niels Kristian Bache Vedel gik i skole i Hvidbjerg i Thy i 2 mdr., og 
derefter i Hjerm. Faderen blev forflyttet til Væggerløse på Falster, 
hvor skolegangen fortsatte til konfirmationen. Derefter kom han i Ny
købing Falsters private skole, men allerede ved 3. mellemskoleklasse 
blev faderen forflyttet til Fredensborg, hvor hap afsluttede med præli
minæreksamen i 1940* Han var beskæftiget ved forskelligt arbejde ind
til han i 1944 blev ansat ved statsbanerne som magasinpasser. Den 
største interesse er samaritterarbejdet indenfor Dansk Røde Kors, han 
tog samarittereksamen i 1951 og gennemgik i de næste 5 år forskellige 
kurser, og endte som chefredaktør. Han havde tillige en del tillidspo
ster i bestyrelser i 20 år og endte som formand i Røde Kors Samarit
terne i Aarhus. Civilforsvaret har også hans interesse og der blev han 
befalingsmand. Her beklædte han ligeledes en del tillidshverv. Familiens 
fælles interesse er udenlandsrejser, hvoraf Spanien er fore trukken. De 
har ligeledes feriehus på Mols, og megen tid tilbringes der. 
Roma Vilhelmine Valentin Pedersen gik i skole ved N. Kochs Pigeskole 
i Aarhus, og efter 1 års ophold på husholdningsskole i Aarhus, blev 
hun senere kasserer ved Zoologisk have i Aarhus. Hendes store inte
resse er musik, dette medførte at hun har haft elever til undervisning, 
De stille hyggelige timer tilbringes med porcelænsmaling. I 9161 gen
nemgik hun et kursus som sygemedhjælper, og blev derefter ansat ved 
Aarhus Amts Kommunehospitalsvæsen.
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I ægteskabet er der 1 søn.
II. E.4.a. Vilhelm Valentin Vedel.

II.E.4.a. 

VILHELM VALENTIN VEDEL

er født i Set. Johannes sogn i Aarhus. Han er ugift. 
Bopæl: Vigemosevej 140, Herlev.
Vilhelm Valentin Vedel gik i skole i Aarhus og herfra afgik han i 1961, 
og startede da med 2 års aftenskole afsluttet med teknisk afgangsbevis. 
Sideløbende med denne eksamen passede han sit daglige arbejde ved 
Falck-Zonen redningskorps i Aarhus. Han gik derefter i lære som 
elektriker og blev udlært i 1967 hvorefter han aftjente sin værnepligt 
ved Flyvevåbnet, det var som værnepligtig ved Hawk raketeskadrille 
i hovedstadsområdet.
De efterfølgende 3 år efter hjemsendelsen arbejdede han som elektriker 
på nybygninger indtil han i 1971 blev ansat som sikringsmontør ved 
D.S. B. i København. Som 18 årig erhvervede han kørekort og automo
bilsporten har siden været hans store interesse i det han har deltaget 
i orienteringsløb, der også har bragt en del resultat i form af sejre, 
han fortsatte med at køre rally og kørsel på mortorbane.
Siden 1965 har det foretrukne vognmærke været AUDI-NSU og det har 
bragt mig i forbindelse med Prinz klub i Aarhus, og siden AUDI-NSU 
klubben i København, hvor han. henholdsvis har haft og har en ledende 
post i disse foreningers daglige arbejde.

II. F. 
THORA VEDEL

er gift med Karl Sørensen.
Thora Vedel led af en øjensygdom, og måtte derfor ofte under lægebe
handling i Aalborg, hun døde forøvrigt i denne by.
Karl Sørensen er beskæftiget som banearbejder ved D. S.B. og døde i 
Skørping.
I ægteskabet er der 3 børn.

II. F. 1. Ellen Sørensen.
II. F. 2. Johanne Sørensen.
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II. F. 3. Henry Sørensen.

II. F. 1.
ELLEN SØRENSEN

blev gift med installetør Viggo Frandsen i''Brønderslev, efter ca. 14 
års ægteskab blev dette opløst, hvorefter hun rejste til København, 
hvor hun blev gift med Aino Christiansen. Begge ægteskaber er barn
løse.

II. F. 2.
JOHANNE SØRENSEN

var gift med en barber i Vrå, hun er død på nuværende tidspunkt.

II. F. 3.
HENRY SØRENSEN

var beskæftiget ved D. S.B., men ændrede så beskæftigelse og familien 
kender intet til hans adresse.



I.A. Johanne Marie Vedel gift Kobborg I.A. Johanne Marie og Martinus Kobborgs 
gravsted

I.A. Johanne Marie Kobborg med barnebørnene

I.A.l. Anders Peter Pedersen Røjbæk med
familieI.A.l. Anna og Anders Peter Pedersen Røjbæk 

med familie

I.A.l. Anders Peter Pedersen Røjbæk med børn



I .A. l.f. Anna og Sigvald Pedersen Røjbæk 
med familie

T.A.3.a. Anna og Oskar 
Martinus Kobborg

I.A. 5. Alexius Jensen med familie I.A. 5. Alexius Jensen

I.A. 6. Anna og Andreas Christensen Kobborg I.A.6.a. Gregers Bøge 
Kobborg

I.A. 6. c. Anna Marie og Harry 
Kobborg

I.A.8.e. Elna og Kaj Hugo Andersen !.A.8.e.l) Steen Andersen I.A.S.e.2) Torben Andersen



I.A. 9. Amalie og Jens Dusinus 
Christensen

. A.9.b. Margrethe og Johannes 
Busk Pedersen

:.A.9.b. Johannes Busk Pedersen med børn I.A. 9. c. Inger WUrtz og Knud Erik Kobborg 
med børn

II. Lauge Johannes Vedel II. Karen Marie Vedel II.A.l. Dorthea og Jens Lago 
Kristian Vedel med børn

II.A.4.C. Hugo Nielsen I.B.l. A„„e og Thomas Thomsen
II.A.4.C. Lilly Nielsen med 

børn



II.B. l.b. Ingrid Thomsen, 
mor og mormor og barne
barnet Niels Aage

I.B.l.b. Ingrid og Niels Ingvard Frederiksen
’I.B.l.b.l) Niels Aage Frede

rik sen

II.B. l.b. 2) Svend Erik Frede
riksen

II.B. l.b. 3) Lene Frederiksen II.B.l.b.4) Karsten Ole 
Frederiksen

I.B.l.c. Grethe og Niels Thomsen med børn II.B.l.d. Thora og Peder Thomsen med børn

II.B. l.e. Elly og Jens Jørgen Christensen 'I.B.l.g. Ernst Thomsen med børn



I.B.l.g. Jytte Thomsen med børn : I. B. 1. g. 1 )+2) Henrik og Jan Thomsen

II.B.l.j. Marie Sofie og Anne Tandrup med børn II. B. 1. j. 1 )+2)+3) Susanne, Erik og Per Tandrup

II.B.l.k. Magda Marie og Svend 
Thomsen

II.B. 1.1. Grethe og Knud Erik JacobsenI. B. 1. k. 1 )+2) Henrik og Kurt 
Thomsen

II. B. 2. Christian Nielsen Hald Valborg HansenII.B. 2. Valborg Kirstine 
Hansen



H.B.Z.a. Gerda og Egon 
Jensinius Andersen

II . B. 2. a. 1 )+2)+3)+4) Michael, Marianne, Flemming 
og Aage Andersen

I.B.2.b. Tove og Kristian Nielsen II. B.2.b. Tove Nielsen og 
børnene

I.B.2.C. Karen og Egon Frank 
Ander sen

I.B.2.C. Karen og Egon Frank Andersens børn
II.B. 9. Astrid og Helmer Poulsen II.B. 10. Mary Nielsen Hald 

og børn

II.B. 7. Lilly og Laurits Nielsen Hald II.B.7.a. Niels Erik Hald II.B. 7. c. Bent Arne Hald



II. B.7.d. Hanne Laila Hald
II. C. 1. Martha og Kristen Lauersen Vedel

II. D. 1. Bodil og Per Johannes Vedel n>ed børnH. D. Helga og Ejnar Vedel 
med børn

TI. D. 2. Karen og Bent Knudsen 
med børn

II. E. Bergithe Marie og M. Johannesen Vedel

II. E. 4. Roma og Niels Kristian Bache Vedel 
med sønnen Vilhelm Valentina Vedel
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Gren 4.

CHRISTIANE VEDEL

er født d. 12. februar 1798 i Handbjerg sogn,
hun blev gift første gang d. 18. november 1.827 i Handbjerg kirke med

SØREN JENSEN TINGSKOU

der af proffession var skrædder, han døde d. 23. august 1829, i dette 
ægteskab var der en søn.
Anden gang blev hun gift med:

JENS CHRISTENSEN

med hvem hun havde 4 børn.
I. Jens Sørensen.
II. Mette Marie Jensen.
III. Søren Jensen.
IV. Lago Jensen.
V. Marianne Jensen.

I.
JENS SØRENSEN

er født d. 16. maj 1828 i Handbjerg.

II.
METTE MARIE JENSEN

er født d. 31. juli 1834 i Handbjerg.

III.
SØREN JENSEN

er født d. 21. marts 1836 i Handbjerg.
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IV. 
LAGO JENSEN

er født d. 30. marts 1838 i Handbjerg.

V. 
MARIANNE JENSEN

er født d. 3. oktober 1841 i Handbjerg.
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Gren 5. 
ANNE ELISABETH VEDEL

er født i 1800 i Handbjerg, hun blev gift d, 26. december 1826 i Hand
bjerg kirke med:

PEDER OLESEN MØLLER

der er født i 1801, han var indsidder på Handbjerggårds udmark.
I ægteskabet er der 6 børn.

I. Ole Pedersen Møller.
II. Marianne Pedersen Møller.
III. Marie Elisabeth Pedersen Møller.
IV. Lago Pedersen Møller.
V. Christen Pedersen Møller.
VI. Christen Sandholm Pedersen Møller.

I.
OLE PEDERSEN MØLLER

er født d. 22. september 1829 i Handbjerg, han bliver udlagt som bar
nefader til en søn sammenavlet med ugift Maren Eriksdatter i Handbjerg.

I.A. Niels Peter Olesen.

I.A.
NIELS PETER OLESEN

er født d. 9. juli 1852 i Handbjerg.

II.
MARIANNE PEDERSEN MØLLER

er født d. 2. januar 1833 i Handbjerg.

III.
MARIE ELISABETH PEDERSEN MØLLER

er født d. 24. december 1837 i Handbjerg.
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IV.
LAGO PEDERSEN MØLLER 

er født d. 10. oktober 1839 i Handbjerg.

V.
CHRISTEN PEDERSEN MØLLER 

er født d. 25. maj 1841 i Handbjerg.

VI.
CHRISTEN SANDHOLM PEDERSEN MØLLER 

er født d. 10. juni 1844 i Handbjerg.
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ANNE MARIE VEDEL

er tydt d. 28. april 1803 i Handbjerg, hun blev gift d. 26. december 
1828 i Handbjerg kirke med:

JENS PEDERSEN KNAK

der er tydt d. 29. oktober 1803 i Borbjerg sogn. Han var fæstegård
mand i Handbjerg hvor han havde '’Fællekjær hus”. Han døde d. 10. juli 
1853 i Handbjerg.
I ægteskabet er der 7 børn.

I. Lago Jensen Knak.
II. Christine Jensdatter Knak.
III. Peter Jensen Knak.
IV. Marie Jensen Knak.
V. Peder Christian Jensen Knak.
VI. Peder Jensen Knak.
VII. Laust Jensen Knak.

I.
LAGO JENSEN KNAK

er født d. 16. april 1826 i Handbjerg.

II.
CHRISTINE JENSDATTER KNAK

er født d. 3. juli 1829 i Handbjerg, og det menes, at det er den Chri
stine Jensdatter, der bliver gift d. 4. juni 1850 i Handbjerg kirke med:

JENS THOMAS JENSEN

i Sahl.

III.
PEDER JENSEN KNAK

er født d. 4. juni 1833 i Handbjerg, han bliver gift med Ane Madsen 
med hvem han avler 2 børn.
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IV.
MARIE JENSEN KNAK

er født d. 11. maj 1839 i Handbjerg, hun bliver gift d. 27. november 
1859 i Handbjerg med:

JENS KNAK JEPPESEN

der skulle komme fra Nees sogn.

V.
PEDER CHRISTIAN JENSEN KNAK

er født d. 6. april 1841 i Handbjerg, han dør samme sted d. 12. marts 
1850.

VI.
PEDER JENSEN KNAK

er født d. 21. februar 1843 i Handbjerg, han dør ligeledes d. 27. marts 
1850. 

J

VII.
LAUST JENSEN KNAK

er født d. 12. februar 1845 i Handbjerg, hvor han dør d. 21. marts 
1850.
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Gren 7. 
MARGRETHE VEDEL

er født d. 8. januar 1806 i Handbjerg, hun døde d. 23. december 1887, 
d. 10. september 1833 blev hun gift i Handbjerg kirke med:

FREDERIK FILLER

der er født d. 16. marts 1804, han var indsidder og boede i Vonsild 
ved Kolding hvor han døde d. 10. april 1881.
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Gren 8. 
CHRISTIAN VEDEL

er født d. 1. maj 1808 iHandbjerg, han døde i Vejrum d. 15. marts 
1868, han var gift med:

KIRSTEN POUELSEN

der er født i 1798, og døde i 1873. Ægteskabet var barnløst.
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Gren 9. 
SOFIE CHRISTINE VEDEL

er født d. 23. september 1810 i Handbjerg, hun døde sammested d. 18. 
marts 1891. Hun blev gift i Handbjerg kirke d. 21. juni 1850 med:

MORTEN PEDERSEN 

der er født d. 29. september 1793, og han døde d. 7. september 1874, 
han var landmand og boede i Holmshus i Handbjerg. Ægteskabet var 
barnløst»
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Gren 10.
HELENE VEDEL

er født d. 12. juni 1812 i Handbjerg, og hun døde i Tvis sogn d. 8. 
april 1888, hun blev gift i Handbjerg kirke d. 1. november 1848 med:

NIELS ANDREAS SØRENSEN

der er født d. 9. oktober 1808 i Raunsborg. Han døde d. 3. januar 
1880 i Østergård i Tvis sogn.
I ægteskabet er der 4 børn.

I. Søren Nielsen.
II. Kjeld Dugård Nielsen.
III. Mette Marie Nielsen.
IV. Jensigne Nielsen.

I.
SØREN NIELSEN

er født d. 16. juni 1848 i Østergård i Tvis sogn, han var gårdejer i 
Tinager og gift med:

KIRSTINE KATRINE PEDERSEN

I ægteskabet er der 1 søn.
I.A. Kjeld Overgaard Nielsen.

I.A.
KJELD OVERGAARD NIELSEN

er født d. 29. oktober 1887 i Tvis sogn, han døde i Holstebro d. 5. 
oktober 1965. Han blev viet i Tvis kirke i 1913 til:

MARIE KIRSTINE GRYDGAARD

der er født d. 11. januar 1895 i Vind sogn, . som datter af gårdejer 
Lars Peter Grydgaard og hustru Bodil Kirstine Jeppesen i Vind. Hun 
døde på tuberkulosestationen i Holstebro d. 29. november 1933. Kjeld 
Overgaard Nielsen var husmand, men blev senere beskæftiget som ar
bejdsmand.
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I. ægteskabet er der 7 børn.
I. A. 1. Søren Overgaard Nielsen.
I.A. 2. Charles Overgaard Nielsen.
I.A. 3. Laurits Overgaard Nielsen.
I.A. 4. Johannes Overgaard Nielsen.
I .A. 5. Peter Overgaard Nielsen.
I .A. 6. Katrine Overgaard Nielsen.
I .A. 7. Ruth Overgaard Nielsen.

I.A. 1.
SØREN OVERGAARD NIELSEN

er født d. 14. november 1915 i N. Ormstrup, Råsted sogn.

I.A. 2. 
CHARLES OVERGAARD NIELSEN

er født d. 26. april 1917 i N. Ormstrup, Råsted sogn.

I.A. 3. 
LAURITS OVERGAARD NIELSEN

er født i Måbjerg omkring 1920.

I.A. 4.
JOHANNES OVERGAARD NIELSEN

er født d. 28. marts 1926 i Måbjerg sogn, Ringkøbing amt. Han blev 
gift d. 24. juni 1951 i Holstebro med:

RITA MØLLER

I.A. 5. 
PETER OVERGAARD NIELSEN

er født d. 28. marts 1926 i Måbjerg sogn, Ringkøbing amt.
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I.A. 6. 
KATRINE OVERGAARD NIELSEN

er gift med Johannes Rasmussen.

I.A.7. 
RUTH OVERGAARD NIELSEN

III. 
KJELD DUGAARD NIELSEN

er født d. 27. april 1855 i Østergård i Tvis sogn.

III. 
METTE MARIE! NIELSEN

er født d. 17. maj 1850 i Østergård i Tvis sogn, hun bliver gift med:

KJELD JENSEN

der er gårdejer, og bosat i Østergård i Tvis sogn.
I ægteskabet er der 3 børn. 

III.A. Niels Andreas Jensen. 
III. B. Jens Jensen.
III . C. Marinus Jensen.

III.A. 
NIELS ANDREAS JENSEN

er født d. 29. december 1878 i Tvis sogn.

III. B. 
JENS JENSEN

er født d. 27. juli 1881 i Tvis sogn.

III. C.
MARINUS JENSEN

er født d. 26. april 1885 i Tvis sogn.
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IV. 
JENSIGNE NIELSEN



Supplement 

til bogens 

ÆtterbommeroberSigt



Til supplementer, korigeringer, videreførelse, fotos og avisudklip.




